
Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, Hatay’ın Kumlu ve

Belen ilçelerinde eğitim gören 1. 2. 3.
ve 4. sınıf öğrencisi 4 bin 100 çocuğa,
okul çantası ve kırtasiye malzemesi
hediye etti. Okul setlerinin dağıtı-
mına bizzat katılan Yılmaz, “Silivri
Belediyesi olarak her zaman ‘Anımız
Bir, Acımız Bir’ diyoruz. Biz büyük
bir aileyiz. Onun için biz buradaki
acıyı kendi acımız bildik. Yaralar 
sarılana kadar burada olmaya 
devam edeceğiz” dedi. I SAYFA 4

ç

Buradaki acıyı 
acımız bildik

Küçükçekmece'de, su baskını
yaşanan kafenin çatısına çıkan

68 kişi, bot ve iş makineleri yardımıyla
kurtarılmıştı. O anları anlatan Küçük-
çekmece Gölü kıyısındaki kafenin 
ortaklarından Taner Örs, su baskının
ardından göldeki teknesinin bağlı ol-
duğu yerden kopup gittiğini, aracını da
göle gitmemesi için ağaca bağladıkla-
rını söyledi. Örs, “Böyle bir felaketten
şükürler olsun cana zarar gelmeden
çıktık” diye konuştu. I SAYFA 9
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Arabamı halatla 
ağaca bağladım!

Maltepe Belediye Başkanı Ali
Kılıç’ın Maltepeli gençlerle bir

araya geldi. Gençler, eğitim, ulaşım,
kırtasiye ve kitap desteği, spor, sanat,
temizlik, sokak hayvanları, güvenlik,
altyapı konuları başta olmak üzere
istek ve önerilerini aktardı. Kılıç,
“Değişim sen varsan, üretirsen, 
önerilerini sunarsan anlam kazanır.
O nedenle dayatan değil danışan 
belediyecilik anlayışından yana 
olduğumuzu söyledik” dedi. I SAYFA 4
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Gençler sordu
Kılıç yanıtladı

HEDEFİMİZE ULAŞACAĞIZ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Enflasyon tek
hane olacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde

Orta Vadeli Program'ı açıkladı.
OVP’de 2023, 2024, 2025 ve 2026 yıl-
ları için büyüme, enflasyon, milli gelir,
işsizlik ve dolar/TL seviyesi gibi tah-
minler de yer aldı. OVP’ye göre enflas-

yon 2023 için 65,
2024 için 33,
2025 için yüzde
15,2, 2026 için
yüzde  8,5 olarak
tahmin edildi. 
Erdoğan “Hede-
fimize ulaşacağız.
Enflasyonu tek
haneye indirece-
ğiz” dedi. I SAYFA 6
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İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, Fatih Altay-

lı'nın Youtube Kanalı'na konuk oldu.
Cumhurbaşkanlığı seçim sürecine
ilişkin önemli açıklamalarda bulunan
Akşener yerel seçimler için de çok 
tartışılacak ifadeler kullandı. İttifak 
siyasetine karşı olduğunu dile getiren
Akşener, “Bu sistem insanları kutu-
plaştırıyor. Biz el yükseltmiyoruz 

kardeşim hiçbir şey istemiyoruz”
açıklamasını yaptı. “Biz bu partiyi 
bir üçüncü yol olsun diye kurduk”
diyen Akşener, “Milletimize bunu 
anlatacağız. Kabul eder, etmez. Ona
saygımız sonsuz. Ama biz milletin 
ferasetinin, bu sıkışmışlıktan rahatsız
olduğuna inanıyoruz ve aslında 
şuanda kuruluş ayarlarımıza geri 
dönüyoruz” ifadelerini kullandı.

iTTiFAK SiYASETiNE KARŞIYIM
iNSANLARI KUTUPLAŞTIRIYOR

ç Akşener, “İstanbul'un ve 
Ankara'nın CHP tarafından

kaybedileceğini göze alıyor musu-
nuz?” sorusuna, “Hepsini göze alıyo-
ruz. Öyle adaylar çıkaracağız ki belki
bizimki seçilecek. 81 ilde aday çıkara-
cağız. Bu karar Genel İdare Kuru-
lu'ndan geçtiği andan itibaren nihai
karardır” cevabını verdi. “Bütün 
sorumluluk bana aittir. Bedelini öde-

yeceğim” diyen Akşener, “Bana ‘Er-
doğan'a yanladı' diyenler dahil herkes
canı istediğini söyleyebilir umurumda
değil. Biz bu partiyi CHP'nin adayla-
rını seçtirmek için kurmadık” açıkla-
masını yaptı. Seçmenin İYİ Parti'yi
gözden çıkarmadığını belirten Akşe-
ner, “Yüzde 10'luk bir potansiyelimiz
durdu. Biz de ona uymak zorunda-
yız” diye konuştu.  I SAYFA 7

PARTiYi CHP’NiN ADAYLARINI 
SEÇTiRMEK iÇiN KURMADIK!

ç

www.gazetedamga.com.tr

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, selden etkilenen
Küçükçekmece’de incelemelerde bulundu.

Yerlikaya, “İlk etapta AFAD’tan İçişleri Bakanlığı 
olarak hem hane sakinlerine hem de iş yerlerine 
bir destek ödemesi, acil can suyu diyoruz” dedi. 
Yerlikaya, “Biri yabancı uyruklu olmak üzere 2 
vatandaşımız hayatını kaybetti. 31 yaralımız var, 
bunların sadece 8 tanesinin bu sabah itibariyle tedavi
süreçleri devam ediyor” bilgisini verdi.  I SAYFA 9
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İstanbul'da etkili olan sağa-
nak yağış, şehrin doğu-

sunda yer alan ilçelerde sele sebep
oldu. Küçükçekmece'de Atatürk
ve Mehmet Akif Mahalleleri, sel-
den en çok etkilenen yerlerden bi-
riydi. Evlerin bodrum katının sular
altında kaldığı, bir gecekondunun
çöktüğü Atatürk Mahallesi'nde

sabah saatlerinden itibaren
temizlik çalışmaları başladı. Eyüp
Aydoğan isimli vatandaş, “Su aşırı
geldi, beni de suya düşürdü. 
Arabanın üstüne çıktım, boğulma
tehlikesi de geçirdim. Yüzücü
olduğum için çok endişe etmedim.
Bir can pazarı yaşadık, perişan
olduk” diye konuştu. I SAYFA 5

İstanbul’da önceki akşam saatlerinde etkisini gösteren sağanak yağış 
nedeniyle Küçükçekmece'de araçlar metrelerce sürüklendi, yollarda
çökme meydana geldi. Eyüp Aydoğan, “Bir can pazarı yaşadık” dedi
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İYİ Parti lideri 
Meral Akşener, 
yaklaşan yerel 
seçimlerle ilgili 
yaptığı açıklamada,
81 ilde aday 
çıkaracaklarını açıkladı.
Akşener, “Bütün sorumluluk 
bana aittir. Bedelini ödeyeceğim. 
Bana ‘Tayyip Erdoğan'a yanladı' 
diyenler dahil herkes canı istediğini söyleyebilir 
umurumda değil. Biz bu partiyi CHP'nin 
adaylarını seçtirmek için kurmadık” dedi

Recep T. Erdoğan

CHP'DEN AKŞENER’E YANIT

Kapımızı çalana
kapımız açık!

Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Başkan Yardımcısı 

Bülent Kuşoğlu, İYİ Parti lideri 
Akşener’in 81 ilde aday çıkaracakları
yönündeki açıklamasına cevap verdi.
“Her partinin en doğal hakkı seçime
ayrı girmesi” diyen Kuşoğlu, “CHP
bu seçimde de mevcut 11 büyükşehir 

belediye sayısını
artırmak için 
çalışacak. Şu an
ittifak görüşme-
miz yok ama 
kapımızı çalan
olursa kapımız
açık. Ayrı ayrı
girme kararına
saygılıyız” ifade-
lerini kullandı. 

ç

Bülent Kuşoğlu

İSPANYA’DA YAKALANDI

İadesi için hemen
harekete geçildi

Kırmızı bültenle aranan 
Muhammed Yakut, İspanya'da

yakalandı. Yakut hakkında 25 Mayıs
2023'te kırmızı bülten kararı çıkarıl-
mıştı. Yakut'un yer tespitinin yapılarak
Türkiye'ye iadesi için başta Almanya
olmak üzere Avrupa ülkelerinin İnter-
pol Birimleriyle iletişime geçilmişti. 

İspanya'da yaka-
landığı öğrenilen
Muhammed
Yakut hakkında
savcılığın, iade 
talepnamesi 
hazırladığı öğre-
nildi. Yakut seçim
öncesi yayımla-
dığı videolarla ta-
nınmıştı. I SAYFA 3
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Muhammed Yakut
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
özellikle Başakşehir ve Arnavut-

köy ilçelerinde etkili olan sağanak 
yağışla ilgili AKOM’da bilgilendirme-
lerde bulundu. Söz konusu bölgelerde,
3 saatte metrekareye ortalama 
130 kilogram yağış düştüğü belirten 
İmamoğlu, “Hiçbir zaman işimizi ihmal
etmeyeceğiz. Geçmişten kalan bütün 
eksiklikleri gidereceğiz” dedi. I SAYFA 5
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Sanatçı Melek Zeynep Bu-
lut'un ödüllü eseri ‘Açık Yapıt’

dünya tasarım devleriyle Londra’da
aynı sahneyi paylaşacak. 34 ton ağırlı-

ğında ve 7 metreye yakın uzunluktaki dev
eser, Londra Tasarım Bienali’nin ardın-
dan Londra Tasarım Festivali’ne davet

edildi. Bulut, “Ülkemizi İngiltere’de
temsil etmek çok büyük bir

gurur” dedi.
I SAYFA 10

34 TONLUK ESER

LONDRA’DA

TEK CELSE
BİR KOMEDİ
Kültür ve Turizm
Bakanlığı’nın 
katkıları ile oyunlar
sahneleyen BuTi-
yatro’nun yeni pro-
jesi yeni sezonda
Türkiye’nin en çok
sahnelenen oyun-
larından biri ola-
cak. Sahneleniş
şekli, metni ve kur-
gusu ile ilişkilere
dair farklı bir 
komedi olan 
“Boşanma teklifi”
Fulden Akyürek ve
mizah yazarı Bar-
baros Uzunöner
usta işi bir komedi
ile sahnede. 
Boşanma Teklifi,
seyircisini kahka-
haya boğan tek
celse bir komedi. 
I SAYFA 13

İSTANBUL VE ANKARA DAHİL 81 İLDE ADAY ÇIKARACAĞIZ

Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş'ı aday gösterdiğini, 
bunun için çağrıda bulunduğunu belirten Akşener, “İki 

arkadaş da kabul etmedi. Birinden biri adayım deseydi oradan
çıkarlardı. Kararlılık başka bir şey. Velhasılıkelam milletin sesini

değerlendirmedi bu arkadaşlar” ifadelerini kullandı. 

KARARLILIK BAŞKA BiR ŞEY!

oDERiM!
BEDELi NEYSE

SULTANLARA

3 GÜN iZiN
Dünya 1 numarası ve Avrupa

şampiyonu A Milli Kadın 
Voleybol Takımı, 3 günlük iznin
ardından 2024 Paris Olimpiyat
Oyunları Elemeleri için Japonya
yolculuğuna çıkacak. Belçika'da
3 Eylül Pazar gecesi şampiyon-
luk kutlamaları yapan milliler, 

8 Eylül Cuma günü İstanbul Ha-
vaalanı'nda toplanıp, olimpiyat
kotası için Japonya'nın başkenti

Tokyo'ya uçacak. I SAYFA 15
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iTiBARIM iADE EDiLDi!
İhaleye fesat karıştırmak ve resmi belgede
sahtecilik suçlarından yargılandığı mahke-

mede ilk duruşmada tahliye edilen eski Avcılar
Belediye Başkanı Handan Toprak, 17 ay tutuklu
kaldığı Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi'nden çıktı.
Toprak ilk açıklamasında, “Örselenen itibarım
mahkeme tarafından iade edildi. Adaletin oldu-
ğunu bugün gördük” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

CAN PAZARI!

Ümraniye'de otomobilinin içinde
bıçaklanarak öldürülmüş olarak

bulunan Hasan Kaymaz (34)’ı eski kız
arkadaşı Merve A. tarafından öldürül-
düğü belirlendi. Restoranda çalışan
Merve A. gözaltına alındı. Suçunu itiraf
eden Merve A. “Bana konuşmak için
mesaj atmıştı. Buluştuk. Konuşurken
aramızda tartışma çıktı. Onu yaralayıp
araçtan indim” dedi. I SAYFA 3

ç
ARABADA ÖLDÜRDÜ!
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N ormal bir egzersize göre
yarı sürede daha fazla
yağ yakımı için son za-

manlarda Yüksek Şiddetli Aralıklı
Antrenmanın (YŞAA) öne çıktığını be-
lirten Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uz-
manı, Spor Hekimi Prof. Dr. Tolga Aydoğ
fazla kilo ve inatçı yağlara karşı 10 etkili eg-
zersizi anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde 
bulundu. 

YürüYüŞ

Düzenli ve tempolu yürüyüş kilo kaybı için en ideal egzer-
sizlerden biridir. 70 kiloluk bir kişi 6,4 km/saatlik orta hızda
30 dakikalık yürüyüşte yaklaşık 175 kalori harcar. Obez kişi-
lerde haftada üç kez 50-70 dakika yürümenin vücut yağını
ve bel çevresini azalttığı ortaya konmuştur. Başlangıçta haf-
tada üç-dört gün 30 dakika yürümeyi hedefleyin, forma gir-
dikçe yürüyüşlerinizin süresini ve sıklığını kademeli olarak
artırabilirsiniz. 

KOŞu

Tempolu veya yavaş koşu iç organlarımızın etrafını saran
yağları azaltarak kalp ve diyabet gibi hastalıklara karşı da
fayda sağlar. Fartlek koşusu denen koşu hızının artırılıp, az-
altılması bir nevi Yüksek Şiddetli Aralıklı Antrenmana
(YŞAA) benzer olup, daha etkin kalori harcamasına olanak
sağlayabilir. 70 kg bir kişi 8 km/saat hızla koşarken 30 daki-
kada yaklaşık 288 kalori yakar. Başlangıçta haftada üç-dört
gün düşük şiddette 20-30 dakika uygun olabilir. 

BisiKLEt

Bisiklet kilo vermeye, insülin du-
yarlılığını artırmaya, kalp ve
kanser gibi hastalık risklerini
azaltmaya yardımcı olur.
70 kg bir kişi sabit bir bi-
siklet üzerinde orta
hızda 30 dakikada
yaklaşık 252 kalori,
yüksek hızda ise
288 kalori yakar.
Ayrıca ağırlık ta-
şımayan ve
düşük etkili bir
egzersiz oldu-
ğundan ek-
lemlerinize
fazla yük bin-
dirmez. Baş-
langıçta
haftada üç-
dört gün hafif
şiddette yapıp,
ilerleyen dö-

nemde
yüksek ve

düşük şiddetti karıştırarak yapmaya çalışın.

YüKsEK ŞiDDEtLi ArALIKLI ANtrENMAN

Yüksek Şiddetli Aralıklı Antrenman; yapacağınız egzersizi
(koşu, yürüme, bisiklet vb) kısa süreli yüksek tempoyla
yapıp akabinde kısa süreli dinlenme ve bunu birçok kez tek-
rarlama ile oluşturulur. Tipik olarak bir YŞAA 10-30 dakika
sürer ve normal bir egzersize göre yarı sürede daha fazla
kalori yakabilir. Yapılan çalışmalar, YŞAA’nın diğer egzersiz
türlerine göre dakikada yüzde 25-30 daha fazla kalori yaktı-
ğını, yağ yakımında daha etkili olduğunu göstermiştir. Prof.
Dr. Tolga Aydoğ “Egzersize yeni başlayanlar için, egzersiz
şiddetini nispeten düşük seçip dinlenmeyi uzun vermek
daha iyidir. Örneğin; 30 saniye koşup akabinde 60 saniye
yürüyün ve bu seti birden çok kez tekrarlayın” dedi. 

YüzME

Vücutta neredeyse tüm kas gruplarını aynı anda
çalıştırdığı için hızlı kilo verme ve yüksek ka-

lori harcama fırsatı sağlayan yüzme sağlık
açısından da son derece yararlıdır. 70 kg

bir kişi yarım saatlik yüzmeyle yakla-
şık 216 kalori yakar. Yüzme sitiliniz

harcanan kaloriyi etkiler. Egzersiz
yapmaya yeni başlayanlar için,
haftada iki gün, 10-30 dakika
arası yüzme ideal olabilir. Za-
manla tempo ve süre artırıla-
bilir, el paleti gibi
malzemeler ilave edilebilir.

PiLAtEs

Pilates kilo vermenin yanı
sıra bel ağrısını azaltabilir,
duruşu iyileştirir, kuvveti-
nizi, dengenizi, esnekliği-
nizi ve genel kondisyon
seviyenizi geliştirebilir.
Her ne kadar diğer egzer-
sizler kadar kalori yak-
masa da birçok kişi bunu
eğlenceli bulmakta ve bu

da zamanla ona bağlan-
mayı artırmaktadır. 70

kg bir kişi yarım saat-
lik başlangıç seviye-

sinde pilatesle
yaklaşık 120, ileri

düzeyde bir
derste 185 ka-

lori yakar. Egzersize yeni başlayanlar
haftada iki-üç gün yapabilir.   

iP AtLAMA

İp atlamak kalp ve damarların yanı sıra diz,
kalça ve gövde kaslarınızı çalıştırır, denge ve

koordinasyonu geliştirir. 70 kg bir kişi yarım sa-
atlik ip atlamada 350 kalori yakar. Egzersiz yap-

maya yeni başlayanlar için, haftada iki gün 3-5
dakika ip atlamaya başlamak iyidir. Bu sürede 30-60 sa-

niye ip atlamaya çalışın, akabinde ara verin ve bunu arka
arkaya tekrarlayın. Başlangıçta çift ayak, ilerleyen zamanda
dönüşümlü olarak tek ayak ip atlama yapabilirsiniz.   

KürEK 

Gövde, sırt, omuz, kol, diz ve kalça kaslarınızı çalıştıran tüm
vücudu içine alan çok iyi bir egzersizdir ama temelde bacak
kasları daha baskındır. Kilo verme ve kilo kontrolü için ideal
bir egzersizdir. 70 kg olan bir kişi yarım saat kürek çekerek
260 kalori yakar. Egzersiz yapmaya yeni başlayanlar için,
haftada iki gün 15 dakikalık bir kürek iyidir. Isınmaya ve so-
ğumaya 5’er dakika, gerçek kürek antrenmanına 5 dakika
ayırmak iyi olabilir. Bu antrenmanda dakikada 20-22 çekiş
yapma hedeflenmelidir. 

ELiPtiK BisiKLEt

Eliptik bisiklette bir yandan bacaklar ve gövde, diğer yan-
dan kollarımız ciddi bir şekilde çalışır. Genel olarak; 70 kilo
olan bir kişi yarım saatlik eliptik bisiklette 340 kalori yakar.
Ayaklar yerle sürekli temasta olduğu için; koşma gibi ayak
bileği, diz, kalça ve bel üzerine düşen yüklenme yüksek de-
ğildir, dolayısıyla koşuya göre bu eklemler açısından daha
güvenlidir. Egzersize yeni başlayanlar için haftada üç-dört
gün 20-30 dakika yapmak uygundur.  

AğIrLIK ANtrENMANI

Ağırlık antrenmanı, kilo vermenin yanı sıra kas kütlesi oluş-
turup metabolizmayı hızlandırırken vücudun dinlenme sıra-
sında yaktığı enerjiyi artırır. Bu antrenmanda “dambıl”,
“kettlebell”, direnç bantları ve kuvvet antrenmanı makineleri
kullanılabilir. 70 kg bir kişi, 30 dakikada yaklaşık 108 kalori
yakar. Prof. Dr. Tolga Aydoğ “Harcanan enerji daha düşük
olsa da araştırmalar; vücudun bu antrenmandan birkaç
saat sonra bile kalori yakmaya devam ettiğini göstermiştir.
Başlangıçta haftada iki gün idealdir. Eklem sorununuz
varsa öncesinde mutlaka doktorunuza danışın” diyor.
HABEr MErKEzi
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NEREDE HAREKET
ORADA BEREKET!

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı, Spor Hekimi Prof. Dr. Tolga Aydoğ
kilo verme, yağ yakımı ve bel çevresinin incelmesi için kalori açığının

şart olduğunu ve haftada 225-420 dakika egzersiz yapmak gerektiğini
belirterek “Kilo kaybı, tükettiğinizden daha fazla kalori yaktığınızda 

ortaya çıkar. Bu nedenle kilo vermede; dengeli ve düşük 
kalorili bir diyetin yanısıra hareketli yaşam ve düzenli 

egzersiz kritik rol oynamaktadır”
dedi

Uyku düzeninin okul başarısını
doğrudan etkilediğini söyleyen

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Doç. Dr. İbrahim
Hakan Bucak, "Yeterince 

uyumak çocukların sağlıklı
kalması ve okulda başarılı
olması için çok önemlidir.

Yeterli uyku almamak, daha
düşük akademik başarının yanı

sıra daha yüksek devamsızlık
ve geç kalma oranlarıyla da

bağlantılıdır" dedi

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
uzmanı Doç. Dr. İbrahim
Hakan Bucak, çocukların

sağlıklı eğitimi konusunda açıklama-
larda bulundu. uyku düzeninin önemini
vurgulayan Doç. Dr. Bucak, "Çocuğunu-
zun yeni okul yılı başlamadan bir veya
iki hafta önce daha erken yatma saatle-
rine alışmasına yardımcı olun. Böylece
yeni rutinlere alışmalarını kolaylaştıra-
bilirsiniz. Çocuğunuz için tutarlı bir uyku
saati belirleyin ve her gece buna sadık
kalın. Yeterince uyumak çocukların
sağlıklı kalması ve okulda başarılı ol-
ması için çok önemlidir. Yeterli uyku al-
mamak, daha düşük akademik
başarının yanı sıra daha yüksek de-
vamsızlık ve geç kalma oranlarıyla da
bağlantılıdır. Çocuğunuzun sakinleşme-
sine ve erken uykuya dalmasına yar-

dımcı olacak tutarlı bir uyku zamanı ru-
tini oluşturun. Örneğin bu rutin; yatma-
dan önce banyo yapmayı, onlarla kitap
okumayı, onları yatırıp iyi geceler dile-
meyi içerebilir" diye konuştu.

Dikkatli olurlar

okul döneminde sağlıklı beslenerek
zinde kalmanın mümkün olduğunu söy-
leyen Doç. Dr. Bucak, "Sağlıklı bes-
lenme zihinsel açıdan çocuklara
yardımcı olabilir. Besleyici bir kahvaltı
yapan çocuklar daha iyi öğrenir ve
okulda daha başarılıdırlar. Ayrıca daha
dikkatli ve enerjik olurlar. Bazı okullar
çocuklara kahvaltı verir. Sizinki vermi-
yorsa, biraz protein içeren bir kahvaltı
yediklerinden emin olun. Çocuğunuzun
yemek yemeye vakti yoksa, onunla bir-
likte bir paket hazırlayıp okula gönderin

ve teneffüste yemesini sağlayın" dedi.
Doç. Dr. Bucak, ayrıca sınıflarda temiz
havanın dolaşabilmesi için yeterli ala-
nın olmasının mikrop konsantrasyo-
nunu azalttığını ve okullarda öğrenci
sayısına uygun tuvalet ve lavaboların
bulunmasının oldukça önemli olduğunu
ifade etti.

Eller yıkanmalı

Ailelere çocukların ellerini en az 20 sa-
niye boyunca sabun ve suyla iyice yı-
kamasını öğretmelerini tavsiye eden
Doç. Dr. Bucak, "Yemekten önce ve
sonra, tuvaleti kullandıktan, öksürdük-
ten veya hapşırdıktan sonra ellerini yı-
kamaları gerektiğini hatırlatın. El hijyeni
ciltteki mikropları uzaklaştırır. Ellerdeki
mikroplar genellikle ellerin ağza, bu-
runa, gözlere, vücudun diğer açıklıkla-

rına veya başkalarının dokunduğu yü-
zeylere temasıyla bulaşır. Bazı mikrop-
lar yüzeylerde saatlerce yaşayabilir.
Sabun ve su ile el hijyeninin sık sık uy-
gulanması, bulaşıcı hastalıkların kont-
rolünde önemli bir araçtır. Sabun ve

suyla yıkamanın mümkün olmadığı du-
rumlarda, üreticinin talimatlarına göre
alkol bazlı el dezenfektanlarının kulla-
nılması, belirli koşulların yerine getiril-
mesi halinde izin verilen bir
alternatiftir" şeklinde konuştu. DHA

Uyku düzenine dikkat edilmeli

Araştırma 
yApılmAlı
Akne ya da bilinen adı ile sivilce, her insanda 
özellikle ergenlik döneminde kendini gösteren 
bir cilt hastalığıdır. Dermatoloji Uzmanı Dr. Hazal 
Sönmezler Selek, “Özellikle kıllanma artışı, saç
dökülmesinin eşlik ettiği, çene bölgesinde daha 
yoğun olan sivilcelerin varlığında zeminde yatan 
hormonal nedenler için araştırma yapılmalı” dedi

aknenin yağ bezi kanallarının cildin yüzeyinde
daha yoğun bir yağ tabakası ile tıkanarak salgıladığı
yağın cilt dışarısına atılamamasından kaynaklandı-

ğını ve hemen hemen her insanda belli dönemlerde görüldü-
ğünü belirten Anadolu Sağlık Merkezi Dermatoloji Uzmanı
Dr. Hazal Sönmezler Selek, “Genetik olarak yatkın olmak, cilt
tipi, hormonal düzensizlikler, bazı ilaçlar, stres, aşırı cilt yağ-
lanması, düzensiz uyku gibi nedenler akne oluşumunun al-
tında yatan sebepler arasında” açıklamasında bulundu.

Olumsuz etkiliyor

Akneli hastalarda beslenme, cilt bakım alışkanlıkları ve rutini,
yanlış kozmetik kullanımı, sigara kullanımı gibi nedenlerin si-
vilcelerin ortaya çıkmasına ya da artmasına neden olabildiğini
söyleyen Dermatoloji Uzmanı Dr. Hazal Sönmezler Selek,
“Akne kişinin yaşam kalitesini olumsuz yönde etkiler. Kendili-
ğinden gerilemeyen ve inatçı akneleri olan hastalarda akne te-
davisi planlaması yapmak gerekli. Akne tedavisinde bölgesel
antibiyotikli kremler, benzoil peroksit, retinoik asit, azelaik
asit, antibiyotik tedavisi, sistemik isotretinoin tedavisi medikal
tedaviler olarak uygulanıyor” diye konuştu. Akne tedavisinde
ilaçlı tedavilerin yanı sıra bazı dermokozmetik işlem ve uygu-
lamaların da tedavide başrolü oynayabildiğini veya akne/iz te-
davisinde önemli destekleyici olabildiğini paylaşan Dr. Hazal
Sönmezler Selek, “Kimyasal peeling, BBL, altın iğne ve fraksi-
yonel lazer yani akne izi tedavisi uygulanabilecek işlemler ara-
sında yer alıyor. Kronik bir hastalık olan akne tedavisinde
dermatoloğun önerileri dikkate alınıp sabrederek tedaviye
devam etmek çok önemli” dedi. AYŞE ANLI

Gastrit ağrısı ile safra
kesesi taşı ağrısının zaman
zaman karışabildiğini ha-

tırlatan Genel Cerrahi uzmanı Doç.
Dr. Kinyas Kartal, “Hastalarımız,
çektiği ağrıyı mide sorunlarıyla ka-
rıştırabildiği için midelerini rahatla-
tıcı bazı ilaçlar kullanabiliyor. Bu
durumda sorun safra kesesindeyse
gecikme daha ciddi sorunlara
neden olabiliyor” dedi. Gecikmenin
hem ameliyatı hem de ameliyat
sonrası dönemi de güçleştirebildi-
ğini hatırlatan Kartal, mide ağrısı deyip geçmeyin; asıl
sorun safra kesesi taşınız olabilir” diye konuştu. Kartal,
“Safra kesesi taşları kadınlarda ve açık tenli insanlarda
daha fazla görülmekte. Aynı zamanda kilolu hastaları-
mızda zayıf hastalarımıza göre daha çok ortaya çıkabiliyor.
Hastalığın ayırıcı tanısı, yerleşim yeri yakın olduğu ve safra
kesesi sinirleri ile mide sinirleri aynı yolak üzerinden ilerle-
diği için mide hastalıkları ağrısı ile karışır. Hastalarımız,
çektiği ağrıyı mide sorunlarıyla karıştırabildiği için midele-
rini rahatlatıcı bazı ilaçlar kullanabiliyor. Bu durumda tanı
ve tedavide gecikme kaçınılmaz oluyor” ifadelerini kullandı. 

Mİde ağrısı
deyip geçmeyin
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barbarOs Mahallesi Za-
loğlu Caddesi üzerinde bu-
lunan bir spor salonunda

dün öğle saatlerinde iddiaya göre elek-
trik kontağından kaynaklanan yangın
çıktı. Alevler rüzgarında eksiyle kısa
sürede büyüdü. İhbar üzerine olay ye-
rine çok sayıda itfaiye ekibi sevk edilir-
ken alevler spor salonu dışında 5
binaya daha sıçradı. Yaklaşık 3 saatte
söndürülen yangında itfaiye ekipleri
uzun süre soğutma çalışması yaptı.
Yangında spor salonu tamamen yandı.
Spor salonunun bitişiğinde bulunan
binalar da kullanılmaz hale geldi. Olay
yeri inceleme ekipleri yanan binalarda
çalışma yaptı. Yangın sonucunda top-
lam 6 binada milyonlarca liralık hasar
oluştu.

6 binada hasar var

Yangınla ilgili konuşan iş yeri hasan
gören Levent korkut, "Soruşturduğu-

muzda spor salonunda elektrik konta-
ğından çıktığını söylediler. 10-15 gün
önce de aynı yerde elektrik kontağın-
dan yangın çıktığını ve söndürdükle-
rini söylediler. Şuan 6 binada hasar
var. Sevindirici olan can kaybı olma-
masıdır" dedi. Alevlerin sıçradığı cer-
rahi eldiven deposundaki ürünlerin
tamamı da kullanılamaz hale geldi.
Diğer binalarda oluşan zararın tespit
çalışmalarının sürdüğü öğrenildi. Ay-
rıca İGDAŞ ile Ataşehir Belediyesi
ekipleri de yanan binalarda inceleme
yaptı. İş yeri hasar gören medikal el-
diven deposu sahibi Serdar Güneş,
"Spor salonundan çıkan yangınla bize
ulaşmasın diye müdahale ettik ama
alevler binalara sıçrayarak büyüdü.
Burada medikal malzeme vardı. 30-
35 milyon liralık zarar oluştu. De-
poda 30-35 Milyon Liralık eldiven
vardı. Keşke olmasaydı" açıklama-
sında bulundu. DHA

Olay, Yayla Mahallesi, Çağla sokakta
meydana geldi. Kuvvetli yağışın ardından
oluşan toprak kayması nedeniyle istinat

duvarı bir evin üzerine devrildi. Olay sırasında ar-
kadaşlarıyla dışarıda olan ev sahibi 25 yaşındaki
Emrah Aydın, olayı yara almadan atlattı. Devrilen
istinat duvarı evde büyük hasara neden olurken,
duvarın yaklaşık 3 ay önce Sultangazi Belediyesi
tarafından yapıldığını söyleyen Aydın, duvarın sağ-
lam bir şekilde yapılmadığını belirterek, "Dün gece
Allah'tan burada değildim. Buraya 2-3 ay önce isti-
nat duvarı yapıldı. Ama gördüğünüz gibi kaldırım
taşından yaptılar baştan sağma. Biz aradık dilekçe-
mizi oluşturduk ama gelen giden olmadığı için
yağmur dolayısıyla da böyle başımıza bir olay
geçti. 3 odam şu an kullanılamaz halde. Mutfaktan
zaten görüldüğü üzere. Mağdurum, mağduriyeti-
min giderilmesini talep ediyorum. Evin yarısından
çoğu kullanılmaz halde görüldüğü gibi. Bir şey de
diyemiyorum. Elden bir şey gelmiyor. Herkesin ba-
şına gelen bir şey. Olmasaydı iyi olurdu ama yapa-
cak bir şey yok. İstinat duvarı hemen hemen 15
metre uzunluğunda 8-9 metre yüksekliğinde, yağ-
mur suyunun toprakla birleştirmesi sonucu duvar
patladı. Patlatma sonucu evin her tarafı kullanıla-
maz hale geldi" dedi. DHA

avcılar yönüne otomobiliyle giden
psikiyatrist, trafikte başka bir sürücü ta-
rafından sıkıştırıldığı anları sosyal

medya hesabından paylaştı. Sürücünün bir süre
sonra otomobilin önünü kesip araçtan inmesini
istediğini söylediği anları da cep telefonu kamera-
sıyla kaydeden psikiyatrist, sosyal medyadaki pay-
laşımında ", Sözlü tartışmaya bile girmeden
arabada bekleyen iki kadın bir çocuk üç insan ken-
dilerinin ölmesini isteyen bir adamı nasıl çaresizce
izlediğini paylaşmak istedim" ifadelerini kullandı.

Harekete geçildi

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü Sivil Trafik
ekipleri, TEM Otoyolu İstanbul yönünde trafiği
tehlikeye düşüren 34 EGY 186 plakalı araç sürü-
cüsünün T.B. olduğunu tespit etti. T.B.' ye 'Tehli-
keli şerit değiştirmek' suçundan 951, , 'Saygısızca
araç kullanmak' ve 'yayaların karayolunda trafiği
tehlikeye düşürecek harekette bulunması' suçun-
dan 436 TL olmak üzere, toplam 2 bin 259 lira
ceza yazdı. Sürücü, adli işlemlerin tamamlanması
için Esenyurt Esenkent Polis Merkez Amirliğine
teslim edildi. Sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşım ardından İçişleri Bakanlığı, İstanbul Va-
liliği ve Emniyet Müdürlüğü'ne teşekkür eden psi-
kiyatrist, “Bir daha kimsenin başına gelmemesi
için gereken her şey yapıldı. Ben ve avukatım ta-
kipçisiyiz. Postu kimseye daha fazla meşguliyet
vermemek ve adına siliyorum" diyerek yeni bir
paylaşımda bulundu. DHA

İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığınca yü-
rütülen soruşturma

kapsamında, şüpheli Muham-
med Yakut hakkında "Birden
fazla kişi tarafından birlikte
yağma" ve "Kişisel Verileri Hu-
kuka Aykırı Olarak Ele Geçirme
veya Yayma" suçlarından tutuk-
lanmasına yönelik İstanbul 3.
Sulh Ceza Hakimliğince yaka-
lama kararı çıkarılmıştı. Savcılık,
Yakut hakkında uluslararası se-

viyede aranması amacıyla kır-
mızı bülten çıkarılması için Ada-
let Bakanlığı Uluslararası
Hukuk ve Dış İlişkiler Genel
Müdürlüğü'ne talep yazısı gön-
dermişti. 

Talepname hazırlandı

Bakanlığın uygun bulduğu
talep, Emniyet Genel Müdür-
lüğü İnterpol Daire Başkanlı-
ğı'na gönderilmişti. Interpol'ün
Genel Sekreterliği'nce de uygun

görülen talep üzerine şüpheli
Muhammed Yakut hakkında 25
Mayıs 2023'te kırmızı bülten ka-
rarı çıkarılmıştı. Şüpheli Mu-
hammed Yakut'un yer tespitinin
yapılarak Türkiye'ye iadesi için
başta Almanya olmak üzere Av-
rupa ülkelerinin İnterpol Birim-
leriyle iletişime geçilmişti.
İspanya'da yakalandığı öğreni-
len Muhammed Yakut hakkında
savcılığın, iade talepnamesi ha-
zırladığı öğrenildi. DHA

İstinat duvarı
üzerine yıkıldı

Magandaya
para cezası!

Sultangazi'de önceki akşam etkili olan
sağanak yağışın ardından meydana
gelen toprak kaymasında istinat duvarı
bir evin üzerine devrildi. Olayda yarala-
nan olmazken evde hasar meydana geldi

Arnavutköy'den Avcılar'a giden psikiyatrist
trafikte başka bir sürücü tarafından sıkıştı-
rıp önünün kesildiği anları sosyal medyada
paylaştı. Sivil trafik ekiplerinin tespit ettiği
sürücüye 2 bin 259 lira ceza yazıldı

Hakkında kırmızı bülten bulunan Muhammed Yakut, İspanya'da
yakalandı. Yakut için savcılığın iade talebinde bulunacağı öğrenildi.

YAKUT YAKALANDI

Ü mraniye, Yukarı Du-
dullu mahallesinde
dün saat 08.00 sırala-

rında meydana gelen olayda,
polise otomobil içinde bir ceset
olduğu ihbarı yapıldı. Olay ye-
rine giden polis ekipleri otomo-
bil içinde bıçaklanarak
öldürülmüş Hasan Kaymaz’ın
cesedi ile karşılaştı. Görgü ta-
nıkları yol kenarında sağ kapısı
açık duran otomobilin yanına
gittiklerinde kanlar içindeki kişiyi
görerek polise haber verdiklerini
söyledi.

Cinayeti itiraf etti

Cinayet Büro Amirliği tarafın-
dan olaydan sonra başlatılan
çalışmada polis Hasan Kay-
maz’ın cep telefonu kayıtlarını
incelediğinde son olarak eski kız

arkadaşı Merve A. ile mesajlaş-
tığını tespit etti. Bu gelişme üze-
rine aranmaya başlanan Merve
A., Ataşehir’de gözaltına alındı.
Bir restoranda çalıştığı öğrenilen
Merve A. cinayeti itiraf etti.

Bana mesaj attı

Asayiş Şube Müdürlüğü'nde
sorgulanan Merve A.’nın ifade-
sinde "Bana mesaj attı. Konuş-
mak için buluştuk. Bu sırada
aramızda önce tartışma sonra
kavga çıktı. Ben de yanımdaki
bıçakla onu yaraladım. Sonra
otomobilden inip uzaklaştım.
Öleceğini düşünmemiştim.
Olayda kullandığım bıçağı da
çalıştığım restorana bıraktım"
dediği öğrenildi. Emniyetteki iş-
lemleri tamamlanan Merve A.
adliyeye sevk edildi. DHA

Kadınlar çıldırdı!
Olay, Pazar akşamı saat
02.20'de Beşiktaş'taki bir eğlence
mekanında meydana geldi. Eğ-

lenmeye giden Ada M. (33) ile Aline Berfu
E. (31), bir süre sonra iddiaya göre me-
kanda taşkınlık yapmaya başladı. Çevrede-
kiler rahatsız olunca durumu mekandaki
güvenlikçilere bildirdi. Şikayetler üzerine
güvenlikçiler Ada M. ile Aline Berfu E.'yi
mekandan çıkardı. Mekandan çıkarılan 2
kadın, kapının önünde görevlilere zorluk çı-
karmaya devam etti. Görevliler bunun üze-

rine polise haber verdi. İhbar üzerine olay
yerine polis geldiğini gören kadınlardan
Ada M., bu sefer göğüs bölgesini açtı ve
taşkınlıklarına devam etti. Mekanın kapı-
sında sigara izmaritleri için bırakılan demir
çöp tenekesini kaldırım cama vuran Ada
M., polisle de tartıştı. Polis kadını sakinleş-
tiremeyince zor kullanarak gözaltına aldı.
İşlemleri için polis merkezine götürülen
Ada M. ile Alina Berfu E.'nin tehdit, haka-
ret, yaralama, hırsızlık, iftira, şantaj, fuhuş
gibi suçlardan çok sayıda suç kayıtları ol-

duğu tespit edildi. İşlemlerinin ardından
'tehdit, hakaret, hayasızca hareketler, görevi
yaptırmamak için direnme' suçlarından ad-
liyeye sevk edilen Ada M. ile Aline Berfu E.,
adli kontrol şartıyla serbest kaldı. Öte yan-
dan kadınların eğlence mekanından çıkarıl-
dığı ve kapıda taşkınlık çıkardıkları anlar
güvenlik kameralarına yansıdı. Görüntü-
lerde kapının önüne çıkarılan kadınlardan
Ada M.'nin göğsü açık şekilde görevlilerle
tartıştığı ve demir çöp tenekesini cama vur-
maya çalıştığı anlar yer aldı. DHA

Ümraniye'de otomobilinin içinde bıçaklanarak 
öldürülmüş olarak bulunan Hasan Kaymaz (34)’ı
eski kız arkadaşı Merve A. tarafından öldürüldüğü
belirlendi. Restoranda çalışan Merve A. gözaltına
alındı. Suçunu itiraf eden Merve A. "Bana konuşmak
için mesaj atmıştı. Buluştuk. Konuşurken aramızda 
tartışma çıktı. Onu yaralayıp araçtan indim" dedi

ARABADA OLDURDU!

Ataşehir'de spor salonunda başlayıp 5 binaya daha sıçrayan
yangında binalar kullanılmaz hale geldi. Yangın sonucunda

toplam 6 binada milyonlarca liralık hasar oluştu

Milyonlarca liralık hasar

Beşiktaş'ta eğlenmek için gittikleri gece kulübünde
taşkınlık çıkardıkları için güvenlikçiler tarafından
dışarı çıkarılan 2 kadın, dışarıda da olay çıkardı.
Yaşananlar güvenlik kamerasına yansıdı
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H
ani bazen çok kaptırıyoruz ya,
körü körüne bağlanıyoruz. 
İstediğimiz şey olsun diye 

diretiyoruz veya bazen olayları gereksiz
kafaya takıp büyütüyoruz. Bazen hatalar
yapılınca tartışıyoruz, kavga ediyoruz, sili-
yoruz. Eşyalarımıza büyük değer veriyo-
ruz, onlara gözümüz gibi bakıyoruz.
Bazen de müthiş hırslar yapıp ömrümüzün
tamamını hayalimize konsantre olmakla
geçiriyoruz. Ama biliyor musunuz tüm
bunların hepsi ve sayamadığım her şey o
kadar boş ki… 

Laf olsun diye boş değil, gerçekten boş.
Bu dünyadaki her şey gösterişten ve süsten
ibaret. Kabul ediyorum bu dünya hayatı o
kadar büyüleyici ve sürükleyici bir yer ki,
kendimizi kaptırıp her şeyi unutabiliyoruz.
Oysa ki burası sadece bir oyalamacadan
ibaret. Bir gün ya sevdiklerimizi kaybet-
menin acısını yaşayacağız, ya da onlar bizi
kaybetmenin acısını yaşayacak. Yani bu
sondan asla kurtulamayacağız, bir gün
mutlaka bu olay gerçekleşecek. Hikayenin
sonu bir gün mutlaka gelecek. Kitabımda
da yazmıştım: İnsanların ortak bir düşün-

cesinin olması zordur, ama
herkesin tek bir ortak düşüncesi vardır, o
da dünyanın bir gün son bulacağıdır. Hepi-
miz sadece bu konuda hemfikiriz. Ama
şöyle de bir gerçek var ki, her ne kadar
bunları bilsekte, birinci dereceden bir ya-
kınımızı kaybetmeden asla tam olarak
idrak edemiyoruz. Babamın cenazesinde
hoca dedi ki, “Buraya kadar malı ve ame-
liyle geldi. Şimdi ise malını burada bırakıp

ona eşlik edecek tek şey olan ameliyle yo-
luna devam edecek.” O kadar etkileyici 
bir söz ki. Düşünebiliyor musunuz, o dün-
yanın en büyük mal varlığına sahip olan
insanlar bir kuruşunu bile giderken ya-
nında götüremeyecek. Çünkü aslında o
malların hiçbiri onların değildi. Hiçbir
zaman da onların olmadı. Sadece ema-
netti, farkında değillerdi (Hala da değil-
ler). Ama biz emanet olduğunu unutup
körü körüne sahipleniyoruz. Oysaki şu an
cebimizde, elimizde, bankamızda veya her-
hangi bir yerde ne varsa hepsi ama hepsi
emanet. Fakat merhametiniz emanet
değil. İnsanlara uzattığınız el emanet
değil. Onlara gösterdiğiniz güler yüzün,

yaptığınız yardımın, olduğunuz desteğin ve
koştuğunuz dertlerin hiçbiri emanet değil.
İşte bizi asıl kurtaracak şey bunlar. Hoca-
nın da dediği gibi, amelimiz bizim yanı-
mızda olacak çünkü. 

Şu an kafanızda olan hiçbir problemi
çok ciddiye almayın. Hepsi dünya hayatı-
nın birer oyunu unutmayın. Kafanızı daha
çok gülümsemeye, daha çok paylaşmaya,
daha çok el uzatmaya, daha çok sevmeye,
daha çok faydalı ve iyi bir insan olmaya
yorun. Kendinizi de çok sevin. En çok da
insanlara faydanız olabiliyor diye sevin.
Onların yüzünü güldürebildiğiniz için
sevin. Çünkü unutmayın ki; maddiyat
değil, maneviyattır asıl gerçek olan. 

Dünyada ölümden başkası yalan...

K ahramanmaraş merkezli meydana
gelen ve 11 ilde yıkımlara neden
olan depremin ilk saatlerinden iti-

baren bölgeye arama kurtarma ekipleri, yar-
dım tırları, çadır ve konteyner köylerle
destek olan Silivri Belediyesi, 2023-2024
Eğitim Öğretim yılı için anlamlı bir destekte
bulundu. Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz’ın talimatıyla yapılan çalışma netice-
sinde, “Acılar paylaştıkça azalır, mutluluklar
paylaştıkça çoğalır” sloganıyla Hatay’ın
Kumlu ve Belen ilçelerinde eğitim gören 1.
2. 3. ve 4. sınıf öğrencisi 4.100 çocuğa, okul
çantası ve kırtasiye malzemesi hediye edildi.
Kaymakamlık ve belediyeler ile koordineli
olarak gerçekleştirilen proje kapsamında
Başkan Yılmaz, Hataylı öğrencilere okul
setlerini bizzat teslim etti. Öğrenciler için ha-
zırlanan setlerde; okul çantası, 10’lu el işi
kâğıdı, 2’li pastel boya, 12’li sulu boya, 12’li
defter kitap etiketi, A5 çizgili defter, A5 kareli
defter, güzel yazı defteri, kalem açacağı (ka-
lemtıraş), kalemlik, kırmızı kurşun kalem,
siyah kurşun kalem, resim defteri, sayı
sayma seti, silgi, stick yapıştırıcı gibi 1 yıllık
kırtasiye ihtiyaçlarını karşılayacak malzeme-
ler yer aldı.

Okul seti dağıttı

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,

Hataylı öğrencilere okul çantaları ve kır-
tasiye malzemelerini dağıtmak için bera-
berindeki heyet ile birlikte bölgeye gitti.
Hatay’ın Kumlu ilçesindeki Atatürk İlk-
okulu ve Doğu Ayrancı Köyü İlkoku-
lunda, çanta ve kırtasiye setlerinin
dağıtımına katılan Başkan Yılmaz, öğren-
ciler ve aileleriyle bir araya geldi. Başkan
Volkan Yılmaz daha sonra MHP Hatay
Milletvekili Lütfi Kaşıkçı, Belen Kayma-
kamı Mahmut Sami Yılmaz, Belen Bele-
diye Başkanı İbrahim Gül ve MHP
Hatay İl Başkanı Mehmet Fevzi Aktay ile
birlikte Belen Kıcı Köyü İlk ve Ortaokulu
ile Belen Şevket Çalışkan İlk ve Ortaoku-
lunda çocuklara okul setlerini hediye etti.

İstişarede bulundu

Volkan Yılmaz, Hatay ziyareti kapsa-
mında, Kumlu Kaymakamı Onur Alp Bı-
çakçı ve Kumlu Belediye Başkanı
Mehmet Deli’yi de ziyaret etti. Hatay
Kumlu’da İçişleri Bakanlığı tarafından
hayata geçirilen ve tefrişatı Silivri Beledi-
yesi ve Nata Holding iş birliğiyle yapılan
ve bulunduğu sokağa “Silivri Sokağı” adı
verilen briket evleri de ziyaret eden Baş-
kan Yılmaz, depremzedelerle bir araya
gelerek ihtiyaçları konusunda istişare-
lerde bulundu. Hatay’ın Defne ilçesinde

depremden etkilenen ve Silivri Belediyesi-
nin ipek koza dokuma tezgâhı desteği
verdiği Eko Doku Kooperatifini de ziya-
ret eden Başkan Volkan Yılmaz, Koope-
ratif Başkanı Emel Duman ve eşi Fikret
Duman’dan çalışmaları hakkında bilgi
aldı. Başkan Volkan Yılmaz deprem böl-
gesi Hatay’daki temaslarını MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin talimatlarıyla
Silivri Belediyesi tarafından Antakya’da
kurulan konteyner köyü ziyaret ederek
noktaladı.

Biz büyük bir aileyiz

Hatay’ın Kumlu ilçesinde İçişleri Bakan-
lığı tarafından yapılan 100 briket evi ziya-
reti sırasında açıklamalarda bulunan
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“İçişleri Bakanlığımız tarafından yapılan
100 adet briket evin içerisindeyiz. Silivri
Belediyesi ve Nata Holding iş birliğiyle

İçişleri Bakanlığımızın yapmış olduğu bu
briket evlerin klimasından mutfağına, şof-
beninden beyaz eşyasına kadar tüm tefri-
şatını üstlendik. Bugün de buradaki
hemşehrilerimizi beraber ziyaret ederek
onlarla hasbihal ettik, bir ihtiyaçları olup
olmadığı konusunda istişarelerde bulun-
duk. Ama bugünkü sebebi ziyaretimiz
Kumlu ve Belen’deki ilkokul 1. 2. 3. ve 4.
sınıftaki tüm çocuklarımızın, yaklaşık
5.000 çocuğumuzun çanta ve kırtasiye
malzemesi ihtiyaçlarını karşılamaktı. Biz,
Silivri Belediyesi olarak her zaman ‘Anı-
mız Bir, Acımız Bir’ diyoruz. Biz büyük
bir aileyiz. Onun için biz buradaki acıyı
kendi acımız bildik. Yaralar sarılana
kadar Hatay’daki görev bölgelerimiz
Defne, Kumlu ve Belen’de olmaya devam
edeceğiz. Bütün hemşehrilerimize bir kez
daha geçmiş olsun dileklerimi iletiyo-
rum.” dedi. HABER MERKEZİ

HAndAn
TopRAK’ı
ailesi karşıladı

KüçüKçeKmece 6. Ağır Ceza Mahke-
mesi'nde görülen ilk duruşmada hak-
kında tahliye kararı verilen eski Avcılar

Belediye Başkanı Handan Toprak, 17 aydır tutuklu
bulunduğu Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevinden
18.00 sıralarında tahliye edildi. Handan Toprak'ı ce-
zaevi önünde ailesi ve sevenleri karşıladı. Cezaevi çı-
kışında konuşan Handan Toprak, "14 ay iddianame
yazılmadan cezaevinde tutulduk. Sonra iddianame-
miz yazıldı. 17 ay sonra ilk defa yargı önüne çıkma
ve savunma yapma şansına sahip olduk. Ve tabii ki
örselenen itibarımız, itibarım mahkeme tarafından
iade edildi. Türkiye Cumhuriyeti laik, demokratik,
sosyal bir hukuk devletidir. Adaletin olduğunu
bugün gördük. İtibarımız iade edildi ve tahliye kararı
verildi. Yaşasın adalet" dedi.  DHA

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
Hatay’ın Kumlu ve Belen ilçelerinde

eğitim gören 1. 2. 3. ve 4. sınıf öğrencisi 4
bin 100 çocuğa, okul çantası ve kırtasiye

malzemesi hediye etti. Okul setlerinin
dağıtımına bizzat katılan Yılmaz, “Silivri
Belediyesi olarak her zaman ‘Anımız Bir,
Acımız Bir’ diyoruz. Biz büyük bir aileyiz.

Onun için biz buradaki acıyı kendi 
acımız bildik. Yaralar sarılana kadar 

burada olmaya devam edeceğiz” dedi.

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK
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Programlara Silivri heyetinden Belediye Meclis Üyesi Süheyl
Kırkıcı, Belediye Başkan Yardımcısı Emre Sarısaltıkoğlu, Silivri
Belediyesi Afet İşleri Müdürü Uğur Tozlu ve Silivri Belediyesi
Destek Hizmetleri Müdürü Serkan Çalış katıldı.

Gençler sordu Kılıç yanıtladı
Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç’ın Maltepeli gençlerle bir araya geldi. “Genç Akıl Buluşmaları”nın ilkinde
gençlerin sorularını yarıtlayan Kılıç, “Değişim sen varsan, üretirsen, önerilerini sunarsan anlam kazanır. 
O nedenle dayatan değil danışan belediyecilik anlayışından yana olduğumuzu söyledik” dedi

Buluşmanın gerçekleştiği park ala-
nının öncesinde atıl durumda bulu-
nan kurban kesim alanı olduğunu

ifade eden Kılıç “Burada bir şey yapalım dedik.
Mahalle sakinlerine sorduk. Yüzde 87’si park
olsun dedi. Maltepe halkının verdiği kararla bu-
rayı Cumhuriyet Parkı yaptık. Çok iyi bir karar
almışız. Burada İstanbul’un Anadolu yakasının

en büyük parklarından birini oluşturduk. Yaşam
alanlarınızla ilgili olarak Maltepeli  gençlerin
imzasını taşıyan projeleri hayata geçireceğiz. Bu
önerileri daha sonra çalışma arkadaşlarım tasnif
edip projeleri bir araya getirecekler. İstanbul’un
gelişen büyük ilçesi, genç neslin yaşadığı, üniver-
site kentini sizlerle birlikte oluşturmak istiyoruz.
Bugünü beraber inşa edemezsek geleceğimizi
karartmış oluruz.” şeklinde konuştu.

İşsizliğe çözüm

Maltepe’nin nüfusunun her geçen yıl arttığını,
üniversiteli genç kentine dönüştüğünün altını
çizen Kılıç, mezun olan öğrencilerin ne iş yapa-
cakları sorusuna dikkat çekerek şöyle dedi:
“Maltepe Fuar, Kongre ve Yaşam Merkezi
M’Expo dengeleri pozitif anlamda değiştirecek.
Nurettin Baransel Kışlası’ndaki arazinin projeye
tahsis edilmesiyle ilgili yazı Resmi Gazete’de ya-
yımlandı. Projenin tamamlanmasıyla 25 bin
insan iş bulacak, işsizliğe kökten çözüm gele-
cek.” Buluşmanın sonraki bölümünde gençler
Maltepe’deki yaşamlarına dair sorunlarını, so-
rularını, önerilerini Başkan Kılıç ile paylaştı.
Kılıç, gençlerin isteklerini tek tek not alarak son-
rasında yanıtlarını verdi. Gençler, eğitim, ulaşım,
kırtasiye ve kitap desteği, spor, sanat, temizlik,
sokak hayvanları, güvenlik, altyapı konuları
başta olmak üzere istek ve önerilerini aktardılar. 

Önerilerini sundular

Ethem Karakaya, dershanede üniversite sınav-
larına hazırlandığını, kitap fiyatlarının çok yük-
sek olduğunu, bütçelerini zorlar vaziyette
bulunduğunu aktarıp kitap ve kırtasiye konula-

rında sıkıntılarını aşmak için yardımcı olunma-
sını istedi. Kılıç, gençlere yaşanan ekonomik
krizde katkı sunmak istediklerini, gençlere ve
öğrencilere kitap ve kırtasiye desteğini değer-
lendireceklerini söyledi. Elif Naz Aladağ’ın
“Maltepe Belediyesi sosyal tesislerinde ye-
mekler çok pahalı. Öğrencilere dönük in-
dirim yapılabilir mi?” şeklindeki
önerisine Kılıç “Maltepe Belediyesi
sosyal tesislerinde çay ücretinin bir
TL olduğunu anımsatarak bu öne-
risini ele alacakları yanıtını verdi.
Damla Yiğit’in Maltepe’de sanat
merkezlerinin sayısının arttırıl-
ması yönündeki talebine
cevap veren Kılıç, Küçük-
yalı’da Türk edebiyatının
usta ismi Orhan Kemal’in
isminin verileceği Orhan
Kemal Kültür Mer-
kezi’nin kurulacağının
müjdesini paylaşarak
merkezin hazırlık
çalışmalarının
devam ettiğini
dile getirdi.
HABER
MERKEZİ

İhaleye fesat karıştırmak ve resmi
belgede sahtecilik suçlarından
yargılandığı mahkemede ilk
duruşmada tahliye edilen eski Avcılar
Belediye Başkanı Handan Toprak, 
17 ay tutuklu kaldığı Bakırköy Kadın
Kapalı Cezaevi'nden çıktı. Toprak'ı
cezaevi çıkışında ailesi karşıladı
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Bağcılar Belediyesi’nin ev sahipliğinde yapılan Türkiye Yüzyılı Uluslararası
Satranç Turnuvası’nda çocuklar, yeteneklerini sergiledi. Birinci olmak için ter

döken çocuklar, yaptıkları hamlelerle nefes kesti
Gençlik ve
Spor Bakan-
lığı, Bağcılar

Belediyesi ile Türkiye Sat-
ranç Federasyonu tarafından

düzenlen Türkiye Yüzyılı Ulus-
lararası Satranç Turnuvası, Göz-

tepe Spor Kompleksi’nde devam
ediyor. 16 ülkeden 60’ın üzerinde

uluslararası sporcu olmak üzere top-
lam 470 sporcunun kıyasıya yarıştığı

turnuvada dün de 12 yaş altı grubu ço-

cuklar masaya oturdu. Miniklerin kıyasıya
mücadele ettiği turnuvada aileler de çocuk-
larını yalnız bırakmadı. Tribünde oturan
anne ve babalar nefeslerini tutmuş bir vazi-
yette çocuklarını izledi. Renkli görüntülerin
de yaşandığı müsabakalarda minik oyun-
cular, yeteneklerini sergiledi. Oyun so-
nunda ise turnuva için hazırlanan özel
bölümde davetlilere ikramlarda bulunuldu.
Satrancın çocukların fiziksel, sosyal ve
duygusal gelişiminde önemli bir yeri oldu-
ğunu söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı

Abdullah Özdemir, tüm katılımcılara başarı-
lar diledi. 3 Eylül günü başlayan turnuva, 9
Eylül’de sona erecek. Turnuvanın sonunda
başarılı olan sporculara kupa, madalya ve
ödülleri takdim edilecek. HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, kentin Av-
rupa yakasındaki kuzey ilçelerinde et-

kili olan yağışlarla ilgili açıklama yaptı.
Eyüpsultan’daki Afet Koordinasyon Mer-
kezi’nde (AKOM) kameraların karşısına
geçen İmamoğlu, “Ani sağanak yağış sü-
reci İstanbul sınırlarına geldi ve başta Ar-
navutköy olmak üzere Başakşehir ve
Eyüpsultan sınırlarında etkili bir şekilde,
kentin kuzeye dönük bölümünde kendini
gösterdi. Ortalaması 130 kiloya ulaşan bir
yağış düştü yaklaşık 2,5-3 saat içerisinde.
18.30 itibariyle etkisini göstermeye başla-
yan yağış, 21.30’dan sonra da hafiflemeye
başladı. Şu anda, 2 bin 137 personelimiz,
bin 161 aracımız ve iş makinamız, başta
itfaiye, İSKİ, Yol Bakım olmak üzere etkin
bir şekilde sahada. İhbarları değerlendirip,
müdahale içerisindedirler. Öncelikle şunu
söyleyeyim: Anlık yağış yoğunluğu esna-
sında, bir kısım ana arterlerde ve köprü
geçişlerinde göllenmeler olsa da hızlı bir
şekilde suyun tahliyesi gerçekleşti. Şu
anda kapalı olan yolumuz ve herhangi bir
alt geçidimiz yoktur. Bu manada, yine
tabii yağışın birikintisiyle geçmiş dönem-
lerde, özellikle Ayamama'da yoğunlaşan
ve farklı görüntülerle karşılaştığımız or-
tamlar oluşmamıştır. Ayamama, çok yük-
sek oranda kabarmış olsa da bu yoğun
yağışa rağmen, Ayamama'nın doğal akışı,
süreci karşılayabilmiştir. Bu da önemli ve
sevindirici” dedi. 

Bin 808 ihbar geldi

“Şu ana kadar sahada bin 808 ihbar ger-
çekleşti. Bu bin 808 ihbarın tümü değer-
lendirilip, sahada irtibatta olan
personelimiz yönlendirilmektedir” diyen
İmamoğlu, “Bazı önemli noktalarda göl-
lenmeler ve su baskınları yaşandı. Bunla-
rın görüntüleri de kamuoyu tarafından,
yayın kuruluşları vasıtasıyla görülmekte.
Bunlardan en önemlilerinden bir tanesi,
metro istasyonlarımızdan olan Kayaşehir
İstasyonumuz. Burada göllenme ve sel su-
larının akışı gerçekleşti. Ancak, etkili yağ-
mur görüntüsü olduğu an itibariyle,
burada metro durağı iptal edilmiş ve sa-
dece geçişlerin sağlandığı biçimde metro
seferlerimiz devam etmiştir. Kayaşehir is-
tasyonu kapalıdır. Şu anda arkadaşlarımız
orada müdahalelerine devam ediyor. Yine
Başakşehir'den görüntülerin yansıdığı Mil-
let Kütüphanesi’ndeki su baskınına da it-
faiye ekiplerimiz hızlıca ulaşmış ve mahsur
kalan 10 vatandaşımızı oradan çıkartmış-
lardır. Müdahale devam etmektedir. Yine
bize ulaşan, Çam Sakuru Hastanesi’ndeki
bir miktar su baskınıyla ilgili de ekiplerimiz
oraya müdahale noktasındadır. Şu anda
AKOM'da, yetkili arkadaşlarımızla, saha-
daki 2 bin 137 personelimiz, ekiplerimiz ve
araçlarımızla anlık müdahale için irtibatı-
mız sürüyor. Aynı zamanda Valiliğimizle
de anlık irtibatlarımızla, orada oluşan bil-

gileri de değerlendirerek, eş güdümlü bir
şekilde çalışmamızın da sürdüğünü ifade
edeyim” ifadelerini kullandı. 

Pozitif etkisi de var

İmamoğlu, “Tabii şu bir gerçek: Yağış,
bazı noktalarda 150 kiloyu bulmuştur. Bu,
gerçekten ciddi bir yağış rakamıdır. Bunun
şu anda büyük oranda havzalar bölümüne
düştüğü de bir gerçek, başta Sazlıdere
olmak üzere, Alibey Barajımız olsun, yine
özellikle Terkos bölgesinde de yağışın ger-
çekleştiği. Bu anlamda beklenmedik ve
anlık yağışın barajlara pozitif etkisini de
belirtmek isterim. Şunu söyleyeyim: Tabii
iklim değişikliğinin yoğun etkisinin, dün-

yamızda artık yağışların bu şekilde kendini
göstermesi, geçtiğimiz dört yıl içerisinde
sel ve su baskınlarına yaptığımız büyük
yatırımların. Bu anlamda yatırımlarımız,
güncel değerleriyle 13 milyarı aşmış bir
durumdadır. Tam da bugün, yine tarihi ya-
rımadada tünel kazısını bitirdiğimiz, Un-
kapanı Tüneli Aksaray’a bağlayan
çalışmanın da ne kadar önemli bir yatırım
olduğunun da altını çizmek isterim. Dört
yılda, yerin altında önem verdiğimiz bu
yatırımların İstanbul için ne kadar hayati
olduğunu, bazen yüzlerce yıllık yağış oran-
larını değerlendirip, baskınların ona göre
önlenmesi konusundaki teknik çalışmala-
rın, artık güncel birtakım yağış refleksle-

rine göre doğanın bu şekilde kendini gös-
termesi, iklim değişikliğinin bu şekilde ya-
ğışa dönüştüğü bir İstanbul'da, bütün
Türkiye'de, hatta dünyada hesaplarımızı
da ona göre yapmamız gerektiğini göster-
miştir. Göreve gelir gelmez gösterdiğimiz
bilinçli çalışmanın, gerçekten İstanbul için
ne kadar mühim bir çalışma olduğunun
da altını çizmek gerekir” dedi. 

Yatırımlar sürecek

Vatandaşların uyarıları dikate almasının
önemli olduğunu belirten İmamoğlu, “Bu
anlamda onlara da teşekkürü bir borç bili-
yoruz. Yaptığımız anlık uyarlar netice-
sinde, kıymetli vatandaşlarımızın tedbir
almaları da muhtemeldir ki bizi üzecek ha-
berlerin engellenmesinde bir çabadır. Bu
noktada, devletimizin bütün kurumları,
başta Valiliğimiz, İBB, ilçe belediyelerimiz
ve tabii ki bunun önemli bir parçası olan
bütün vatandaşlarımızın, bu tür uyarılara
dikkatle yaklaşması ve anında refleks gös-
termeleri bizi; üzen, korkutan haberlerden
de uzak tutmayı sağlayacaktır. Biz, bu an-
lamda altyapı yatırımlarımıza en etkili şe-
kilde devam edeceğiz. Hiçbir zaman bu
işimizi ihmal etmeyeceğiz. Geçmişten
kalan bütün eksiklikleri gidereceğiz. Kentin
her noktasında su baskınlarını engelleme
noktasında da çalışmalarımızın süreceğini
ve bunun da bir seferberlik olduğunu be-
lirtmek istiyorum. Birçok seferberlik konu-
şuyoruz, deprem gibi, başka hususlarda
olduğu gibi. Ama bir yönüyle de iklim de-
ğişikliğinin de etkisinin bir seferberlik ge-
rektirdiğini, bu noktada yatırımların
gecikmemesi için de iş birliğinin her yö-
nüyle ele alınması gerektiğinin de altını
çizmek istiyorum” diye konuştu. 
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Can pazarı yaşadık!
İstanbul'da önceki akşam saatlerinde etkisini gösteren sağanak yağış Küçükçekmece'yi de vurdu. İlçede yağışın etkisiyle, araçlar me-
trelerce sürüklendi, yollarda çökme meydana geldi. Çevre sakini Eyüp Aydoğan, "Bir can pazarı yaşadık, perişan olduk" diye konuştu

İstanbul'da etkili olan sağa-
nak yağış, şehrin doğusunda
yer alan ilçelerde sele sebep

oldu. Küçükçekmece'de Atatürk ve Meh-
met Akif Mahalleleri, selden en çok etki-
lenen yerlerden biriydi. Evlerin bodrum
katının sular altında kaldığı, bir gecekon-
dunun çöktüğü Atatürk Mahallesi'nde
sabah saatlerinden itibaren temizlik çalış-
maları başladı. Mehmet Akif Mahalle-
si'nde ise bir binanın zemin katı yıkıldı.
Derenin yanında olan bina önündeki yol
da çöktü. Mahalleli ise hem yardım
etmek hem de arabalarını kurtarmak için
akşam saatlerinde sokağa döküldü. Ma-
halleli, yağışın sele dönüşmesini metro
çalışması nedeniyle saclarla örtülen so-
kağa bağladı. Arabasını kurtarmak ister-
ken elinden yaralanan Eyüp Aydoğan,
"Saclar engel olduğu için su yükseldi ve
arabaların dolmasına, paramparça ol-
masına sebep oldu. Sac bariyerleri kaldı-
rarak suyun oradan geçmesini sağlamak
istedim. Su aşırı geldi, beni de suya dü-
şürdü" dedi. 

Arabalar pert oldu

Mahalle sakini Hasan Topal da "Araba-

ların içi pislik içinde, insanlar böyle şey-
lerden hastalık da kapabilir. Derenin içine
iki tane araba düştü. Onlar derenin
içinde düşmeseydi bu kadar olmazdı. Sel
buraya doğru gelmeye başladı. Arabaları
tutalım derken kendi canımızdan olacak-
tık" dedi. Hüseyin Gizik, "Bir yağmur
geldi, ne olduğunu anlayamadık. Bir
baktık sel bastı, bütün arabalar su içinde
yüzüyor. Evden dışarı çıkamadık, müda-
hale edemedik. Feci şeyler yaşadık. Bina-
nın bodrumu ağzına kadar su dolu.
İkinci katın basamağına kadar su çıktı.
Arabaları sürükledi, biri oraya, biri bu-
raya vurdu. Benim arabam minibüsün
üstünde kaldı. Su çekildikçe aşağı düştü.
Arabalar pert olduğu gibi su içinde" dedi.

Arabanın üstüne çıktım

Eyüp Aydoğan, "Bu hadisenin daha fazla
etkili olmasının sebebi metro etrafındaki
sac bariyerlerin olması. O yüzden su bu-
raya doldu. Araçların pert olmasına se-
bebiyet verdi. Burası ve diğer taraf meyilli
olduğu için gelen su parktan öbür tarafa
gidiyordu. Saclar engel olduğu için su
yükseldi ve arabaların dolmasına, pa-
ramparça olmasına sebep oldu. Sac bari-

yerleri kaldırarak suyun oradan geçme-
sini sağlamak istedim. Su aşırı geldi, beni
de suya düşürdü. Arabanın üstüne çık-
tım, boğulma tehlikesi de geçirdim. Yü-
zücü olduğum için çok endişe etmedim
ama birçok arkadaşım beni oraya götür-

mek istemedi. Ben yardım olsun, mal ve
can zayiatı olmasın diye gittim. Bazı
araçların kaskosu var, bazılarının kaskosu
yok. Kaskosu olmayan araç sahipleri bu
konuda zor durumda kalacak. Bir can
pazarı yaşadık, perişan olduk" diye 
konuştu. 

İp atarak kurtarıldı

Mahalle sakini Celal Öztürk de "İki
araba dereye yuvarlandı, bir araba sıkıştı.
Köprüdeki sular yukarı doğru gelmeye
başladı. Biz kaçmaya başladık, giderleri
açıyorduk. Bir Suriyeli aile vardı, kadın ve
2 çocuk. Kapıyı zorladık, kırdık, yine aça-
madık. Onları camdan çıkardık, evimize
götürdük. Yan taraftaki duvar komple
patladı, sular götürdü. Sonra demir kapı
açıldı ve aileler aşağı doğru kaçtı. Araba-
ların içinde insanlar sıkıştı onu da ip ata-
rak kurtardık. Hiç kimse evinden
çıkamadı. Bodrum katları hep su doldu.
Yukarıdan bir araba geldi o araba köprü-
nün altında arabayı sürükledi. Şoförle
beraber komple dereye yuvarlandı. Ona
ne olduğunu tam olarak bilmiyoruz. 5
dakikalık bu olay oldu, ondan sonra her
yer sular altında kaldı" dedi. DHA

ÖLDÜKTEN SONRA MI DÖNECEKLER?
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu selin etkilediği Kü-
çükçekmece'de incelemelerde bulundu. Kırlangıç
Sokak sakini bir kadın, İSKİ'nin gelmediğini belir-
terek İmamoğlu'na şikayette bulundu. çevre sa-
kini, "İSKİ'yi 22.00'da aradım saat 01.30 oldu
hala bana dönmediler, burada yalnızca bu ma-
halle yok, arka mahallelerde bir tane İSKİ yok,
çevre illerden destek gelemez miydi? İnsanlar

hala sokaktalar, benim ablam 3 çocukla sokakta
kaldı, ne zamana kadar dönecekler öldükten
sonra mı?" dedi. İmamoğlu ise "Bin 800- 2000'e
yakın çağrı var, illerden buraya gelinmesine
gerek yok, gece hepsine gelecek, bir saatte 2
bin'e yakın çağrı İSKİ'ye iletildi. Ben Başakşe-
hir'den geliyorum. Arkadaşlarım notunuzu alsın,
hemen ilgilensin sizlerle" ifadelerini kullandı.

Çöken evinde 
kedisini arıyor

Küçükçekmece'de kardeşiyle birlikte
yaşayan Meryem Akmaz'ın kaldığı ev
selin etkisiyle kısmen çöktü. Akmaz, selde
hafif yaralı kurtarılan kardeşinin has-
tanedeki tedavisinin ardından, gözyaşları
içinde çöken evinde mahsur kalan kedi-
lerini aradı. Genç kadın bir kedisine
ulaştı, diğerini aramaya devam ediyor

KüçüKçeKmece Atatürk Mahalle-
si'nde dere yanında bulunan bir ge-
cekondu sular altında kaldı. İddiaya

göre, dereye düşen aracın suları yukarı taşır-
masıyla birlikte, gecekondu da çökme de ya-
şandı. Kullanılmaz hale gelen evde, 18
yaşındaki Melike Akmaz ve ablası Meryem
Akmaz yaşıyordu. O sırada evde olmayan abla
Meryem Akmaz, kardeşiyle telefonla konuş-
tuktan sonra eve gitmek için yola çıktı. Yağışın
şiddetiyle birden sular altında kalan evde bulu-
nan Melike Akmaz, bahçedeki ağaca tırmana-
rak evden çıkmayı başardı. Evdeki eşyaların
başına düşmesiyle darbe alan Akmaz, hasta-
neye kaldırıldı. Melike Akmaz dışında o an
evde bulunan 2 de kedi vardı… Kardeşinin
sağlık durumunun iyi olduğunu gören abla
Meryem Akmaz, kedilere baktı ama bulamadı.
Geceyi kardeşiyle birlikte hastanede geçiren
abla, kardeşi sabah taburcu olunca soluğu evi-
nin önünde aldı. Casper ve Lizy ismini verdiği
kedilerini dakikalarca arayan Meryem Akmaz,
bir kedisine ulaştı ancak diğer kedisini ara-
maya devam ediyor.

Saniyelik bir şey

Yaşadıklarını anlatan Meryem Akmaz, "Ani bir
sel baskınıyla karşılaştık biz. Kız kardeşim evde
tekti. Ben de onun yanına geliyordum. Erkek
kardeşim de yakınlardaydı. Saniyelik bir şey.
Telefonu kapattım, ben geliyorum dedim ve
minibüse bindim. Dereye giren arabanın vesi-
lesiyle dere tıkanıyor ve bütün su eve giriyor.
Araba evin üstüne uçuyor, duvarlar yıkılıyor ve
evi komple su basıyor. Bu yüzden kız kardeşim
evden ağaca tırmanarak çatıya çıkıyor. Haya-
tını kurtarmaya çalışıyor. Kafasına darbe alı-
yor, gardırop üstüne devriliyor. Kendini
gerçekten zor bir şekilde kurtardı. Üst kattaki
komşumuz kardeşimi inip almış. Erkek karde-
şim de panikle yüzerek geliyor. O sular 2 met-
reyi geçti" dedi.

Cidden çok zordu

Kardeşlerinin iyi olduğunu görünce rahatladı-
ğını söyleyen Akmaz, "Ben onların iyi oldu-
ğunu görünce, evlatlarım aklıma geldi. Onu
alamadınız, onlar hala hayatta… Onları
almam lazım deyip suya atlayacakken beni tut-
tular. Cidden çok zordu, bütün gece uyuma-
dım. Kız kardeşimin yanında bekledim
hastanede. O taburcu olduğu zaman ben de
buraya geldim. O da teyzemlere gitti çünkü
artık kalacak bir yer yok. Sağlık durumları iyi.
Kedilerimi arıyorum çünkü sonuçta herkes iyi
ama benim çocuklarım şu anda daha önemli.
Onları bulursam çok mutlu olacağım. Şu an
dışarıda bir yerde geziyor da olabilirler ama
ben yine ilk buraya geldim. İki tane kedim var.
İkisi de 2 yaşında, birlikte büyüdüler. Birisi
Casper diğeri Lizy" ifadelerini kullandı. DHA

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, özellikle 

Başakşehir ve Arnavutköy
ilçelerinde etkili olan 
sağanak yağışla ilgili

AKOM’da bilgilendirme-
lerde bulundu. Söz 
konusu bölgelerde,

18.30’dan 21.30’a kadar
sürede metrekareye orta-
lama 130 kilogram yağış

düştüğü belirten İma-
moğlu, yaşanan olumsuz-

luklara 2 bin 137
personel ve bin 161 araç
ve iş makinası ile müda-

hale ettiklerini vurguladı.
İmamoğlu, “Hiçbir zaman
bu işimizi ihmal etmeye-

ceğiz. Geçmişten kalan
bütün eksiklikleri 
gidereceğiz” dedi

EKSIKLIKLERI 
GIDERECEGIZ!

Komşusu kurtardı
KüçüKçeKmece'de etkili olan sağa-
nak yağışta, bodrum katındaki evi suyla
dolan yaşlı kadını, ailesi ve komşuları

kurtardı. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı.
Dün akşam saatlerinde etkili olan sağanak yağışın
ardından İstanbul'un birçok noktasında su baskın-
ları yaşandı. Küçükçekmece'de bodrum katındaki
daireleri su bastı. Mehmet Akif Mahallesi Türk-
men Sokak'taki binanın bodrum katında yaşayan
Suriyeli aile, yaşadıkları evin suyla dolduğu gö-
rünce dışarıya çıkmak istedi. Evdeki yaşlı annelerini
çıkarmak isteyen çocukları, komşularından yardım
istedi. Yaşlı kadın, komşuların
da yardımıyla binadan çıkarıldı.
Yaşlı kadının sel sularının etkili
olduğu sokakta, çocukları ve
komşuları tarafından taşındığı
anlar, cep telefonu kamerasına
yansıdı. Kadını kurtarmak için
yardım eden komşusu, "Saat
8.45 sularında, evimiz hafiften
su almaya başladı. Suyun yük-
selmesi 4-5 dakikayı buldu. Hiçbir şey kullanılacak
durumda değil. Ailemi annemin babamın yanına
gönderdim. Cana geleceğine mala gelsin. 4 kişilik
bir aile. Eşi annesi ve çocuğu ile zihinsel engelli bir
kardeşi var. Kendime mi koşayım onlara mı koşa-
yım bilemedim. İlk onun annesini yukarıya çıkar-
maya çalıştım. Kadın hasta ve yaşlı. Elimizden
geldiği kadar birbirimize destek olmaya çalıştık. 
Yapabileceğimiz pek bir şey yoktu. Sokak komple
sular altındaydı. Büyük ihtimalle buradaki 
akrabalarının yanına gittiler" dedi. DHA



H azine ve Maliye Bakanlığı
ile Strateji ve Bütçe Başkan-
lığınca hazırlanan Orta Va-

deli Program’ı (OVP 2024-2026)
açıklandı. OVP’de 2023, 2024, 2025
ve 2026 yılları için büyüme, enflas-
yon, milli gelir, işsizlik ve dolar/TL
seviyesi gibi tahminler de yer aldı.
OVP’ye göre enflasyon 2023 için 65,
2024 için 33, 2025 için yüzde 15,2,
2026 için yüzde  8,5 olarak tahmin
edildi. OVP’de büyüme tahmini 2023
için ise yüzde 4,4, 2024 için yüzde 4,
2025 için yüzde 4,5 ve 2026 için
yüzde 5 oldu.

Bütçe açığı tahmini

Vergi gelirleri 2023 için 4 trilyon 270
milyar TL, 2024 için 7 trilyon 407
milyar TL, 2025 için 9 trilyon 523
milyar TL, 2026 için 11 trilyon 349
milyar TL olarak tahmin edildi.
Bütçe açığı ise 2023 için 1,6 trilyon
TL, 2024 için 2,65 trilyon TL, 2025
için 1,82 trilyon TL, 2026 için 1,82
trilyon TL olarak tahmin edildi. İşsiz-
lik tahmini 2023 için yüzde 10,1,
2024 için yüzde 10,3, 2025 için yüzde

9,9, 2026 için yüzde 9,3 oldu.

Dolar/TL tahminleri

OVP’de TL cinsinden Gayrisafi Yurt
İçi Hasıla (GYSH) hedefleri 2023
için 25 trilyon 483 milyar TL, 2024
için 41 trilyon 159 milyar TL, 2025
için 52 trilyon 942 milyar TL ve 2026
için 62 trilyon 997 milyar TL olarak
açıklandı. Gayri Safi Yurtiçi Hası-
la’nın (GSYH) 2023 için dolar cin-
sinden 1 trilyon 67 milyar dolar
olması hedeflendi. GSYH’nin 2024’te
1 trilyon 119 milyar dolar, 2025’te 1
trilyon 2025 dolar, 2026’da 1 trilyon
318 milyar dolar olması hedeflendi.
Böylece OVP’ye göre yıllık ortalama
dolar/TL kuru tahminleri de ortaya
çıkmış oldu. Yıllık ortalama dolar/TL
kurunun 2023 için 23,88, 2024 için
yüzde 54 yıllık artışla 36,78, 2025 için
yüzde 19,4 yıllık artışla 43,93, 2026
için yüzde 8,8 yıllık artışla 47,79 ol-
ması öngörüldü. 2023’te bugüne
kadar ortalama kurun 21,59 olduğu
hesaplandığında yılın kalan bölü-
münde 23,88’i tutturmak için gereken
yıl sonu dolar/TL kurunun 30,40 se-

viyesinde olması öngörüldü. Ayrıca
bu yılki kişi başı gelirin 12 bin 415
dolar olacağı öngörüldü. Kişi başına
gelirin 2024’te 12 bin 875 dolar,
2025’te 13 bin 717 dolar olması ön-
görüldü.

Turizm gelirleri

Türkiye’nin turizm gelirinin 2023’te
55,6 milyar dolar, 2024’te 59,6 milyar
dolar, 2025’te 64,7 milyar dolar,
2026’da 71,3 milyar dolar olması he-
defleniyor. OVP’de ihracat tahmini
2023 için 255 milyar dolar, 2024 için
267 milyar dolar 2025 için 283,6 mil-
yar dolar, 2026 için 302,2 milyar
dolar oldu. OVP’de ithalat tahmini
ise 2023 için 367 milyar dolar, 2024
için 372.8 milyar dolar, 2025 için
388,9 milyar dolar, 2026 için 414 mil-
yar dolar oldu. Cari işlemler açığının
2023’te 42,5 milyar dolar olması bek-
lenirken 2024’te 34,7 milyar dolar,
2025’te 31,7 milyar dolar ve 2026’da
30 milyar dolar olması bekleniyor.

Yapısal reformlar

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet

Yılmaz, programa yapısal reformları
dahil ettiklerini belirtti. Yılmaz,
“Makroekonomik ve finansal istikra-
rın sağlanması ve enflasyonun tek
haneye düşürülmesi hedefleniyor”
dedi. Yılmaz ayrıca “Para politikasını
dönemin ihtiyaçlarına göre güncel-
lenmiş haliyle devam edeceğiz. Mer-
kez bankamız da araç bağımsızlığı
kapsamında gerekeni yapacaktır”
dedi.

Göz ardı etmiyoruz

Cevdet Yılmaz'ın açıklamalarının ar-
dından Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan da OVP ile ilgili
konuştu. “Ekonomiyle ilgili planları-
mızda 6 Şubat’ta meydana gelen
depremi asla göz ardı etmiyoruz”
diyen Erdoğan, “Ülkemiz ekonomi-
sine maliyeti 104 milyar doları bulan
deprem felaketi yükümüzü ağırlaştır-
makta, mücadelemizi zorlaştırmakta-
dır. 2023’un ilk yarısında yüzde 3.9
oranında büyüme kaydederek, bü-
yüme performansımızı kesintisiz 12
çeyreğe çıkardık. Yıllık bazda ise 13
yıldır aralıksız büyüyoruz. Ekonomi-

mizi yıllıklandırılmış olarak ilk kez 1
trilyon doları aşan bir ekonomik bü-
yüklüğe ulaştırmayı başardık. Böy-
lece depremin iktisadi faaliyetler
üzerindeki olumsuz etkilerinin sınırlı
kalmasını temin ettik. İhracatta yılık
ilk 8 ayında 165 milyar doları, yıllık
bazda da 253.5 milyar doları yakala-
dık. Turizmde önceki seneye göre çok
daha iyi bir sezon geçiriyoruz. İstih-
damda da kaybımız söz konusu
değil. Yılın ilk 6 ayında emekliliğe hak
kazanma koşullarına yönelik düzen-
lemeler, depremin olumsuz etkisine
rağmen net 220 bin istihdam artışı
sağladık” ifadelerini kullandı. 
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AKÇANSA’ya 2 ödül birden
Sabancı Holding ve Heidelberg Materials ortak kuruluşu Akçansa, ‘Yansımalar’ temasıyla yayınladığı
ilk Entegre Faaliyet Raporu ile Uluslararası ARC Awards’ta iki önemli ödülün sahibi oldu

AKÇANsA, yarışma kapsa-
mında yapılan değerlen-
dirme sonucunda İnşaat ve

Yapı Malzemeleri – Kapak / Ana Sayfa
Tasarımı kategorisinde bronz ödül ka-
zandı. Akçansa ayrıca, bağımsız profes-
yonellerden oluşan uluslararası jüri
tarafından Faaliyet Raporu PDF Versi-
yonu- Entegre Faaliyet Raporu & ESG
kategorisinde onur ödülüne layık gö-
rüldü. 2010 yılından bu yana sürdürüle-
bilirlik performansını tüm paydaşlarıyla
uluslararası standartlarda paylaşan Ak-
çansa, 2022 entegre faaliyet raporu ile
Uluslararası ARC Awards’tan iki
önemli ödülle döndü.

1560 başvuru yapıldı

ABD merkezli MerComm kuruluşu ta-
rafından gerçekleştirilen ve faaliyet ra-
porları alanında mükemmelliği
ödüllendiren ARC Awards’a 34 ülkeden
1560 başvuru yapıldı. Akçansa, ‘İnşaat
ve Yapı Malzemeleri – Kapak / Ana
Sayfa Tasarımı’ kategorisinde bronz
ödül kazanırken, ‘Faaliyet Raporu PDF
Versiyonu- Entegre Faaliyet Raporu &
ESG’ kategorisinde onur ödülünün sa-
hibi oldu. Akçansa Genel Müdürü

Vecih Yılmaz; “İlk kez yayınladığımız
entegre faaliyet raporumuz ile finansal
sonuçlarımızın yanında çevresel, sosyal
ve kurumsal yönetim alanlarında gös-
terdiğimiz performansımızı ‘yansımalar’

konsepti ile paylaşmıştık. Bu yöndeki
çalışmamızın, alanında dünyanın en
saygın platformlarından biri olan ARC
Awards’ta iki önemli ödül kazanmasın-
dan mutluluk duyuyoruz. Başarılı çalış-

malarımız önümüzdeki dönemde arta-
rak devam edecek” dedi. 

Paydaşlarına sundu 

Akçansa’nın 2022 yılına ait ‘Yansımalar’
temalı Entegre Faaliyet Raporu’nda
tüm paydaş gruplarının katılımıyla be-
lirlenen öncelikli konu başlıklarına ait
performans sonuçlarına yer verildi. Ön-
celikli konularını daha konsolide bir ya-
pıya taşıyarak 18 başlık altında toplayan
şirket, bu süreçte Avrupa Finansal Ra-
porlama Danışma Grubu’nun
(EFRAG), şirketlerin çifte önemlilik
matrisi oluşturmalarına yönelik hazırla-
dığı dokümanından faydalandı. Yedi
ayrı paydaş grubu ile yürütülen çalış-
mada operasyonları kapsamında çev-
reye ve topluma olan etkilerinin
büyüklüğünü belirleyen Akçansa, üst
yönetim kadrosu ile gerçekleştirdiği
odak grup çalışmaları ile de öncelikli
konularının iş süreçlerine etkisini ince-
ledi. Şirket, 2022 Entegre Faaliyet Ra-
poru ile belirlemiş olduğu öncelikli
konuları çerçevesindeki performansını
geleceğe dönük bakış açısıyla değerlen-
direrek paydaşlarına sundu. 
OSMAN KÖSE

CANiK’iN global ih-
racat odaklı fuar se-
rüveni, Polonya’nın

ardından İngiltere ile devam
ediyor. Savunma sanayi şirketi,
12-15 Eylül’de İngiltere'nin baş-
kenti Londra'daki dünyanın
önde gelen ve en prestijli fuarla-
rından biri olan Uluslararası
Savunma ve Güvenlik Ekip-
manları Fuarı (DSEI 2023) için
son hazırlıklarını tamamladı.
Şirket, İngiltere’de yeni ihracat
rekorları hedefliyor. Londra’da
düzenlenecek fuarda tüm ürün
grupları ile birlikte tam kadro
yerini alacak olan CANiK, geç-
tiğimiz yıl dünyadaki üç orta
kalibre top üreticisinden biri
olan köklü İngiliz şirketi AEI
Systems’ı satın almıştı. Sa-
vunma sanayi şirketi CANiK,
yurt dışında ilk defa Polonya’da

görücüye çıkardığı milli uçaksa-
var CANiK M3 ve grup şirketi
UNIROBOTICS tarafından
geliştirilen milli uzaktan komu-
talı stabilize silah (UKSS) kule
ailesini, İngiltere’de dünyaya ta-
nıtacak.

Yukarılara taşıyoruz

CANiK Genel Müdürü Cahit
Utku Aral, “Doğu Avrupa’nın
en eski savunma fuarı olan Po-
lonya’daki MSPO 2023’te ülke-
mizi gururla temsil ederek,
sektörün global arenasına
dünya savunma sanayisinin
yükselen değeri Türkiye’nin im-
zasını bıraktık. Fuarın yıldız
oyuncularından biri olarak gö-
rülen CANiK ve grup iştirakleri-
miz ile birlikte stratejik bir
öneme sahip olan Polonya’dan
önemli ön anlaşmalarla dön-

dük. Eylül ayının bizim için bir
diğer önemli fuarı İngiltere’nin
ve Birleşik Krallık’ın kalbi Lon-
dra’da yapılacak olan dünyanın
en prestijli savunma fuarları
arasında gösterilen DSEI 2023
öncesinde son hazırlıklarımızı
tamamladık. Dünyanın en
büyük uzaktan komutalı silah
kulesi ürün ailesinden birine
sahip UNIROBOTICS’in tüm
ürün gamını bu fuarda tanıta-
cağız. Yüzde yüz yerli ve milli
kulelerimiz, dost ve müttefik ül-
keler için önemli bir kuvvet çar-
panı olacak. Yüksek katma
değerli ürün ihracatımızı uzak-
tan kumandalı komuta sistem-
leri ile daha da yukarılara
taşıyoruz. Yeni siparişlerle kilo-
gram başı ihracatımızı 400 do-
ların üzerine çıkarmayı
hedefliyoruz” dedi. DHA

Gel-Al serviste 
yüzde 40 indirim

Konuşmasını, “Enflasyonla
mücadelede başta doğalgaz
olmak üzere enerji fiyatla-
rında hayata geçirdiğimiz
sübvansiyonlar ve kira fiyat-
larına tavan fiyat uygulama-
sının yanında birtakım ilave
tedbirler aldık” şeklinde sür-
düren Erdoğan, “Fırsatçılara
ve açgözlülere yönelik dene-
timler artarak devam ediyor.
Kimi sektörlerde oluşan fiyat
köpüğünü indiğine ve piyasa-
nın dengesini bulduğuna
şahit oluyoruz. Merkez Ban-
kası rezervlerimiz 117,3 mil-
yar dolar seviyesindeki güçlü
seyrini sürdürüyor. Hane
halkı borçluluğunda ülkemiz,
gelişmekte olan ülke ortala-
masına göre oldukça düşük
bir riske sahip. 7 temel alanda
öncelikli reform alanlarını be-
lirledik. Ekonomik büyüme-
den kesinlikle taviz
vermeyeceğiz. Sıkı para poli-
tikasının da desteğiyle enflas-
yonu yeniden tek haneye
düşürecek, cari işlemler den-
gesini iyileştireceğiz. OVP’de
uygulanan politika sepetiyle
enflasyon sorununu ülkemi-
zin gündeminde kaldıracağız.
Enflasyonu besleyen tüketim
artışlarını önleyeceğiz. Yatı-
rım, üretim, istihdam ve ihra-
cata dayalı büyüme
politikalarıyla fiyat istikrarı
odaklı olarak reel sektörü
destekleyen finansman im-
kanı sağlayacağız. Gıda fiyat-
larında istikrarı ve arz
güvenliğini teminen, stratejik
tarım ürünlerinde yeterlilik
oranlarını belirleyerek üretim
planlaması yapacağız. Yaş
sebze ve meyvede mevsimsel-
liği en aza indirmek amacıyla
sera organize tarım bölgesi
kurulmasına yönelik yatırım-
ları hızlandırıyoruz” dedi.

CANİK ilgi odağı oldu

Çelebi Gıda
A.Ş. ve Little
Caesars Türkiye

CEO'su Banu Arıduru,
markanın Türkiye hikaye-
sini yeniden yazmayı hedef-
lediklerini söyleyerek yeni
kampanyayı duyurdu. Fiyat
avantajlı Gel-Al servisinin
yükseliş sinyalleri verdiğini
ve stratejik planlarını bu
yönde yenilediklerini söyle-
yen Arıduru, "Müşterinin
siparişini şubeden alması
büyük bir maliyet avantajı
getiriyor ve biz bu avantajın
neredeyse tamamını müşte-

rilerimize yansıtıyoruz. Eve
sipariş pizzada da en lez-
zetli pizzayı, hızlı ve en
uygun fiyata sunabileceği-
miz bir fiyat yapısı belirle-
dik ama Gel-Al'da hiç
yapılmayanı yaparak yüzde
40 avantaj fırsatı yarattık.
Müşterilerimizin haftanın
her günü, günün her saati
her üründe yararlanabile-
ceği sürdürülebilir bir kam-
panya ile hem en iyi pizzayı
en hızlı şekilde yemesini
sağlayacak hem de bütçe-
sine destek olacağız" açıkla-
masında bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Orta Vadeli Program'ı
açıkladı. OVP’de 2023, 2024, 2025 ve 2026 yılları için büyüme, enflasyon, milli gelir,
işsizlik ve dolar/TL seviyesi gibi tahminler de yer aldı. OVP’ye göre enflasyon 2023
için 65, 2024 için 33, 2025 için yüzde 15,2, 2026 için yüzde  8,5 olarak tahmin edildi.
Erdoğan "Hedefimize ulaşacağız. Enflasyonu tek haneye indireceğiz" dedi

7 TEMEL ALANDA 
REFORM YAPILACAK

Cevdet Yılmaz'ın açıklamalarının
ardından Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan da OVP ile ilgili

konuştu. “Ekonomiyle ilgili planla-
rımızda 6 Şubat’ta meydana gelen
depremi asla göz ardı etmiyoruz”
diyen Erdoğan, “Ülkemiz ekono-
misine maliyeti 104 milyar doları
bulan deprem felaketi yükümüzü

ağırlaştırmakta, mücadelemizi
zorlaştırmaktadır. 2023’un ilk ya-
rısında yüzde 3.9 oranında bü-

yüme kaydederek, büyüme
performansımızı kesintisiz 12 çey-
reğe çıkardık. Yıllık bazda ise 13

yıldır aralıksız büyüyoruz.
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İYİ Parti lideri Meral Akşener, yaklaşan yerel 
seçimlerle ilgili yaptığı açıklamada, 81 ilde aday

çıkacaklarını açıkladı. Akşener, “Bütün sorumluluk bana
aittir. Bedelini ödeyeceğim. Bana ‘Tayyip Erdoğan'a

yanladı' diyenler dahil herkes canı istediğini söyleyebilir
umurumda değil. Biz bu partiyi CHP'nin adaylarını

seçtirmek için kurmadık” dedi

İSTANBUL VE ANKARA DAHİL HER YERDE ADAY ÇIKARACAĞIZ

“Yaptığım her şeyin arkasındayım. İyilik yap denize at balık
bilmezse halik bilir. Samimi olduğumu biliyorum” diyen Ak-
şener, “Kendime dair herhangi bir hesap kitap yapmadı-
ğımı biliyorum. Mesela Kemal Bey seçimden önce evime
geldi; ‘60 vekil verelim sizle ortak girelim' dedi. Ben dedim
ki; ‘Mümkün değil yapamayız, biz ayrı gireceğiz.' Ben
bunun için bu partiyi kurmadım ki, biz ne bedeller ödedik”
dedi. 14 Mayıs seçim sonuçlarına ilişkin İYİ Parti'ye yönelik
değerlendirme yapan Akşener “Biz başarılı mıyız? Hayır.
Başarısız mıyız? Yüzde yüz başarısız, yerle bir değiliz. Seç-
men bizi gözden çıkarmadı. Yüzde 10'luk bir potansiyelimiz
durdu. Biz de ona uymak 
zorundayız. Sonuçta 
kaybettik. Kaybeden
biziz, kazanan Sayın
Erdoğan değil. Bu
kayıptan elbette
hepimiz sorum-
luyuz. Benim
‘diğer 5 parti
suçludur ya
da Sayın 
Kılıçdaroğlu
suçludur' gibi
bir şeyim hiç
olmadı. Hep
beraber 
ortağız bu işin
içinde, sonuçta
başaramadık.
Bundan bir ders
çıkarmamız
lazım”
diye 
konuştu. 

BiZ KAYBETTiK AMA
ERDOĞAN KAZANMADI

İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
Fatih Altaylı'nın Youtube Kanalı'na konuk
olarak Altaylı'nın gündeme ilişkin sorularını

yanıtladı. 2016 yılında bir gizli sanığın iddiaları
ile ilgili hakkında açılan FETÖ soruşturmasının
kovuşturmasına ilişkin detayları anlatarak sözle-
rine başlayan Akşener, “8 klasör dosya ve bir
hukuk katliamı var. Ne zaman açılmış bili-
yor musunuz? 17 Temmuz 2016 günü
yani darbeden 2 gün sonra açılmış.
İddia şu: ben o gece çıkmışım televiz-
yonlarda, sosyal medyada demişim
ki; “İnşallah başarılı olur bu darbe,
inşallah Tayyip Erdoğan Mende-
res gibi olacak” demişim. Bunun
üzerine Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı dava açmış. Ciz-
re'de bir tutuklu PKK sanığı
uzun uzun konuşturulmuş, çok
ilginç ki hiç isim hatırlamıyor.
Diyor ki; Meral Akşener, FETÖ
derslerine gidip gelen, Fetullah
Gülen'in bir parti kurdurma ya da
MHP'nin başına birini geçirme iste-
ğinin ortasındaki kişi. Yani ben FE-
TÖ'nün emrinde bir şahısmışım. Bunu
diyen PKK'lı beraat ediyor. Hakkında
koruma kararı var. Ama dosyanın ilerle-
yen yerlerinde PKK'lının adı da var” diye
konuştu. 

Hepsi Kemal Bey dedi

2 Mart 2023'te gerçekleşe olaylı 6'lı Masa toplan-
tısı hakkında açıklama yapan Akşener, “Toplantı
öncesi Genel İdare Kurulu'muzdan yetki aldım.
Bana verilen yetki; benim 2 arkadaşımız çok
önde olduğu onların isimlerini söylemem ve di-
ğerlerinin de söyleyeceği isimler doğrultusunda
bizim önerimizin; her bir partinin güvendiği bir
anket şirketi gösterip onlara araştırma yaptırması
ve sonuçta kim çıkıyorsa onu kabul etmemizdi.
Gittiğimde yöntemi konuşmamız bekliyordum.
Ama birden konuşma ‘kim aday olsun?' soru-
suna evrildi. İlk sözü Gültekin Bey'e verdiler.
Gültekin Bey, Kemal Beyi söyledi. Sonra Ali
Bey'e verildi o da ‘Kemal Bey' dedi. Temel bey,
‘Kemal Bey' dedi. Sayın Davutoğlu da; ‘Sayın
Akşener aday olmadığına göre Kemal Bey' dedi.
Sıra bana gelince, ben böyle yetki almadığımı
söyledim. Bunu doğru bulmuyorum dedim. Tür-
kiye'yi 2 kere dolaştım, bu iki arkadaşımız benim
babamın oğlu değil, bunları meşhur eden, aday
eden, seçen ben değilim.
Sonra Sayın Kılıçdaroğlu dedi ki; ‘Meral Hanım
imzalamıyorsa imzalamasın. Biz 5'imiz imzala-
yalım, çıkalım.' Ben de aldım dosyamı; ‘Peki o
zaman size başarılar diliyorum' dedim. Sonra
durdurdular beni ve denildi ki; ‘madem öyle bir
yetki aldınız o zaman partinize Kemal Bey'i gö-
türün.' Şimdi bu öyle bir duygu ki çok dürüstçe
söylüyorum. Bir tarafta içi titreyerek bize bakan

sizin kızınız yaşındaki çocuklar, bir tarafta benim
oğlum 82 doğumlu, o yaş grubundan bıkmış
gençler. Ve ‘peki' dedim. O meşhur kağıdı imzala-

yıp çıktım, gel-
dim ve

derhâl arkadaşlarımla görüştüm. Olanları anlat-
tığımda bizim arkadaşlar çok sert bir tavır koydu-
lar. İki konuşma hazırladım, biri daha yumuşak
huylu, birisi sert sizin görüşünüze göre yapaca-
ğım dedim. ‘Kesinlikle o masaya dönmeyeceksin'
dendi o oylamada. Sadece bir arkadaşımız,
'bunu bu kadar sertlikle yapmayalım' dedi. O da
Bahadır Erdem” açıklamasını yaptı. 

Pislikten bahsediyorum

3 Mart günü İYİ Parti üzerinden medyaya yansı-
yan haberlere ve iddialara ilişkin konuşan Meral
Akşener, “Aliya İzzetbegoviç'in bir sözü vardır:
‘Biz ne zaman ölürüz? Savaşı kaybedince değil.
Düşmanımıza ya da rakibimize benzediğimiz
zaman.' Neyi gördüm biliyor musunuz? Yandaş
medya ile CHP'yi destekleyen kendine muhalif
diyen medya aynıymış. Ben aynı şeyi Sayın
Ekrem İmamoğlu'nun Saraçhane meselesinde
yanında olduğum zaman da yaşadım. Böyle bir
çirkinlik görmedim. Ben 28 Şubat yaşadım, o
dönemin medyasıyla ters düştük. Bir kişi benim
namusuma, şerefime, aileme ima edilen söz söy-
lememişti. Ama ben bu süreçte bunları gördüm.
Erdoğan ile anlaşmış diyebilirsiniz bu başka bir
şey ama ‘yanladı' dediler. Seçilen kelimelerdeki
pislikten bahsediyorum” dedi. Masaya dönme
sürecini anlatan Meral Akşener; “Pazar günü ak-
şamı iki belediye başkanı bana geldi ve seçenek-

ler onlardan geldi. Bu iki belediye başkanımızın
yardımcı olmasını öneren ben değilim, yanlış an-
laşılmasın. Bunu kabul ettim ve tek şartım oldu:
bundan Kemal Bey'in bilgisinin olduğunun is-
patlanması. Ertesi gün arkadaşlarıma bu öneriyi
anlattım. Rıdvan Uz, Tolga Akalın, Bilge Yılmaz
ve Ümit Dikbayır hariç herkes bu fikre evet dedi-

ler” şeklinde konuştu.

Seçmen bize ceza verdi

Kılıçdaroğlu, İmamoğlu ve Yavaş ile
otelde buluşup iki belediye başkanının
icracı ve yetkili başkan yardımcılığını
teyit ettiklerini söyleyen Akşener,
“Buradan ötesi çok vahim. Gittim,
10 binlerce insan dışarıda heyecan
içinde ama öğrendim ki masadaki-
lerin haberi yokmuş. Önce ben ka-
ğıdı imzalıyoruz deyince Temel
Bey; ‘noluyoruz?' dedi.  Sonra Ali
Bey, ‘böyle bir şey olamaz' dedi ben

de şaşırdım. Sonra durumu anlat-
tım. Kemal Bey'in teklifini anlattım,

otelde teyit ettiğimizi ve bu teklifin
CHP'den geldiğini söyledikten sonra Ali

Bey bana döndü, dedi ki tekrar; ‘Yani bu
teklif size CHP'den mi geldi?' ‘Evet' dedim.

‘Ben bir arkadaşlarımla görüşeyim' dedi. 1
saat gitti arkadaşlarıyla görüştü. ‘Kabul et-

miyorlar' dedi. Ben de dedim ki; ‘O zaman
tamam, kalsın benim üzerime ben razıyım.
Hadi bana eyvallah.' Sayın Davutoğlu devreye

girdi ve orta yol bulundu. Bunları o gün nasıl an-
latacaksınız? Kazanmak istiyorsunuz. Ben bu iki
arkadaşımız icracı ve yetkili başkan yardımcısı

olacak biz danışma kurulu olacağız zannettim.
Ama zaten Ali Bey'in böyle bir haberi yokmuş.
Sonuçta çıktık oradan ben arkasında durdum bu
kararın ve 45 ilde miting yaptık.
Asla kabul etmeyeceğim bir şey var. Yazık, gü-
nahtır benim arkadaşlarıma. Gerçekten İYİ Par-
tililer çalıştı. Yüzde 10 civarında oy alındı. Bütün
hepsi toplanırsa Kemal Bey'in oyları çıkıyor. Bi-
zimkiler oy vermiş. Eğer seçimlerin öncesinde
oyumuz 17 ise 7 puan, 15 ise 5 puan bizim parti-
mizden gitti. Bizi seçmenimiz cezalandırdı” dedi. 

İttifak siyasetine karşıyım

Yerel seçimlere ilişkin işbirliği tartışmalarına dair
açıklama yapan Meral Akşener, “Arkadaşlarımız
bana dediler ki; “Siz İstanbul ve Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanlarını bizden aldığınız yet-
kiyle Cumhurbaşkanı adayı gösterdiniz. Sonra
onlara çağrıda bulundunuz. İki arkadaş da kabul
etmedi.” Birinden biri adayım deseydi oradan çı-
karlardı. Kararlılık başka bir şey. Velhasılıkelam
arkadaşlarımız diyor ki; ‘milletin sesini değerlen-
dirmedi bu arkadaşlar.' Sen onları kötülemek zo-
runda değilsin, onları öve de bilirsin sorun yok;
ama biz her yerde ayrı gireceğiz. İstanbul ve An-
kara dahil. Ben de katılıyorum buna. Şimdi bunu
Genel İdare Kurulumuza getireceğim” dedi. 
26 Ağustos sonrası özellikle medya üzerinden
İYİ Parti'nin el yükseltmek için seçimlere ayrı
girme çağrısı yaptığı iddialarına ilişkin de konu-
şan Akşener, “O resimde ortaya çıkan şu; bu ka-
fayla gidiliyor askere, tez alınıyor tezkere. Bugün
itibariyle ne annem kalacak ne babam kalacak.
Buna hazırım. Canı isteyen istediğini yapabilir.
Ben bu ittifak siyasetine şiddetle karşıyım. Bunlar

insanları kutuplaştırıyor. Biz bütün bir seçim bo-
yunca; fakirin derdini konuşamadık. Emekliyi
konuşamadık. Sığınmacıyı konuşamadık. Biz
hiçbir şey konuşamadık .'PKK'lı değiliz, kandil
bizi desteklemiyor. Bunu söyleyen şerefsizdir, na-
mussuzdur' diye gezdik. Aynı benim 2018'de FE-
TÖ'cülük üzerinden düştüğüm duruma düştük.
Biz el yükseltmiyoruz kardeşim hiçbir şey istemi-
yoruz” açıklamasını yaptı. 

Hepsini göze alıyoruz

“Biz bu partiyi bir üçüncü yol olsun diye kurduk”
diyen Akşener, “Yani iki yumruk arasına sıkıştırıl-
mış Türkiye'yi, bu tahterevalli sisteminin dışına
çıkarmaya bir yol olabilmek, bir yeni nefes olabil-
mek için kurduk. Milletimize bunu anlatacağız.
Kabul eder, etmez. Ona saygımız sonsuz. Ama
biz milletin ferasetinin, bu sıkışmışlıktan rahatsız
olduğuna inanıyoruz ve aslında şuanda kuruluş
ayarlarımıza dönüyoruz” ifadelerini kullandı.
Akşener, “İstanbul'un ve Ankara'nın CHP tara-
fından kaybedileceğini göze alıyor musunuz?”
sorusuna da “Hepsini göze alıyoruz. Öyle aday-
lar çıkaracağız ki belki bizimki seçilecek. Mesela
İzmir'de CHP ceketini assa seçilir diye bir kanaat
var. Ümit Özlale şuan itibariyle çalışıyor. Ve bize
‘ben adayım' dedi. 81 ilde aday çıkaracağız. Bu
karar Genel İdare Kurulu'ndan geçtiği andan iti-
baren nihai karardır” diye cevapladı. Akşener,
sözlerini “Bütün sorumluluk bana aittir. Bedelini
ödeyeceğim. Bana ‘Tayyip Erdoğan'a yanladı' di-
yenler dahil herkes canı istediğini söyleyebilir
umurumda değil. Biz bu partiyi CHP'nin adayla-
rını seçtirmek için kurmadık” şeklinde 
tamamladı. HABER MERKEZİ

Ümit Özdağ ile Kemal Kılıçdaroğlu arasında
seçimlerden sonra ortaya çıkan 2 maddelik
protokole dair bilgisi olmadığını söyleyen
Meral Akşener, “Bir taraftan düşman Meral
Akşener, bir taraftan güvenil-
mez Meral Akşener ama
CHP'li milletvekilleri dahil
Sayın Özdağ dahil benim
sözlerimle aklanmaya çalış-
ması da çok ilginç. Herkes o
iki maddelik protokolü bildi-
ğimi iddia edip temize çık-
maya çalışıyor. Ben kimseye
kefil değilim. Çok net söyleye-
yim, benim o iki maddelik
protokolden haberim yoktu.
Ama şu oldu bizim açımızdan
çok berbat bir şey; ‘başka ne-
relerde protokol yapıldı?' de-
niliyor” dedi. İYİ Partililerin
HDP üzerinden hakarete

maruz kaldığını söyleyen Akşener, “Benim
geldiğim nokta şu; kutuplaştırmanın Türki-
ye'ye dayattığı 50 artı 1 ittifak sistemi, Türki-
ye'ye büyük zarar veriyor. Onun için de biz

bundan sonra bu ittifak sistemi
içinde yer almamaya kararlıyız.
İYİ Parti Ankara Milletvekili
Adnan Beker'in “Biz 6 parti bir
araya gelmiş olsak bakanlar ku-
rulunu oluşturamazdık” sözle-
rini de değerlendiren Akşener,
“Bu son dönemde ortaya çı-
kanlarla ilgili olarak arkadaşla-
rımızda büyük bir hayal kırıklığı
ve öfke var. Beni ve İYİ Parti'yi
düşmanlaştırarak AK Parti
bünyesinden, bizim üzerimiz-
den Sayın Kılıçdaroğlu'na gele-
bilecek oyların önü kesildi.
Buna da çanak tutuldu” ifade-
lerini kullandı. 

BEN KiMSEYE KEFiL DEĞiLiM

İYİ Parti lideri Meral Akşener, aday belirleme sürecinde tartışmalara
neden olan partisinin milletvekili Seyitjan İzsiz hakkında da açıklamalarda

bulundu. “Sırayı sattığım iddia edilen 2 arkadaşımız var” diyen Akşener, “Bi-
risi İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Seyithan İzsiz. Bu arkladaşımız rahmetli

Nemettin Erbakan'a yakın bir aşirete mensup. En yakın olduğu insan da Meclis
Balşkanımız Numan Kurtulşmuş. O'nun ekibinden. 20 yıl AK Parti'de görev

almış. Ekonomik durumunu bilmiyordum; İyiymiş” diye konuştu. 

EKONOMiK 
DURUMUNU BİLMİYORDUM

BEDELİNİ ÖDERİM!
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MUTFAK MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM
KURUMLARI YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MUTFAK MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/898212
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI YILDIZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü, Rektörlük 
Ek Hizmet Binası İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İhale 
Şube Müdürlüğü Davutpaşa Mah. Davutpaşa 
Cad. 34220 Davutpaşa ESENLER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2123832150 - 2123832153
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MUTFAK MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 KALEM DEMİRBAŞ MUTFAK MALZEMESİ ve 10 KALEM 

SARF MUTFAK MALZEMESİAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DAVUTPAŞA 
KAMPÜSÜ YEMEKHANESİ

ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 30 takvim günüdür. Sözleşmenin 
imzalanmasını takip eden 30 gün içerisinde yüklenici 
malları teslim edecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 
10 gün içerisinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 25.09.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü, Ek Hizmet 
Binası İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İhale Şube Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici temi-
nat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1886927)
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İstanbul’un Arnavutköy, Başakşehir ve Küçükçekmece ilçeleri, önceki gece olağanüstü yağış aldı. AKOM verilerine göre
Arnavutköy’de metrekareye 128 kg yağış düştü. 2 kişinin yaşamını yitirdiği ani su baskınında mahsur kalan 157 kişi
İBB ekipleri tarafından kurtarıldı. İtfaiyeye bin 22, İSKİ’ye 843, yol bakım birimine de 55 ihbar yapıldı

METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE METREKAREYE 
128 KG YAGIS!
İ stanbul’da önceki gün Karade-

niz’e kıyı ilçelerde görülen sa-
ğanak yağış akşam saatlerinde

Sarıyer, Eyüpsultan, Arnavutköy,
Başakşehir, Çatalca ilçelerinde şid-
detini arttırarak ani sağanak geçişle-
rine dönüştü. Yağış saat 21.00
sularında etkisini kaybetti. Boğaz
çevresi ve Avrupa yakasında etkili
olan yağış sonucu metrekareye Ar-
navutköy 128 kg, Çatalca 40 kg,
Beykoz 37 kg, Sarıyer 28 kg, Silivri
15 kg yağış düştü. Beklenen yağışlı
hava nedeni ile yaşanması muhte-
mel olumsuzluklara karşı hazırda
bekleyen İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) ekipleri; 2.315 perso-
nel, 1.167 araç ve iş makinesi ile il
genelinden alınan toplam bin 920
ihbara (İtfaiye 1.022 ihbar, İski 843
ihbar, Yol Bakım 55 ihbar) müda-
hale etti.

Metrolar çalışıyor

M3 Kirazlı-Kayaşehir Merkez Met-

rosu’nda dün gece yaşanan su bas-
kını nedeniyle Turgut Özal, Siteler
ve Kayaşehir Merkez istasyonları
hizmet veremiyor. Trenler bu istas-
yonlarda durmadan devam ediyor.
İkitelli Sanayi-Başak Konutları ve
Toplu Konutlar-Kayaşehir Merkez
istasyonları arasında ücretsiz İETT
seferleri yapılıyor. İstanbul’da 8
Eylül Cuma gününe kadar aralık-
larla kısa süreli yağış geçişlerinin
görüleceği tahmin ediliyor.

Sorun yaşanan noktalar

Başakşehir Sular Vadisi Venedik
Salon önünde selde sürüklenen 1
kadının cansız bedenine ulaşıldı. 

Küçükçekmece Atatürk Mah.
Engin Sok No:56’da bodrum kat-
tan su baskını sonrası yabancı uy-
ruklu bir kişinin cansız bedenine
ulaşıldı.

Eyüpsultan Pirinçci Mahalle-
sinde bir ahırda 100’ün üzerinde
büyükbaş hayvan mahsur kaldı. 

Başakşehir Çam ve Sakura Has-
tanesi mevkii Mimar Kemalettin
Bulvarındaki göllenme müdahale
edildi. 

Başakşehir Garanti Kavşağı Alt-
geçit göllenme oldu.

Başakşehir Bedrettin Dalan Bul-
varı - göllenme, araç mahsur kaldı. 

Başakşehir’de 1 İETT aracı sel
nedeniyle kaldırıma çıktı. 4 İETT
aracı ise sivil araçların kayması ne-
deniyle yolda kaldı. Seferlerde kısmi
rötarlar oluştu.

Küçükçekmece Halkalı Mah. İs-
tasyon Cad. – göllenme, araç mah-
sur kaldı. 

Kemerburgaz Kent Ormanı - yıl-
dırım düşmesi kaynaklı yangın çıktı. 

TEİAŞ İkitelli İşletme ve Bakım
Müdürlüğü Trafo Merkezi'nde su
baskını oldu. 

İtfaiye ekipleri tarafından yağış
nedeniyle mahsur kalan 157 kişi,
101 hayvan kurtarıldı. 4 hayvan ise
telef oldu.  HABER MERKEZİ

Son anda kurtulduk!
Arnavutköy'de etkili olan sağanak yağışın ardından ev ve iş yerlerini su bastı. Su baskınları
cep telefonu kameralarıyla kaydedilirken, selin oluşturduğu hasar gün aydınlanınca ortaya
çıktı. Evi su altında kalan Sezer Damla, "Su kapıya basınç yapınca az daha boğuluyorduk.
Komşular sağ olsun. Hep beraber geldiler buradan o şekilde çıkabildik" dedi

İstanbul'da beklenen sa-
ğanak yağış dün akşam et-
kisini gösterdi. Akşam

saatlerinde başlayan yağış bazı bölge-
lerde sele neden oldu. Arnavutköy
Atatürk Mahallesi Beşikçi ve Zemzem
Sokaklarındaki ev ve işyerlerinin bod-
rum katlarını su bastı. Gün ağardı-
ğında ise selin bilançosu ortaya çıktı.
Su seviyesinin bir evin tavanına kadar
ulaştığı görüldü. Su baskını nedeniyle
dairelerinin mutfak bölümündeki
duvar ve balkonda bulunan duvarın
bir bölümü çöktü. Su seviyesinin yük-
seldiği anlarda evde oturan yabancı
uyruklu ailenin dışarı çıktığı ve can
kaybının yaşanmadığı öğrenildi. Bir iş
yerinin depo kısmını ise sel suları
bastı. O anlarda içeride çalışan işçiler
komşularının yardımıyla bodrum kat-
tan çıktıklarını söyledi. Zemzem So-
kakta bulunan bir apartmanın
bodrum katını su bastı. Su baskının
yaşandığı sırada yemek yediklerini be-
lirten daire sakinleri can havliyle ken-
dilerini dışarı attıklarını belirtti. Yeni
evli bir çift ise 7 aylık bebekleri ile sel
baskınına yakalandıklarının, çocukla-
rıyla birlikte kendilerini zorlukla dışarı
attıklarını ifade etti.

İnsan boyunu geçti

İş yerini su basan Sezer Damla,
"Daha önce de burayı su basıyordu
ama bir diz boyunu geçmiyordu. Bu
sefer insan boyunu geçti. Biz dün bu-
radan malı kurtarmaya çalışırken 6
kişi burada rehin kaldık içeride. Arka-
dan su kapıya basınç yapınca az daha

boğuluyorduk. Komşular sağ olsun.
Hep beraber geldiler buradan o şe-
kilde çıkabildik. Yoksa biz de zor du-
rumda kaldık. İçeride olan malımız
gitti. Şu an malımız hepsi başka dük-
kanlarda arkadaşlarımızın depola-
rında. Çöp olan oldu. Akşam hepsini
çöpe attık çoğunu. Yani zararımız
büyük. Maddi kaybımız ortalama
300-400 bin lira var. Kurtardıklarımızı
saymıyorum. Ayakkabı üretimi burası.
Koliler halinde ayakkabılarımız gitti.
Zaten su aldığı zaman ayakkabı çöp
oluyor ister istemez" dedi.

Canımızı zor kurtardık

Evini su basan Özcan İnan, "Dün saat
8 civarında ani su baskı nedeniyle ca-
nımızı zor kurtardık, kendimizi zor dı-
şarı attık daha doğrusu. Eşya
alamadık. Çocuk da vardı evde, 7
aylık. O an biz yemek yiyorduk. Kom-
şulardan ses gelince fark ettik ki yağ-
mur çok yağıyor herhalde dışarıdan
sel gelecek diye biz hemen bakınca bir

şey yapamadık. Mutfak camı  patladı.
Zaten yoldan gelince sel, bir şey yapa-
madık. Zar zor kendimizi dışarı atabil-
dik. Eşyalar çok kötü, yeni evli çiftiz.
Bir senedir oturuyorum kiracıydım.
Mağduriyetimizi dile getirmek istiyo-
ruz gelip baksınlar. Evin durumu da
böyle yani yardım talep ediyoruz" diye
konuştu.

Çok mağdur olduk

Evde namaz kıldığı sırada su baskını
olduğunu söyleyen Ergin Başak, "Dün
yağan yağmurdan dolayı çok mağdur
kaldık. Sokaktaki yetersiz altyapıdan
dolayı halimizi görüyorsunuz. Yani
canımızı zor kurtardık. Çocuklarımız
şu anda dün akşamdan bu yana her
biri bir yerde. Ben iki tane çocuğum,
kız çocuğumun nerede olduğunu bil-
miyorum. Hangi teyzesinde, komşu-
sunda mı? Bilmiyorum. Namaza
hazırlanmıştık, akşam namazı bile kı-
lamadık. Şu anda akşamdan beri ne
namaz kıldık, ne üstümüze başımıza

hiçbir şeyimiz kalmadı.
Gördüğünüz gibi evde
bir metre bir buçuk
metre su var. İSKİ'ye te-
lefon açıyoruz kimse
yardıma gelmiyor. Can
gittikten sonra mı gelir
bu insan. Yetkililere de
sesleniyorum bize yar-
dım etsinler. Bir el atsın
altyapı olsun, maddi
olsun, manevi olsun yar-
dım etsinler" ifadelerini
kullandı.  DHA

Çok iyi bir insandı!
Küçükçekmece'ye yaklaşık 2 yıl önce taşınan Gineli Imara Kebe su baskınında hayatını
kaybetti. Mahalle sakinlerinden Mikail Yıldırım, "Merhabamız vardı. Komşumuz 
oluyordu. Çok iyi insandı. Allah rahmet eylesin adam çok yazık oldu" dedi

İstanbul'da etkili olan şid-
detli yağmur sonrası Küçük-
çekmece Kaynarca Deresi

taştı. Derenin taşmasıyla birlikte sokak
üzerinde bulunan bir evleri su bastı. Su
baskınıyla birlikte 4 kardeşiyle birlikte
bodrum katta yaşayan Imara Kebe (27)
kendisini dışarı attı. Daha sonra ise
Kebe evin elektriğini kesmek için tekrar-
dan eve girince insan boyunu aşan sula-
rın içinde mahsur kaldı. Kapının
kapanmasıyla birlikte dışarı çıkamayan
Gineli Kebe'yi kurtarmaya çalışan ma-
halle sakinleri başarılı olamayınca Kebe
hayatını kaybetti. Öte yandan mahalle
sakinleri Kebe ve kardeşlerinin yaklaşık
2 yıl önce Kebe'ye mezar olan eve taşın-
dıklarını belirtti.

Çok yazık oldu

Mahalle sakinlerinden Mikail Yıldırım,
"Yağmur başlamasının ardından dere
taştı. Dere taşınca bodrum kattaki arka-
daşlara haber verdik hepsi dışarı
çıktı.  Sonra içlerinde bir tanesi elektrik-

leri kesmek için tekrardan içeri girdi.
Camdan içeri su dolunca kapı kapandı
ve adam çıkamadı. Kimse de giremedi.
Geç saatlerde itfaiye geldi yağmur dur-
duktan sonra. Arka taraftan kapıları
söküp ölü olarak arkadaşı buldular.
Merhabamız vardı. Komşumuz olu-
yordu. Çok iyi insandı. Allah rahmet ey-
lesin adam çok yazık oldu. Mağdur
durumda kendi ekmeklerinin peşin-
deydi" dedi.

Sular boşaltıldı

Bu arada Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, "Olağan üstü bir du-
rumla karşı karşıyayız. Yağmurun çok
şiddetli olması ve Kaynarca deresinin,
Başakşehir'den gelen suyla taşması so-
nucu binaların alt katlarını su bastı. Bir
kişi öldü, Allah rahmet eylesin. Onun
dışında, yağmurun yağdı saatten itiba-
ren hem İBB hemde İSKİ ve bizim ekip-
lerimiz çalışmalar yapıyor. Sular
boşaltıldı. Şimdide temizlik yapılmaya
çalışılıyor" şeklinde konuştu. DHA
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İ çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Küçük-
çekmece Kırlangıç Sokak’ta inceleme-
lerde bulundu. Yerlikaya burada

selden hasar gören dükkanlara da girdi.
Vatandaşın da yaşadıklarını ve sorunlarını
dinleyen Bakan Yerlikaya’ya incelemeleri
esnasında İstanbul Valisi Davut Gül ve
Küçükçekmece Kaymakamı Mustafa An-
teplioğlu eşlik etti. Bakan Yerlikaya, çöken
evinin içerisinde kedilerini arayan Meryem
Akmaz’la da bir araya geldi. Burada Ak-
maz’ın yaşadıklarını dinleyen Yerlikaya, iki
kedisini de bulan Akmaz’a kalacak yer
ayarlayabileceklerini ifade etti.  

31 yaralımız var

Bakan Yerlikaya, incelemeleri sonrasında
açıklamalarda da bulundu. Yerlikaya, “Me-
teorolojini bize vermiş olduğu rakamlara
göre metrekareye 128 kilogramdan başla-
mak üzere daha aza inen rakamlarla yağış
alındı. Valiliğimizin koordinasyonunda,
AFAD İl Müdürlüğümüz, AFA Başkanlığı-
mızın da desteğiyle beraber, büyükşehir,
İSKİ, emniyetimiz, jandarmamız, hepsi
kendi bölgelerinde tüm kamu kurum ve ku-
ruluşları, her zaman olduğu gibi büyük bir
iş birliği, büyük bir gayretle sel ve su baskın-
larından olumsuz etkilenen bütün iş yerleri,
evler, haneler, bunların sularla tahliyesiyle
ilgili büyük gayret ve çaba içerisine girildi.
Büyük geçmiş olsun. Dün de söylediğimiz
gibi bir yabancı uyruklu olmak üzere bir va-
tandaşımız hayatını kaybetti. Baş sağlığı di-
ledik. Yaralılarımız var. 31 yaralımız var,
bunların sadece 8 tanesinin bu sabah itiba-

riyle tedavi süreçleri devam ediyor. Hayati
tehlikelerinin olmadığını biliyoruz. Geçmiş
olsun diyoruz” dedi. 

Acil can suyu diyoruz

“Burada esnaflarımızı ziyaret ediyoruz,
hane sakinlerimize geçmiş olsun ziyare-
tinde bulunuyoruz” didyen Yerlikaya,
“Sabah da duyurduk. İlk etapta AFAD’tan
İçişleri Bakanlığı olarak hem hane sakinle-
rine hem de iş yerlerine bir destek öde-
mesi, acil can suyu diyoruz. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanımız da hanelere 10 bin
liranın yanında 5 bin lira verecek ama bu
bununla kalmıyor. Zarar tespitlerimiz, va-
liliğimiz, ilçe kaymakamlığımız, defterdar-
lığımız tek tek yapıyor. Az önce girmiş
olduğumuz iş yerinde de zarar tespitiyle il-
gili komisyonun geldiğini biliyoruz. Bunlar
ortaya çıktıktan sonra bizim bir algoritma-
mız var, çalışma tarzımız var. Diğer sel-
lerde olduğu gibi bunlarla ilgili süratli
çalışmalarımızı bitirip nasıl bir destek öde-
mesi yapacağımızı sizler aracılığımızla
hemşerilerimize duyuracağız. Eyüp’te bir
ahırda 5 hayvanın telef olduğuyla ilgili bir
rapor var ama bunun yanında İstanbul İl
Tarım Müdürlüğümüz ekipleri yine tarım-
sal alanlarla ilgili, hayvanlarla ilgili, sera-
larla ilgili zarar tespitleriyle ilgili
çalışmalarını yapıyor. O çalışmalar da bit-
tiği zaman sizler aracılığıyla bunu hemşe-
rilerimize duyuracağız. Onlarla da ilgili
Tarım ve Orman Bakanlığımızın nasıl bir
destek ödemesi yapacağını tekrardan ilan
edeceğiz" ifadelerini kullandı. DHA

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

DESTEK ODEMESI
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, selden etkilenen Küçükçekmece’de incelemelerde bulundu. Yerlikaya, "Hemşerilerimizin 
zararlarının bir an önce giderilmesiyle de ilgili onların yanında olduğumuzun bilinmesini istiyorum. İlk etapta AFAD’tan
İçişleri Bakanlığı olarak hem hane sakinlerine hem de iş yerlerine bir destek ödemesi, acil can suyu diyoruz" dedi H

er eğitim yılı başında aynı başlıkla ya-
yınladığımız bu yazıyı yaşadığımız de-
ğişiklikleri ile yine sunuyorum. İlkçağ,

Ortaçağ, Yeniçağ, Yakınçağ, Uzay Çağı, derken
2000’li yıllara da Bilgi Çağı adı yakıştırıldı.
Evet, 2000’li yıllarda bilgi çağında, okuma
özürlü bir milletin çocukları olarak yeni bir öğ-
retim yılına daha giriyoruz önümüzdeki gün-
lerde. Büyük Önder Atatürk’ün “Vatan
çocuklarını iyi bir vatandaş olarak yetiştirmek
için klasik tahsil programları arasında yer alan
Yurt Bilgisinin ehemmiyeti malumdur. Bir asıra
yakın bir zamanda öyle nesiller yetiştirmişiz ki,
köşe dönücü, banka soyucu, yetim hakkı yiyici,
“Devletin malı dokuz, yemeyen domuz” diyen.
Vakıflarda eğitim vereceğiz diye topladığı ço-
cuklara tecavüz eden, Su Havzalarına, devlet
arazilerine, vakıf arazilerine sahip çıkıp parsel-
leyip satan. “Gemisini kurtaran kaptan”,
“Benim memurum işini bilir,” felsefesiyle işini
bilen, ayrıca da devletten maaş alan nesiller. 

Evet, ahlak kirliliğinin, çevre kirliliğinin baş
döndürücü hızla artışının sınır tanımaz özellikte
oluşu ve bu sorunun baş aktörü olan insanın bil-
gili ve bilinçli insan olarak yetiştirilmesi bu yeni
dönemin en başta görevi olmalı. Ve biz STK’lar
da bu görevde etkin yer almalıyız. Kadıköy’de
kurucusu olduğum DİB (Doğa İle Barış), Bü-
yükçekmece Çevre Koruma Ve Güzelleştirme,
DEÇED (Doğa Emanetçileri Çevre Eğitim Der-
neği), yine içinde görev yaptığım ÇYDD (Çağdaş
Yaşamı Destekleme Derneği) bu gayeye hizmet
vermektedir. 

1994 de İTÜ’den emekli olup gelip yerleşti-
ğim Büyükçekmece’de ilk dernekleri kurup
okullarda gönüllü olarak “Çevre Eğitimi” ver-
meye başladık. 2002 yılında İl Çevre Müdürlü-
ğünde dostlarım İslam Sadıker ve Yavuz
Çengel’in zamanın valisi Erol Çakır’a anlatıp
onun beğenisiyle tüm ilçelerde başlayan okul-
larda çevre eğitimi ÇEP projesi olarak yaşamı-
mıza girdi. ÇEP projesini tekrar oluşturup,
Ekim ayı başında toplanarak yeni öğretim yılı
çalışma programını yapmak istiyoruz. 25 yıldır
hiçbir karşılık beklemeden yaptığımız bu gö-
revde son üç-dört yıl önümüz kesilmişti. Yazımı
dünyanın düzelmesinin insan unsurunun düzel-
mesine bağlı olduğunu çok güzel anlatan küçük
bir mesajla bitireceğim. 

Bir baba kendiişleri için vakit kazanmak ga-
yesiyle dünya resmini yaz-boz haline getirmiş,
parçalarını karıştırmış ve sonra çocuğuna ver-
miş. Bütün bunları yaparken küçük çocuğun
dünya parçalarını kolay kolay birleştiremeyece-
ğini kendisini uzun bir müddet rahat bırakaca-
ğını düşünmüş. Birkaç dakika sonra odaya geri
döndüğünde gözlerine inanamamış. Çocuğun
dünya resmini eksiksiz olarak birleştirdiğini gör-
müş ve şaşkınlıkla nasıl yaptığını sormuş. Çocuk
cevap vermiş, “dünya resminin içindeki insan
resmini düzeltince dünya kendiliğinden düzeldi.”
EVET! Dünyanın düzelmesi, yurttaşlık bilincine
sahip, bilgili, fikir sahibi, sorumluluk ve yüküm-
lülüklerinin farkında olan, haklarını öğrenmiş,
yazılı ve sözlü olarak YANLIŞLARA DUR! Di-
yebilecek, iyi yurttaş, iyi kentli olarak yetişmiş,
yetiştirilmiş çocuklar için eğitim alan, eğitim
veren, okullarımızdaki hizmetlisinden müdürüne
kadar, herkese sağlıklı, başarılı, mutlu bir eğitim
yılı diliyorum. Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Bir eğitim yılına
daha girerken

Önceki akşam etkili
olan sağanak yağışın ar-
dından Halkalı'da Kü-

çükçekmece Gölü kıyısındaki kafeyi
su bastı. Kafedeki müşteriler ve ça-
lışanlar hızla kafenin çatısına çıktı.
Burada mahsur kalan yaklaşık 68
kişi, bot ve iş makineleri yardımıyla
kurtarıldı. Mahsur kalanların tah-
liye edildiği sırada kafenin ortakla-
rından Taner Örs'e ait göl
kıyısındaki tekne, sel sularının etki-
siyle bağlı olduğu halattan koparak
kayboldu. Kafenin otoparkındaki
lüks araçlardan birinin de göle iler-
lediğini gören Örs ve kafe perso-
neli, otomobili halatla ağaca
bağladı. O anları cep telefonu
kamerasına yansıdı. 

Her şey altüst oldu

Kafenin ortaklarından Taner Örs,
yaşananları anlattı. Örs, “Yağmur
yağmaya başlayınca müşterilerimiz
içerideki alana geçtiler. Dışarıdaki
vale su birikintisi oluşuyor diye
uyardı. Kapının önüne çıktığımda
su, diz seviyesine gelmişti. Müşteri-
leri uyarana kadar 2-3 dakika içeri-
sinde otopark suyla doldu. 50-60
kadar müşteriyi hızla çatıya çıkar-
dık. Arkadaşlarımız itfaiye ekiple-
rine ulaşmaya çalıştı. Bot ve iş
makinesi yardımıyla öncelikli ola-
rak müşterilerimizi gönderdik.
Daha sonra personelimizi gönder-

dik. Zararımızı görüyorsunuz, her
şey altüst oldu. Allah'a şükürler
olsun herhangi bir can kaybı ya da
yaralanma olmadı” dedi.

Teknem koptu gitti

Göldeki teknesinin sel sularının
etkisiyle bağlı olduğu yerden kop-
tuğunu söyleyen Örs, “Gölde tek-
nem vardı. Su basıncıyla bağlı
olduğu yerden koptu gitti. Aracı-
mızın biri de göle doğru gidi-
yordu. Onu da halatla bağladık.
Böyle bir felaketten şükürler olsun
cana zarar gelmeden çıktık. En

önemlisi buraya gelenler, müşteri-
lerimizdi. Onların da kılına zarar
gelmedi çok şükür.ö diye konuştu.

Balık gibi yüzüyordu

Sel sularına kapılan aracı halatla
bağlayan Erman Şen, “Arabalar
suda kayıyordu. Çok etkili bir su
basıncı vardı. Arabayı, göle gitme-
sin diye ağaçlara bağladık. Araba-
nın içi de su dolmuştu. Suyun
içinde balık gibi yüzüyordu. 
Kıyıya kadar gitmişti. Halatla
bağladık.ö ifadelerini kullandı.
DHA

Arabamı halatla 
ağaca bağladım!
Küçükçekmece'de, su baskını yaşanan kafenin çatısına çıkan 68 kişi,
bot ve iş makineleri yardımıyla kurtarılmıştı. O anları anlatan Küçük-
çekmece Gölü kıyısındaki kafenin ortaklarından Taner Örs, su baskı-
nın ardından göldeki teknesinin bağlı olduğu yerden kopup gittiğini,
aracını da göle gitmemesi için ağaca bağladıklarını söyledi

Milyonlarca lira
borcu vardı!

istanBulBüyükşehir
Belediyesi (İBB), kul-
lanım ömrünü ta-

mamlamış 36 yıllık İSFALT
Mahmutbey Asfalt Fabrikası’nı
modernize edip, baştan aşağı ye-
nileyerek yeniden açtı. “Yeni Yatı-
rımlar Yeni Atılımlar” sürecinde
tamamlanan fabrikanın yeniden
açılışı; İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP milletvekilleri Ali
Gökçek, Suat Özçağdaş, Turan
Taşkın Özer, Özgür Karabağ,
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, CHP PM üyesi
Sevgi Kılıç ve CHP İBB Grup
Başkanvekili Tarık Balyalı’nın ka-
tılımlarıyla gerçekleştirildi. Tö-
rende, sırasıyla; İSFALT Genel
Müdürü Burak Korzay ve İma-
moğlu birer konuşma yaptı. 

Yeraltına dere yapacağız

Başta tarihi yarımada olmak
üzere, kent genelinde su baskınla-
rının önüne geçmek için altyapı
yatırımlarına yoğunlaştıklarına
dikkat çeken İmamoğlu, “Artık
milyarlarca lira diyeceğimiz, gün-
cel değeri 13-14 milyarı bulan, sa-
dece sellerle, su baskınıyla
mücadele kaynak ayırdık ve ayır-
maya devam ediyoruz. Yine bu-
rada bahsettiğim Kaynarca
kolunun çözümü için de tünel
projelerini bitirdik. Dereyi bula-
mıyoruz. Derenin üstünü kaldıra-
mıyoruz. Yeraltına dere
yapacağız. Ve oradaki yağmur
sularını Ayamama’ya taşıyacağız.
İstanbul'un temel sorunlarına
eğildiğimiz takdirde, yapılan
bütün kötülüklere rağmen, şehre
ihanetlere rağmen, bu şehrin alt-
yapısını toparlayabiliriz. Üst ya-
pıda işleri göstermek kolaydır.

Altyapıda işler gösterilmez, ama
hayat kurtarır. Bizim tercihimiz
gözleri boyamak değil, hayatları
kurtarmak ve geleceği kurtarmak
olacaktır. Bundan asla vazgeçme-
yeceğiz” şeklinde konuştu. 

Kilit vurulacaktı

İSFALT’ın, göreve geldikleri dö-
nemde İBB’nin ihalelerine dahi
giremeyecek bir durumda oldu-
ğunu aktaran İmamoğlu, konuş-
masını şu sözlerle tamamladı:
“Yüz milyonlarca lira borcu olan
hem de devlete de borcu olan, ka-
pısına neredeyse kilit vurulmak
üzere olan bir kurumdu. Bu ku-
rumun, Kadıköy-Üsküdar sını-
rındaki merkezine gittiğimizde,
yüzler asık, iş üretmeyen, moral-
siz bir tesise gitmiştik. Şimdi ise
morali yüksek, AR-GE yatırımı
yapan, yenilikçi tesis kuran, çalı-
şan insanları mutlu, piyasayla iyi
ilişkilere sahip, aynı zamanda iti-
barlı bir kurum haline dönüştü
yaklaşık dört senede. Kaldı ki İs-
tanbul, bu anlamda kalkınmanın
temel noktalarını, temel unsurla-
rını içerir. Bu yönüyle biz, ülke-
mizdeki kalkınmanın bir
sıçramaya ihtiyaç duyduğunu
bilen bir ekip olarak, İstanbul'un
bu sıçramanın temel motivas-
yonu olduğunu asla unutmadık,
unutmuyoruz. İSFALT Mah-
mutbey üretim tesisimizde ger-
çekleştirdiğimiz büyük
modernizasyon, işte tam da bu
sorumluluğun idrakiyle hayata
geçmiştir. Emeği geçen herkese,
İSFALT yönetici ve emekçilerine
çok teşekkür ediyorum. Umut
ediyoruz, burada İstanbul'a çok
faydalı üretimler yapacaklar.”
HABER MERKEZİ

Hasar tespiti
yapılıyor!

Otoparklar da su altında kaldı

istanBul'da dün akşam saat-
lerinden itibaren etkisini gösteren
kuvvetli yağış nedeniyle birçok ev

ve iş yerini su bastı. Selden en çok etkilenen
ilçelerin başında gelen Küçükçekmece'de
hasar tespit çalışmaları devam ediyor.
Hasar gören ev ve iş yerlerinde temizlik ya-
pılıyor. Sel'den en çok etkilenen Mehmet
Akif Mahallesinde ki vatandaşlar belediye
ekiplerinin ve komşularının yardımıyla to-
parlanmaya çalışıyor. Atatürk caddesinde ki
evlerinde kızıyla birlikte yaşayan Yeter Yıl-
dız, "Biz dün gece oturuyorduk. Bir 10-20
dakikalığına yürüyüşe çıkmıştık. Yanda ki
arkadaşımın kızı aradı. 'Yeter abla evi su ba-
sıyor, neredesiniz?' dedi. 'Yağmur'a tutul-
duk, geliyoruz' dedim. Koşarak geldik,
benim evimin önünde bir şey yoktu. Onla-
rın su doluydu. Onlara yardım edelim
dedik. Benim tek derdim çocuğumu kurtar-
maktı. Onları kurtardım. Yukarı çıkana
kadar boyumuza kadar su doldu. Her şey
iki saniye içerisinde oldu. Kendimizi nasıl
dışarıya attığımızı bilmiyorum. Eşyalarımın
hepsini yeni almıştım. Kızımın sözü vardı.
Yeni almıştım, yeni boya yaptırmıştım, yeni
temizlik yapmıştım. Hepsi mahvoldu, hiç
bir şey kullanılmıyor. Ne beyaz eşyalarım,
ne dolaplarım. Tek şükür ettiğim, kızımla
bana bir şey olmadı" diye konuştu. DHABaşakşehir’de

etkili olan sağanak
yağmurun ardın-

dan birçok sitenin otoparkı da
su altında kaldı. Site sakinleri
araçlarını almak için su dolu
otoparklara girerken, araçla-
rını çıkaramayanlar ise saat-
lerce otoparkların önünde
yardım gelmesi için bekledi.

İstanbul'un bazı ilçelerinde et-
kili olan sağanak yağmurun
ardından Başakşehir’de bir-
çok noktada su baskınları ve
sel meydana geldi. Su baskın-
larından birçok sitenin de oto-
parkı ve bodrumları su
altında kaldı. Araç sahipleri
otoparklardaki araçlarını kur-
tarmak için yoğun çaba sarf

etti. Su seviyesinin çok yüksel-
diği yerlerde araçlarını çıkara-
mayanlar suların çekilmesini
bekledi. Gökçeada Caddesi
üzerindeki bir sitenin otoparkı
da sular içinde. Otoparktaki
aracını çıkaramayan Vural Bilik,
suların tahliye edilmesi için
çoğu yeri aradığını ancak sonuç
alamadığını belirtti. DHA



M elek Zeynep Bulut, Londra
Tasarım Bienali’nin ardın-
dan Açık Yapıt eseri ile 16-

24 Eylül’de Londra Tasarım
Festivali’nde Türkiye’yi temsil ede-
cek. Başarılı sanatçı bu kez Victoria
& Albert Museum, Chanel, Mini
Cooper gibi dünya devleri ile ‘Açık
Yapıt’ı sergileyerek dünya sahnesine
çıkacak. 47 ülke ve çeşitli üniversiteler
arasından seçilerek Public Award’ı
kazanan eser, bir formun ötesine ge-
çerek, bazı temsillerin yerinden oyna-
masını simgeliyor ve tanımların
anlamını yitirdiği, sınırların bulanık-
laştığı günümüzde teatral bir anıt
olarak sembolleşiyor. Festival kapsa-
mında Londra'nın ikonik noktaların-
dan Thames Nehri üzerinde, tarihi
Tate Modern Müzesi ve ikonik Lon-
don Eye hizasında sergilenecek ‘Açık
Yapıt’, sergi süresince çeşitli paralel
etkinlikler de izleyiciyle buluşacak.
Eser ayrıca, Ekim ayında Türkiye’de
sürpriz bir sergiyle izleyiciyle buluşa-
cak.

Aynı sahneyi paylaşacağız

Açık Yapıt eserinin altında çok uzun
yıllara dayanan bir çalışma disiplini
olduğunu söyleyen ve DHA’ya özel
açıklamalarda bulunan sanatçı
Melek Zeynep Bulut, “Eser, bienal

için üretildi. Açık Yapıt’ta eşik dediği-
miz metaforlar, dünyanın geçtiği yeni
aralığı temsil ediyor ve eser üzerin-
den bununla ilgili yorum yapıyoruz.
Burada ne bir mekan ne bir ses ne de
bir heykel gibi davranarak ve bir yan-
dan da hepsi de olarak bir beden arı-
yor. Maddenin geldiği noktaya nazik
bir eleştiri yapıyor. Londra Biena-
li’nin konusu bu anlamda eserle ört-
üştüğü için davet üzerine burada
sergiledik. Londra’da çok merkezi ve
güzel bir yerde sergilendi. Ziyaretçi
kitlesi de oldukça güçlüydü. İlk gün-
den itibaren tekrar orada sergilenece-
ğini düşünüyorduk. Çünkü talep
vardı. Ödül aldıktan hemen sonra
Londra Tasarım Festivali’nden bir
davet aldık. Festival bienale kıyasla
daha geniş kapsamlı bir organizas-
yon. Bienal daha çok kültür sanat alı-
cısına hitap ediyor ama festivalin
dünya tasarımını kutlayan bir mis-
yonu var. Londra Tasarım Festiva-
li’nde büyük dünya markaları ve
onların tasarımcıları yer alıyor. Bu
anlamda orada olmaktan büyük
gurur duyduk. Ödüllü bir iş olarak
onlarla aynı sahneyi paylaşacağız.
Şehrin tam merkezinde Tate Modern
ve London Eye arasında güzel bir
aksta sergilenecek. Yine büyük bir zi-
yaretçi kitlesiyle buluşmayı hedefliyo-
ruz. Eserin neredeyse üç ay olmadan
ikinci uluslararası sergisi. Fiziksel

olarak da hayata geçirilmesi güç bir
iş; çok kısıtlı sürede kurulan ve ton-
larca ağırlığı olan detaylı bir işten söz
ediyoruz. Arkada çok iyi bir organi-
zasyon gerektiriyor” ifadelerini kul-
landı. 

Türkiye’de sürpriz sergi

Türkiye’yi İngiltere’de temsil etmek-
ten dolayı büyük bir gurur yaşadığını
sözlerine ekleyen Bulut, “Eserin mis-
yonu bu anlamda çok kuvvetli. Sergi
boyunca Türkiye’yi anlatan başka et-
kinlikler de gerçekleştirdik. Türk fel-
sefesini, Türkiye’nin derin anlatılarını
eser ile birleştirdik. Eserimiz Lon-
dra’da 16-24 Eylül tarihleri arasında
sergilenecek. Hemen ardından Ekim
ayında Türkiye’ye getiriyoruz. Türki-
ye’de sürpriz bir sergimiz olacak”
açıklamasında bulundu.  

Bir ruhsal aralık var

Eserin duygusunu tek bir kalıba sığ-
dırmanın mümkün olmadığını sözle-
rine ekleyen Bulut, “Milyarlarca
insanın duygusunu yönetemeyiz.
Ancak insanları ortak bir kanalda
tutup bağlayan bir ruhsal aralık var.
Bir eser bunu yapabilir mi, bu ancak
bir soru işareti olur. Ancak insanların
zihninde bazı ortak kadim figürler
var. Açık Yapıt’ta da biz sanatçıyı ge-
riye çektik ve kadim olanın formuyla
oynadık, orada bir değişkenlik yarat-

tık. Dolayısıyla insanlar ilk gördükle-
rinde aşina oldukları anıtsal bir
formla karşılaşıyorlar. İlk etapta katı
bir anıtla karşı karşıya geliyorsunuz.
Biraz yaklaştığınızda eserin hareket-
lerine şahit oluyorsunuz. Daha da
çok yaklaştığınızda seslendirildiğini
ve tavrının çok dışında bir soru işa-
reti gibi davrandığını görüyorsunuz.
Dolayısıyla bu eser tanımların değiş-
mesini ve yeni bir dünyayı temsil edi-
yor ve kolektif bir bilinçle konuşuyor”
ifadelerini kullandı. Çalışmalarının
daha çok varoluşsal olduğunu dile
getiren Melek Zeynep Bulut, “Fikir-
ler, dengeler ve birçok şey değişir ve
dünya değişmek üzerine kuruludur.
Benim ilgilendiğim şeyler ise hiç de-
ğişmeyenler. İnsanlık var olduğundan
beri değişmeyen kadim bir varoluş
meselesi vardır. Her devirde yaşayan
insanın sorduğu sorular vardır ve bu
sorularla ilgileniyorum. Dolayısıyla
Açık Yapıt, varoluşsal dinamiklerin
altında yön buluyor. Eserdeki eşik
metaforu ise bu soruların dönüşme-
siyle ilgili. Doğru soruları ve neyi sor-
duğumuzla ilgili daha varoluşsal bir
zeminde diyebiliriz” diye konuştu. 

En zor şey anlatmak

Melek Zeynep Bulut, eserin nerede
olmak istediğine kendisinin karar ver-
diğini söylüyor ve ekliyor: “Sanatçı
nefsini ve egosunu eserden çekmemiz

gerekiyor. Çünkü bir şey ürettikten
sonra artık o da var. Bir fikir olarak
gerçekliği var. Orada diri kalan da fi-
kirdir. Eseri ilk oluşturduğumuz gün-
den itibaren bir suyun üzerinde hayal
ediyorum. Ama bu neresi bilmiyo-
rum. Şimdiye kadar eser kendi yolcu-
luğunu kendi çizdi, ben de ona hep
eşlik ediyorum.” Üretimiyle gelecek
nesillere örnek olmayı ve onlara yeni
alanlar açmayı hedeflediğini söyleyen
Bulut, “Eserlerimizi, yaptığımız işleri
anlatıyoruz çünkü bizden sonra gele-
cek nesillerin de kültüre, sanata,
spora aşina olmasını istiyoruz. Güzel
şeyler üretelim ve örnek olalım istiyo-
ruz. Bir yandan da bir sanatçı için en
zor şey yaptığı işi anlatmak. Çünkü o
kadar soyut bir zemin ki orası bunu
anlatmak çok zor. Ben tarihe küçük
şık notlar bırakmak istiyorum çünkü
buradan birisi bir şey veya bir cümle
alabilir. Bu da başka bir şeyin önünü
açarak yeni bir şeyin üretilmesine ve
yeni alanların açılmasına vesile olabi-
lir” diye konuştu. Disiplinler arası ça-
lıştığını ve her şeyin bir bütün olarak
birbiriyle bağlantılı olduğunu ifade
eden Bulut, “Ne tasarımı ne fiziği ne
psikolojiyi ne matematiği birbirinden
ayıramayız. Her şey tek bir kimyayla
ilerler. Ben de şimdiye kadarki dene-
yimlerim doğrultusunda yaptığım ki-
netik heykelleri sosyoloji, psikoloji ve
fizikle harmanlandım” dedi. 
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Sanatçı Melek Zeynep Bulut'un
ödüllü eseri ‘Açık Yapıt’ dünya
tasarım devleriyle Londra’da

aynı sahneyi paylaşacak. 34 ton
ağırlığında ve 7 metreye yakın

uzunluktaki dev eser, Londra
Tasarım Bienali’nin ardından

Londra Tasarım Festivali’ne
davet edildi. Üç ay gibi kısa bir
sürede iki uluslararası sergide

Türkiye’yi temsil etme guru-
runu yaşayan Bulut, “Ülkemizi

İngiltere’de temsil etmek çok
büyük bir gurur” dedi.

Eserin teknik boyutuna
da vurgu yapan sanatçı
Melek Zeynep Bulut,
“Sergiyi yapacağımız
alan tarihi bir alan ol-
duğu için sıcak işlem
yasak. Dolayısıyla Açık
Yapıt eserini parçalara
ayıramayız. Bir lego gibi
taşımamız gerekiyor.
Açık Yapıt, sanatsal bo-
yutunun yanı sıra çok iyi
de bir mühendislik eseri.
Bu anlamda çok güçlü
bir ekiple çalıştık. Eser bir
lego gibi yüzlerce parça-
dan oluşuyor ve yerinde
birleştiriliyor. Bunun bir
metodolojisi var. 34 tona
yakın bir ağırlığı var ve
bir uçak sadece bizim
eserimizi taşıdı. Projele-
rin hayata geçmesi için
bunları da düşünmek ve
konuşmak gerekiyor. Bir
gün gümrükçü oluyoruz,
bir gün sanayide çalışıyo-
ruz. Projeler böyle böyle
hayata geçiyor” dedi. Bu
yıl 20'nci edisyonunu kut-
layacak olan Londra Ta-
sarım Festivali, Londra
dünya tasarım başkenti
resmi misyonunun da ev
sahibi. Festival, dünyanın
önde gelen tasarım etkin-
liklerinden biri olarak bir-
birinden yaratıcı
uluslararası tasarımcıları
bir araya getiriyor. Tasa-
rım endüstrisinin büyü-
mesinde kilit bir rol
oynayan festival daha
önce de Zaha Hadid, Vi-
vienne Westwood, David
Adjaye, Thomas Heat-
herwick gibi önemli isim-
leri ağırlamış ve eserlerini
sahnelemişti. Ana spon-
soru Halkbank olan ‘Açık
Yapıt’ Türk Hava Yolları
taşıma sponsorluğu ve
Kültür ve Turizm Bakan-
lığı resmi desteği ile festi-
valde yerini alacak.  

BİR UÇAK
SADECE 
BİZİM ESERİMİZİ
TAŞIDI34 TONLUK ESER!



YErEl kaynaklardan alınan bilgiye
göre PKK/YPG, 27 Ağustos'ta baş-
layan çatışmaların merkezindeki

Deyrizor'un doğu ve güneydoğu kırsalında ya-
şayan Arapları ağır silahlarla hedef alıyor. Terör
örgütü, Deyrizor'da çatışmalar sonrası kaybet-
tiği Gıranic, Suveyden, el Tayyene, Ziyben ve
Havayic köylerindeki yerleşimlere karadan ka-
raya atış yapılan silahlarla saldırarak sivilleri
göçe zorluyor. Örgütün saldırılarının kaçan
yüzlerce aile, Arap aşiretlerinin kontrolündeki
çatışma olmayan nispeten güvenli köylere sığı-
nıyor. PKK/YPG'nin baskısı altındaki Arap aşi-
retlerin, terör örgütüne karşı başlattığı Deyrizor,
Rakka ve Haseke illeri ile Halep'in Münbiç il-
çesi kırsallarındaki operasyonlarda 27 Ağus-
tos'tan bu yana toplam 33 köy PKK/YPG
işgalinden kurtarılmıştı.

Çocuklar silah altında

Örgütün, ABD ordusunun desteğiyle
"DEAŞ'la mücadele" adı altında işgal
ettiği Deyrizor'daki halkın tamamı
Araplardan oluşuyor. Terör örgütü,
işgalindeki bölgelerde çocuk yaş-
taki Arapları zorla silah altına alı-
yor. Bölgedeki kuyulara el
koyarak elde ettiği petrolü ABD
yaptırımlarına rağmen kaçak-
çılar aracılığıyla Şam yöneti-
mine satarak gelir sağlayan
örgüt elde ettiği geliri kendi
faaliyetleri için kullanır-
ken, bölge halkı yerel
hizmetlerden ve yar-
dımlardan mahrum
kalıyor.  AA

L yon kentinde önceki sabah
okulun ilk gününde, kot
pantolonun üzerine önü

açık uzun elbise giydiği için 15 ya-
şındaki Müslüman genç kız lisede
derse alınmadı ve okulda kalma-
sına izin verilmedi. Genç kız, dini
aidiyeti nedeniyle ayrımcılığa uğ-
radığı için Lyon Cumhuriyet Sav-
cılığına şikayette bulunacak.
Müslüman öğrenci, AA muhabi-
rine, okulun ilk günü sınıftayken
lisedeki bir görevlinin kendisini
okul müdürünün odasına götür-
düğünü anlattı. Genç öğrenci, bu-
rada müdürün kendisinden

başındaki saç bandını, ardından
da Eğitim Bakanlığının yasağı
doğrultusunda yeni nesil kimono-
sunu çıkarmasını istediğini dile
getirdi.

Yasalara aykırı değildi

"Tabii ki kabul etmedim çünkü kı-
yafetin önü açık ve bir abaya
(uzun elbise) değil, bu nedenle kı-
yafetim yasalara aykırı değildi”
diyen Müslüman öğrenci, müdü-
rün kendisine "giydiği kıyafetle
derse kabul edilmeyeceğini" söyle-
diğini aktardı. Öğrencinin avukatı
Nabil Boudi, müvekkilinin "aşağı-

lanmasını" esefle karşıladığını be-
lirterek, genç kızın "dini aidiyeti
nedeniyle ayrımcılığa uğradığına"
işaret etti. Boudi, "Bu aşağılanma
sona ermeli ve adli bir makam bu
dosyaya acilen bakmalı çünkü
Eğitim Bakanı'nın (Gabriel Attal)
verdiği bu talimat, genç kız öğren-
cilerine yönelik dini aidiyetleri ne-
deniyle ayrımcılık doğuruyor" diye
konuştu.

Gidişat tehlikeli

Bu olayın, Attal'ın yakın zamanda
verdiği talimatlardan doğabilecek
tehlikeli gidişatı gösterdiğini kay-

deden avukat Boudi, önü açık
uzun elbise giymenin dini bir aidi-
yet göstergesi olmadığını sa-
vundu. Ülkede bu hafta okulların
açılmasının ardından birçok öğ-
renci abaya giymedikleri halde kı-
yafetleri nedeniyle okula
alınmadı. Söz konusu öğrencile-
rin ortak özeliği, tamamının Müs-
lüman olması ve bol kıyafet
giymeleriydi. Eğitim Bakanı Attal,
abaya ve entari tarzı uzun elbise-
lerin "laikliğe aykırı" olduğu ge-
rekçesiyle okullarda giyilmesine
müsaade etmeyeceğini 
açıklamıştı. AA
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Fransa'da "yeni nesil kimono" olarak adlandırılan önü açık uzun elbise giydiği
için derse alınmayan ve okulda kalmasına izin verilmeyen Müslüman öğrenci
"dini aidiyeti nedeniyle ayrımcılık gördüğü" gerekçesiyle şikayetçi olacak.
Öğrencinin avukatı Nabil Boudi, müvekkilinin "aşağılanmasını" esefle
karşıladığını belirterek, "Bu aşağılanma sona ermeli" diye konuştu

BU ASAĞıLAMA
SONA ERMELı!

PKK Arapları göçe zorluyor
Suriye'nin doğusundaki Deyrizor ilinde
terör örgütü PKK/YPG'nin baskısı
altındaki Arap aşiretleri ile örgüt
arasında 27 Ağustos'ta başlayan
çatışmaların ardından PKK/YPG, 
Arap köylerindeki sivilleri hedef alarak
bölge halkını göç ettiriyor

Tarrio’ya 22 yıl 
HAPiS CEZASI
ABD'de 6 Ocak 2021'de Kongre binasına yapılan baskını 
organize ettiği belirtilen "Proud Boys" isimli aşırı sağcı
grubun lideri Enrique Tarrio, 22 yıl hapis cezasına çarptırıldı

aBD Adalet Bakanlığının
açıklamasına göre, Tar-
rio'nun olay esnasında Was-

hington'da olmasa da grubun baskına
katılmasını organize ettiği belirtildi.
Açıklamada, Tarrio'nun Proud Boys
grubu içinde "Sivil Savunma Bakan-
lığı" adında bir ekip kurarak kongrenin
işleyişini aksatmak için plan yaptığı
kaydedildi. Tarrio'nun ayrıca sosyal
medya platformları üzerinden baskını
yapan grupla "gurur duyduğunu" ve
olayı sahiplendiğine ilişkin paylaşımlar
yaptığı aktarıldı. "Devlete karşı komplo

kurmaktan" hüküm giyen Tarrio, bas-
kın konusunda en uzun hapis cezasına
çarptırılan kişi oldu. Baskının düzen-
lendiği 6 Ocak 2021'den beri, olaya
dahil olan 1106 kişi tutuklandı. Bun-
lardan 350'si, polise saldırı ve mukave-
metle suçlandı. Baskına katılan "Proud
Boys" üyelerinden Ethan Nordean 18
yıl, Dominic Pezzola ise 10 yıl hapisle
cezalandırılmıştı. Eski ABD Başkanı
Donald Trump, 2024'te tekrar başkan
seçilirse kongre binasına baskın düzen-
leyen kişilere af uygulayacağı sözünü
vermişti.  AA

ANTONY
BLINKEN

Kiev’e gitti
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'ın,

Ukrayna'nın başkenti Kiev'e gittiği
bildirildi. Ukrayna savaşının

başlamasından bu yana Kiev'e 4'üncü
ziyaretini gerçekleştiren Blinken'ın
burada 2 gün geçireceği açıklandı

BlinkEn'ın burada Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir
Zelenskiy ve Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba ile gör-
üştü. ABD Dışişleri Bakanlığından üst düzey bir yetkili,
Amerikan basınına verdiği demeçte, Blinken'ın ziyareti
esnasında Ukrayna'ya 1 milyar dolardan fazla yeni yar-
dım açıklanmasının beklendiğini kaydetti. Ukrayna sa-
vaşının başlamasından bu yana Kiev'e 4'üncü ziyaretini
gerçekleştiren Blinken'ın burada 2 gün geçireceği 
bildirildi.

Saygının göstergesi

Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba, ABD Dışiş-
leri Bakanı Antony Blinken ile bir araya geldiğini bil-
dirdi. Kuleba, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, Ukrayna'nın başkenti Kiev'de Blinken'ı kar-
şıladığını belirtti. Blinken'ın Kiev'deki gününe savaşta
ölen Ukraynalı askerleri Berkovetske mezarlığında ana-
rak başladığını kaydeden Kuleba, "Bu, özgürlüğümüz
ve yaşam hakkımız için hayatlarını feda eden tüm Uk-
raynalı askerlere duyulan saygının bir göstergesidir" ifa-
desini kullandı.  AA

Masraftan 
kaçınmıyorlar
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, ABD'nin
Ukrayna'yı maddi olarak desteklemeye
devam edeceğini belirterek, "Savaşı son

Ukraynalıya kadar hiçbir masraftan
kaçınmadan yürütecekler” dedi

PEskov, gazetecilere ABD Dışişleri
Bakanı Antony Blinken'in Kiev ziya-
retinde Ukrayna'ya yeni yardımlar

açıklayabileceğine yönelik haberleri değerlendirdi.
ABD'nin Kiev'e ne kadar gerekiyorsa yardım
etme niyetini birçok defa duyduklarını kaydeden
Peskov, "Bir başka deyişle, onlar (ABD) fiilen
savaş durumunda olan Ukrayna'yı desteklemeye
devam edecekler ve savaşı son Ukraynalıya kadar
hiçbir masraftan kaçınmadan yürütecekler” ifa-
desini kullandı. Peskov, bu yardımların "özel as-

keri operasyonu" etkilemeyeceğini dile getirdi.

Tatbikat endişe yaratıyor

Ermenistan'ın topraklarında ABD ile 11-20 Ey-
lül'de ortak "Eagle Partner 2023" tatbikatı gerçek-
leştirecek olmasını da değerlendiren Peskov,
"Elbette bu tür haberler özellikle mevcut du-
rumda endişe yaratıyor. Bu nedenle bu haberi
derinlemesine analiz edip durumu izleyeceğiz"
diye konuştu. Suriye'nin doğusundaki Deyrizor
ilinde terör örgütü PKK/YPG'nin baskısı altın-
daki Arap aşiretleri ile örgüt arasında 27 Ağus-
tos'ta başlayan çatışmalar hakkında da konuşan
Peskov, "Rusya, Suriye'de henüz tam olarak uy-
gulanmayan Soçi anlaşmalarına uymaya devam
ediyor. Aynı zamanda Rusya, ülkede düzeni tesis
etmede, terörist unsurlarla mücadele etmede Su-
riye'nin meşru yönetimine tutarlı bir şekilde yar-
dım etme çizgisini sürdürüyor"
değerlendirmesinde bulundu.  AA

Ortak tatbikat!
ErmEnistan'ın resmi
haber ajansı Armen-
press'in haberine göre,

Savunma Bakanlığı, ABD ile uluslar-
arası barış koruma görevleriyle ilgili

ortak tatbikat düzenleneceğini duyurdu.
Bakanlığın açıklamasında, "Uluslararası

barış koruma misyon-
larına katılım hazırlıkları

çerçevesinde Ermenistan
ile ABD arasında, Erme-

nistan'da 'Eagle Partner
2023' ortak tatbikatı 11-20

Eylül'de yapılacaktır." ifadeleri
yer aldı. Bakanlığa bağlı Barış

Koruma Tugayı "Zar" eğitim mer-

kezi ile adı açıklanmayan bir eğitim merkezinde yapıla-
cağı belirtilen tatbikatın, barış koruma misyonları esna-
sında çatışan taraflar arasındaki istikrarın sağlanması
görevlerini içerdiği bildirildi. Tatbikatın amacının, ulus-
lararası barışı koruma misyonlarına katılan birliklerin
birlikte çalışabilirlik düzeyini geliştirmek, en iyi idari ve
taktik muhabere uygulamalarının paylaşılmasını sağla-

mak ve Ermenistan birli-
ğinin NATO/Barış İçin
Ortaklık (BİO) "Harekat
Yetenekleri Kavramı" de-
ğerlendirmesi kapsa-
mında barışı koruma
harekatlarına hazırlık du-
rumunu artırmak olduğu
kaydedildi. AA
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tv

Wish More Hotel Şişli, özel
bir koleksiyona ev sahipliği ya-
pıyor.  Çağdaş sanat alanında

kendine özgü bir yere sahip Ressam Sait
Mingü’nün “Hareket” serisini konuklarıyla
buluşturuyor.  Wish More Hotel Şişli, her
biri birer sanat eseri olan tabloları ve eşsiz
heykelleriyle konuklarını ağırlıyor. Bu anla-
yışla yola çıkan otel, çağdaş Türk sanatı-

nın önde gelen isimlerinden usta sanatçı
Ressam Sait Mingü’nün “Hareket” serisini
otel misafirlerinin ilgisine sunuyor. Bir
sanat oteli olarak sanat eserleri ve etkinlik-
leriyle misafirlerine eşsiz bir deneyim yaşa-
tan otel, Mingü’nün eserlerine otelin
birinci katında yer veriyor.  Sanat eserlerini
misafir odalarına da asarak konaklama
deneyimini yaratıcılıkla harmanlıyor. 

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
00:15 3'te 3
01:35 Kendi Düşen Ağlamaz
04:05 Seksenler
06:00 Adını Sen Koy
07:10 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
15:55 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen Ağlamaz

01:00 Akıl Çemberi
05:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

01:00 Dizi

03:30 Erkenci Kuş

05:30 Hayat Bazen Tatlıdır

07:00 Kiralık Aşk

09:45 Sabahın Sultanı Seda Sayan

13:30 Yüksek Sosyete

16:00 Yalı Çapkını

19:00 Star Haber

20:00 Ip Man 2

22:30 Ip Man 2

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

02:30 Çemberimde 
Gül Oya
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dilek Taşı
22:30 Dilek Taşı

01:50 Ben Bu Cihana 
Sığmazam
04:50 Mutfak Bahane
06:50 Kalp Yarası
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 utfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

01:15 Recep İvedik 5

03:15 En Hamarat Benim

05:45 Ruhun Duymaz

08:30 Çalar Saat

10:00 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 Mucize Doktor

13:45 En Hamarat Benim

16:30 Bu Tabak Kimin?

19:00 FOX Ana Haber

20:00 Özür Dilerim

22:45 Özür Dilerim

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30 Doğduğun Ev Kaderindir
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

01:00 Kübra Par ile 
Farklı Açılar
04:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
20:30 Eşit Ağırlık

00:15 Son Şövalyeler
02:15 Son Şövalyeler
04:00 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

01:15 HT 360 Gece
04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Nedir Ne Değildir?

12:00 Haber Merkezi
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
15:00 Öğle Bülteni
15:45 Spor
16:00 Günün İçinden
16:35 NTV'ye Sorun Çalışma Hayatı
16:50 Laf Aramızda
17:00 Günün İçinden
18:30 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber

Fulden Akyürek ve
Barbaros Uzunöner

dünyanın ilk sahnede
romantik boşanma
teklifinin ardından 

birbirlerinden ayrılı-
yor. Sezonun en ilginç
oyunu olan Boşanma

Teklifi, seyircisini 
kahkahaya boğan 

tek celse bir komedi

Wish More'de hareket var!

türk Telekom Prime, İstanbul
Coffee Festival’de sanatçıları
festival sahnesinde dört gün

boyunca katılımcılarla buluşturacak. 14-
17 Eylül tarihleri arasında Tersane İs-
tanbul’da düzenlenecek festival, ICF
Türk Telekom Prime sahnesi ile renkle-
necek. Türk Telekom Prime, kullanıcıla-
rına festival için yüzde 50 indirimli bilet
satış ve özel kapıdan giriş imkanı sunu-
yor. Kahveseverleri ayrıca, festival ala-

nında kurulacak Türk Telekom Prime
Lounge alanında sürpriz hediyeler, ik-
ramlar ve ödüllü yarışmalar bekliyor. İs-
tanbul Coffee Festival’de birçok etkinlik
de katılımcılarını bekliyor. Farklı damak
tatlarına uygun kahve alternatiflerinin
bulunduğu deneyim alanları, ünlü
kahve markalarından üçüncü nesil kah-
vecilere kadar birbirinden farklı üretici-
lerin stantları, workshoplar ve atölyeler
kahveseverlerle buluşacak. DHAK ültür ve Turizm Bakanlığı’nın katkıları

ile oyunlar sahneleyen BuTiyatro’nun
yeni projesi yeni sezonda Türkiye’nin

en çok sahnelenen oyunlarından biri olacak.
Sahneleniş şekli, metni ve kurgusu ile ilişki-
lere dair farklı bir komedi olan “Boşanma
teklifi” Kardeş Payı dizisi oyuncularından Ful-
den Akyürek ve mizah yazarı Barbaros Uzu-
nöner usta işi bir komedi ile sahnede.
Tamamen ayrı düşüncelerde olan iki kişinin

tek ortak düşüncesi birbirleriyle evlenmektir.
Aslında evlilik için pek uygun değillerdir. Ta-
nıştıkları andan başlayarak her buluşmala-
rında tartışırlar. Bu tartışmalar onları gitgide
birbirlerine yaklaştırır. Bir süre sonra görüş-
meden daha doğrusu tartışmadan edemezler.
Devamlı dışarıda buluşup tartışmaktan rahat-
sız olurlar ve evlenip aynı evde tartışmaya
karar verirler. Tartış tartış nereye kadar,
insan bir süre sonra kafa dinlemek ister.

Onlar için de öyle olur.  Günün birinde ro-
mantik bir şekilde birbirlerine boşanma teklif
ederler. Peki o rastlantısal tanışma olma-
saydı, hiç karşılaşmasalardı ne olurdu? Ayrı
görüşlere sahip olan Sezen ve Kerem’in aşk
hikâyesi sahnede. Başından sonuna kadar
çok güleceksiniz. Başarılı oyuncu Fulden Ak-
yürek “Her sanatçı sahnede ölmek ister, ben
evlenmeden bu oyunla sahnede boşanma
teklifi aldım”  dedi. HABER MERKEZİ

Festival başlıyor
İstanbul Coffee Festival (ICF), 14-17 Eylül tarihleri
arasında Tersane İstanbul’da kahveseverlerle buluşacak

Fettah Can, Türkiye’nin en önemli söz ve
müzik yazarlarının şarkılarından oluşan yeni
albümünün hazırlıklarına hız kesmeden
devam ediyor. Yorumculuğu kadar söz ya-
zarı ve besteci kimliğiyle de gönüllerde taht
kuran sanatçının yeni albümünün müjdecisi

ve aynı zamanda ilk teklisi olan “Zaten Yaz
Üç Aydı” isimli şarkı Sony Music Türkiye
etiketiyle yayımlanıyor. Sözü ve müziği
Sezen Aksu’ya ait olan şarkı; Ara Akan’ın
düzenlemesi ve Fettah Can’ın güçlü yoru-
muyla dinleyicilerin beğenisine sunuluyor.

ZATEN YAZ
ÜC AYDI

BIR KOMEDIBIR KOMEDIBIR KOMEDIBIR KOMEDIBIR KOMEDIBIR KOMEDI
TEK CELSE 



A Milli Futbol Takımı, EURO 2024
Elemeleri D Grubu 5’inci ma-
çında 8 Eylül Cuma günü Eski-

şehir’de Ermenistan ile karşı karşıya
gelecek. A Millilerde takımın sa-
vunma oyuncusu Merih Demiral,
antrenman öncesinde basın men-

suplarına açıklamalarda bu-
lundu. A Milli Kadın Voleybol
Takımı’nı Avrupa şampiyonluğu

için kutlayarak sözlerine başlayan
Merih Demiral, “Öncelikle voleybol

takımımızı tebrik ediyorum. Bize
çok büyük bir gurur yaşattılar. O yüz-
den ayrı mutlu ve gururluyuz” dedi.

Suudi Arabistan Pro Lig ekiplerinden
Al Ahli Jeddah’a transfer olduğu için
mutlu olduğunu dile getiren Merih De-

miral, “Benim için yeni bir macera, yeni
bir deneyim. Yavaş yavaş alışıyorum
oraya. Sıcak bir iklim var. Ama alışıyorum
gün geçtikçe daha iyi oluyor. Oradaki ho-
calarımda bana yardımcı oluyor. Gayet
mutluyum. İnşallah ilerleyen günlerde
çok iyi olacağına inanıyorum” şeklinde
konuştu.

Güzel bir atmosfer 

Cuma günü oynanacak Er-
menistan karşılaşması-

nın zorlu geçeceğini
belirten Demiral,
“Çok önemli bir
maç bizim için. Es-

kişehir’de taraftarı-
mızın önünde
oynayacağız. Oda

bizim için ayrı bir şans.

Eskişehir’de her zaman çok güzel bir at-
mosfer oluyor. Bunu da en iyi şekilde de-
ğerlendireceğiz. 3 puanı almak için
elimizden gelenin en iyisi yapacağız.
Kamp ortamı zaten gayet güzel geçiyor.
En iyi şekilde antrenmanlarımızı da yapı-
yoruz. İnşallah en iyi sonuçları alarak ay-
rılırız” dedi.

Gayet iyi gidiyor 

Ermenistan ve Japonya maçlarını kazana-
rak iyi bir ivme yakalayacaklarını söyle-
yen Merih Demiral, “Şu an gayet iyi
gidiyor her şey. Geçen 2 maçta hem Gal-
ler hem de Letonya galibiyetiyle çok iyi
bir uyum sağladık. Önümüzdeki maçları
da kazanmak istiyoruz. Hem Ermenistan
hem de Japonya ile hazırlık maçını kaza-
narak iyi bir ivme yakalayacağımızı düşü-
nüyorum. Dediğim gibi güzel bir ortam
var. Hem genç kardeşlerimiz hem de biz-
den büyüklerle. İnşallah güzel sonuçlar
alacağımızı düşünüyorum” ifadelerini kul-
landı. Hedeflerinin Avrupa Şampiyona-
sı’na katılmak olduğuna dikkat çeken
Merih, şöyle konuştu: “Grupta liderlikten
ziyade, öncelikli hedefimiz gruptan çık-
mak, Avrupa Şampiyonası'na katılmak.
Önümüzdeki Ermenistan maçını kazanır-
sak, ondan sonra yakalayacağımız güzel
havayla birlikte grubu en iyi şekilde biti-
receğimizi düşünüyorum. Dediğim gibi en
önemli hedefimiz gruptan çıkmak ve Av-
rupa Şampiyonası’na katılmak.”

Halkımız görüyor

Her zaman elinden gelenin en iyisini yap-
tığına dikkat çeken 25 yaşındaki savun-

macı, sözlerini şöyle noktaladı: “Tabii ki
her futbolcunun zor dönemlerden geçtiği
oluyor. Ben milli takım için elimden gele-
nin her zaman en iyisini yapmaya çalışı-
yorum. Her sahaya çıktığımda bunu da
zaten halkımız görüyordur diye düşünüyo-
rum. Tabii ki zor zamanlarımız oluyor.
Hata yaptığımız zamanlar oluyor. Geçtiği-
miz dönemde bazı maçlar kötü geçti. Bu
beni gerçekten üzdü ama dediğim gibi
her sahaya çıktığımda milli takım için en
iyisini yapmaya çalışıyorum. Benim önce-
likli hedefim bu. Milli takım benim için
her zaman kulüplerden üstündür. Buraya
geldiğim her zaman bunu yaşamaya ve
yaşattırmaya çalışıyorum.” DHA
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İstanbul Fenerbahçeliler Derneği Başkanı Alaattin Yavuz Güneş, "İstanbul Fenerbahçeliler Derneği olarak kendimize bir
hedef koyduk. Hedefimiz; Fenerbahçe Kulübü'nün her daim yanında olmak, desteklemek, giderlerine ortak olmak" dedi

Kendimize bir hedef koyduk

UEFA'dan kadın 
hakemlere görev

Adaylar belli oldu

Berat idmanda

SAVASACAĞIM!

ueFa'dan yapılan açıklamaya göre Cansu
Tiryaki, 6-9 Eylül tarihlerinde Avustur-
ya'da oynanacak UEFA Kadınlar Şampi-
yonlar Ligi 1'inci tur 9'uncu grup
müsabakalarında düdük çalacak. Müsaba-
kalarda, FIFA kokartlı yardımcı hakem
Arzu Görgün de görev yapacak. Melis Öz-
çiğdem ise 6-9 Eylül tarihlerinde Al-
manya’da oynanacak Şampiyonlar Ligi
1'inci tur 2'nci grup müsabakalarında
görev alacak. Karşılaşmalarda, FIFA ko-
kartlı yardımcı hakem Mürvet Yavuztürk ise
görev alacak. Gamze Durmuş Pakkan da 6-
9 Eylül tarihlerinde Norveç'te oynanacak
olan Şampiyonlar Ligi 1'nci tur 4'üncü grup
maçlarında görev yapacak. Müsabakalarda,
FIFA kokartlı yardımcı hakem Sedef Aktan
da görev yapacak. DHA

türkİye Futbol Federasyonu (TFF) Yöne-
tim Kurulu, 5 Eylül tarihinde yaptığı toplan-
tıda daha önce UEFA'ya bildirilen stadyum
listesinden Beşiktaş Park Stadyumu'nun,
2026 ve 2027 yıllarında düzenlenecek UEFA
Avrupa Ligi ve UEFA Avrupa Konferans
Ligi finallerinden birine ev sahipliği yapıl-
ması için aday olarak bildirilmesine karar
verdi. Federasyondan yapılan açıklama
şöyle; "Türkiye Futbol Federasyonu Yöne-
tim Kurulu, 5 Eylül 2023 tarihinde yaptığı
toplantıda daha önce UEFA'ya bildirilen
stadyum listesinden Beşiktaş Park Stadyu-
mu'nun, 2026 ve 2027 yıllarında düzenlene-
cek UEFA Avrupa Ligi ve UEFA Avrupa
Konferans Ligi finallerinden birine ev sahip-
liği yapılması için aday olarak bildirilmesine
karar vermiştir. Finallerin ev sahipliğine iliş-
kin karar UEFA Yönetim Kurulu tarafından
2024 Mayıs ayında yapılacak toplantıda 
belirlenecektir." DHA

süper lİg’e verilen milli ara nedeniyle Ka-
sımpaşa maçının ardından 4 gün izin yapan
Trabzonsporlu oyuncular, kente dönerek
Beşiktaş maçı hazırlıklarına başladı. Meh-
met Ali Yılmaz Tesisleri’nde teknik direktör
Nenad Bjelica yönetiminde saat 11.00’de
idman yapan oyuncular, fitness ve aerobik
çalışması gerçekleştirdi. Ülkelerinin milli ta-
kımlarında olan oyuncular idmanda yer al-
mazken, dün akşam kente gelen ve bordo
mavili takıma kiralık olarak dönen Berat
Özdemir antrenmana çıktı. Ayrıca hazırlık
kampında sakatlanan ve uzun süredir ülke-
sinde tedavi gören Joaquin Fernandez ile
kaburga kemiği kırılan Trezeguet de takı-
mına dönerek hazırlıklara katıldı. DHA

İngİltere Premier Lig ekibi Totten-
ham'dan kiralık olarak sarı-kırmızılı
ekibe transfer olan Tanguy Ndom-
bele, imza töreninin ardından açıkla-
malarda bulundu. 26 yaşındaki orta
saha açıklamasında, "Galatasaray’da

olduğum ve burada oynayacağım
için çok mutluyum. Bakambu ile ar-
kadaşız. Kulüp hakkında iyi şeyler
söyledi. Şampiyonlar Ligi en iyilerin
yeri. Grubumuz zor gibi gözükse de
en iyisini yapacağımızı düşünüyo-

rum. Bana göre Türkiye’nin en
büyük kulübü Galatasaray. Birçok
arkadaşımdan da bunu duydum.
Galatasaray’la birçok başarı kazan-
mak istiyorum ve bunun için savaşa-
cağım" ifadelerini kullandı. DHA

İstanbul Fenerbahçeliler Derneği Başkanı
Alaattin Yavuz Güneş ve yönetim kurulu üye-
leri, basınla sohbet toplantısında bir araya
geldi. Florya'da bir restoranda gerçekleşen
toplantıda dernek ile ilgili bilgiler veren Alaat-
tin Yavuz Güneş, "29 Mayıs 2023 tarihinde,
İstanbul'un fetih gününde kurulduk. 4 Tem-
muz'da Çırağan Sarayı'nda Sayın Başkan Ali
Koç'un katılımıyla bir açılış yaptık. Sonraki
süreçte İstanbul Fenerbahçeliler Derneği ola-
rak kendimize bir hedef koyduk. Bu hedef
nedir? Fenerbahçe Kulübü'nün her daim ya-
nında olmak, desteklemek, giderlerine ortak
olmak. Zaten bu konuda içimizden bir arka-
daşımız da birkaç branşta sponsor oldu" diye
konuştu.

Bilgilerimizi aktaracağız

Alaattin Yavuz Güneş, Fenerbahçe'nin birlik
ve beraberliğe dünden daha çok ihtiyacı ol-
duğunu ifade ederek, "Bu amaçla da bundan
sonraki süreçte Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nde (TBMM) bulunan Fenerbahçeli millet-
vekilleriyle 13 Ekim'de İstanbul'da bir toplantı
gerçekleştireceğiz. Akabinde İstanbul'da bu-
lunan Fenerbahçeli kaymakamlar, belediye
başkanları, belediye başkan yardımcıları, em-
niyet müdürleri, emniyet müdür yardımcıları,
ilçe emniyet müdürleri, jandarma komutan-

lığı ve İstanbul'da bulunan üniversitelerdeki
Fenerbahçeli rektörleri davet edeceğiz. On-
lara da bu konuda bütün birikimimizi, bilgile-
rimizi aktaracağız. Sonraki aşamada da
Fenerbahçeli sanatçıları bir araya getireceğiz.
Eski sporcularını, Fenerbahçeli bürokratları
ve son aşamada da Fenerbahçe'de sponsor-
luk yapmış ve yönetim kurullarında görev
almış ağabeylerimizi bir araya getirip Fener-
bahçe'nin birlik ve bütünlüğünü onlara da
anlatmak, onların da tecrübelerinden istifade
etmek istiyoruz" şeklinde konuştu.

28 Ekim'de kongre var

İstanbul'daki herkesi kucaklama mottosuyla
yola çıkan derneğin Bahçeşehir'de yer aldığını
sözlerine ekleyen Alaattin Yavuz Güneş, "Av-
rupa Yakası'nda fazla dernek yok. Olsa bile
bina yok, binamızı açmak istedik. Bu amaçla
da bugün itibariyle yaklaşık 800 metrekare bir
yer kiraladık. İnşallah 28 Ekim'de hem kon-
gremizi hem de açılışımızı gerçekleştireceğiz.
29 Ekim'e, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılına
da yetiştirmiş olacağız. Zaten biz Cumhuri-
yetimizin 100'üncü yılı sebebiyle derneği 100
üye ile kurduk. Bu amaçla da inşallah Avrupa
Yakası adına hayırlar getirir diyorum. Fener-
bahçe'yi de birlik ve beraberlik içinde görürüz
inşallah" ifadelerini kullandı. DHA

BENIM ICIN 
YENI MACERA

Galatasaray'ın yeni transferi Tanguy Ndombele, "Galatasaray’da
olduğum ve burada oynayacağım için çok mutluyum. Galatasaray’la
birçok başarı kazanmak istiyorum ve bunun için savaşacağım" dedi.

Suudi Arabistan Pro Lig ekiplerinden Al Ahli Jeddah kulübüne transfer olan Merih Demiral, “enim için
yeni bir macera, yeni bir deneyim. Yavaş yavaş alışıyorum oraya. Sıcak bir iklim var. Ama alışıyorum
gün geçtikçe daha iyi oluyor. Oradaki hocalarımda bana yardımcı oluyor. Gayet mutluyum” dedi

FIFA kokartlı kadın hakemler
Cansu Tiryaki, Melis Özçiğdem
ve Gamze Durmuş Pakkan,
UEFA Şampiyonlar Ligi 1'inci
tur maçlarında görev yapacak

İstanbul Fenerbah-
çeliler Derneği Baş-
kanı Alaattin Yavuz
Güneş ve yönetim
kurulu üyeleri, ba-

sınla sohbet top-
lantısında bir araya
geldi. İstanbul'daki
herkesi kucaklama

mottosuyla yola
çıkan derneğin

Bahçeşehir'de yer
aldığını sözlerine
ekleyen Alaattin

Yavuz Güneş, "Av-
rupa Yakası'nda

fazla dernek yok.
Olsa bile bina yok,
binamızı açmak is-

tedik. Bu amaçla
da bugün itibariyle
yaklaşık 800 met-

rekare bir yer kira-
ladık. İnşallah 28

Ekim'de hem kon-
gremizi hem de

açılışımızı gerçek-
leştireceğiz” ifade-

lerini kullandı
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D emirören Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Yıldırım Demirören, bir
ilki gerçekleştirerek Avrupa şampi-

yonu olan Türkiye A Milli Kadın Voleybol
Takımı'nı kutlayarak, şu ifadeleri kullandı:
"Öncelikle bir Türk vatandaşı olarak, saha-
daki mücadeleleri ve yürekleriyle elde ettik-
leri zaferlerle, her birimize yaşattıkları gurur
için huzurlarınızda kendilerine teşekkür ede-
rim. İlk önce Milletler Ligi'nde şampiyon ol-
dular. Yine voleybol tarihimizde ilk defa
ülkeler sıralamasında birinciliğe yükseldiler.
Geçtiğimiz pazar günü gelen Avrupa şampi-
yonluğu ile de Milli Takımın adını bir kez
daha tarihe yazdırdılar. Başta Sayın Cum-
hurbaşkanımızın sonsuz destek ve yönlen-
dirmeleri ile yapılan yatırımlar olmak üzere,
spor bakanlarımızın yoğun çabaları ve fede-
rasyon başkanımızın ekibiyle birlikte nakış
işler gibi uzun yıllar boyunca yaptığı özverili
çalışmaların neticesinde bu başarıların elde
edildiğine inanıyorum. Bu değerli çalışma-
lara bizler de Misli markamızla, 2020 yılın-
dan beri Sultanlar Ligi'ne isim sponsoru
olarak elimizden gelen desteği vermeye çalış-
tık. Şimdi bu sürecimizi noktalarken, deste-
ğimizi isim sponsorluğundan bir adım öteye
taşıyor, bugün itibarıyla hem Sultanlar Li-
gi'nin hem de A Milli Kadın Voleybol Takı-
mı'nın resmi sponsoru oluyoruz."

Babamızın izindeyiz

Demirören ailesi olarak yıllardır branş ayırt
etmeksizin Türk sporunu desteklediklerini
kaydeden Yıldırım Demirören, "Voleybola
duyduğumuz sevgi ve ilgi, rahmetli babamız
Erdoğan Demirören'in 1979 yılında Ankara
Pazarları Voleybol Takımını kurmasıyla baş-
ladı. Bizler de rahmetli babamızın spora ver-
diği desteği sürdürmeyi görev bildik. Misli
olarak kadınlarda ve erkeklerde basketbol
ana sponsorlukları, Futbol Federasyonu lig
ve isim sponsorlukları ile futbol kulüplerine
olan desteğimizle, Türk sporuna elimizden
gelen katkıyı sunmaya çalışıyoruz, çalışmaya
da devam edeceğiz. Bugün ise başarılarıyla
adını tüm dünyaya duyuran A Milli Kadın
Voleybol Takımımızın ve birbirinden değerli
takımlarımızın yer aldığı Sultanlar Ligi'nin
resmi sponsoru olarak, Türkiye'de son yıl-
larda hızla yükselen voleybol sporuna fayda
sağlamaya devam etmenin heyecanını yaşı-
yoruz. İnanıyorum ki sporcularımızın üstün
başarıları katlanarak sürecek ve Türk mille-
tine daha nice sevinçler yaşatacaklar. Bu
önemli iş birliğinin oluşumunda emeği
geçen, başta Türkiye Voleybol Federasyonu
Başkanımız Mehmet Akif Üstündağ'a, yöne-
tim kurulu arkadaşlarına, emeği geçen tüm
federasyon ve misli profesyonellerine teşek-
kür ediyor, iş birliğimizin Türk sporuna ha-
yırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.

Olimpiyatlarda yer alacağız

TVF Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, Yıldı-
rım Demirören ile Türk sporunda uzun yıl-
lar birlikte yol yürüdüklerini ifade ederek,
"Siz ve Misli ailesinin değerli temsilcileri
dünya ve Avrupa şampiyonu olan güzel kız-
larım ve kıymetli basın mensupları. Bu
önemli günde bir arada olduğumuz için
mutluluğumu belirtmek istiyorum. Ben ilk
rahmetli Erdoğan Demirören ağabeyimizin
özel ödülünü almıştım. Kendisi 'Ne kadar
güzel şeyler oluyor bu voleybolda, benim vo-
leybola sevgim ayrı' demişti. Öncelikle De-
mirören ailesine Türk sporuna verdikleri
destekten dolayı teşekkür ediyorum. Misli ile

imzasını atacağımız törende dünyanın en iyi
ligi misli.com Sultanlar Ligi. Avrupa'da son
oynanan şampiyonada 2 Türk takımının oy-
naması Türk spor tarihinde bir ilktir. Pay-
daşlardan söz ediyorum ki bu paydaşlar
sponsorlarımız ve kulüplerimiz. Bugün Sul-
tanlar, final oynayıp da şampiyon olamadı-
ğımız yerde şampiyonluk elde ettiler.
Geldiğimiz noktada son olimpiyat, Avrupa
ve dünya şampiyonunu yeniyorsunuz. Bu
zaferi elde eden Sultanlar, 'Türk voleybo-
lunda sırada ne var' diye sorulduğunda ne
varsa zirveye talibiz diyorlar. Olimpiyat ele-
mesi oynanacak ve yüzde yüz olimpiyatlarda
yer alacağız. Bu Avrupa Şampiyonası'nda
bayrağımızı göndere çekilip İstiklal Marşı-
mız okunurken yaşanan duygunun çok güzel
olduğunu belirtmek istiyorum. Bu zaferler

elde edilirken de sponsorların desteğini
unutmayacağız. Misli, bugün itibarıyla Sul-
tanlar Ligi ve A Milli Kadın Voleybol Takı-
mımızın sponsoru oldu. Destekleri daha
fazla almanın mutluluğunu sizlerle yaşıyo-
ruz. Ben ve ekibim güzel işler yapmaya gay-
ret ediyoruz. Bu iş birliğinin Türk
voleyboluna, Türk sporuna hayırlı olmasını
diliyorum. Sıradaki olimpiyatlarda bu mut-
luluğu ülkeye yaşatmanın gayretini verece-
ğiz. Tüm paydaşlarımızla gurur duyuyorum.
Sayın Demirören size ve ekibinize de şük-
ranlarımı sunuyorum" diye konuştu. Yapılan
açıklamaların ardından Demirören Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Yıldırım Demirö-
ren, Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı
Mehmet Akif Üstündağ'a günün anısına
özel hediye ve plaket takdim etti DHA

Resmi bahis platformu
Misli, Türk kadın
voleyboluna desteğini 
artırıyor. 2020-2021 
sezonundan itibaren 
Sultanlar Ligi'nin isim
sponsoru olan Misli,
Türkiye Voleybol 
Federasyonu ile 
imzaladığı sözleşme 
kapsamında 
Sultanlar Ligi resmi 
sponsorluğu ve A Milli
Kadın Voleybol Takımı
resmi sponsoru oldu. 
İmza töreninde konuşan
Demirören Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı
Yıldırım Demirören, 
“Hem Sultanlar Ligi'nin
hem de A Milli Kadın 
Voleybol Takımı'nın 
resmi sponsoru 
oluyoruz” dedi

VOLEYBOLA 
DEV DESTEK

SultAnlArA 
3GUN iZiN
Dünya 1 numarası ve Avrupa şampiyonu A Milli Kadın Voleybol Takımı, 3 günlük iznin
ardından 2024 Paris Olimpiyat Oyunları Elemeleri için Japonya yolculuğuna çıkacak
"Filenin Sultanları", ABD'nin Teksas eyale-
tinin Arlington kentinde oynanan FIVB Vo-
leybol Milletler Ligi finalinde Çin'i yenerek
altın madalya kazandı. ABD'deki büyük ba-
şarının ardından altın madalyanın yanı sıra
FIVB ülkeler sıralamasında da "1 numara"
unvanını alan milli takım, Arlington'dan
döndükten sonra Avrupa Şampiyonası ha-
zırlıklarına başladı. Avrupa şampiyonluğu
yolculuğu için önce Almanya'nın Düssel-
dorf kentine giden A Milli Kadın Voleybol
Milli Takımı, yenilgisiz tamamladığı grup
maçlarının ardından son 16 turu ve final
etabı için Belçika'nın başkenti
Brüksel'e geçti. Son 16
turunda Belçika'yı
yenerek çey-
rek finale
yük-

selen milliler, çeyrek finalde Polonya, yarı
finalde ise İtalya'yı yenerek adını finale
yazdırdı. Sırbistan'ı finalde mağlup eden
"Filenin Sultanları", 9 maçlık şampiyonluk
serisini başarıyla tamamlayarak adını Av-
rupa'nın zirvesine çıktı.

Havaalanında toplanma

ABD ve Belçika'da adeta unvan toplayan
milli takıma, bu zorlu sürecin ardından sa-
dece 3 günlük şampiyonluk izni verildi.
İtalyan başantrenör Daniele Santarelli'nin

dünya 1 numarasına verdiği 3 günlük
şampiyonluk izni, 7 Eylül Perşembe günü
sona erecek. Belçika'da 3 Eylül Pazar ge-
cesi şampiyonluk kutlamaları yapan milli-
ler, 8 Eylül Cuma günü İstanbul
Havaalanı'nda toplanıp, olimpiyat kotası
için Japonya'nın başkenti Tokyo'ya uçacak.
A Milli Kadın Voleybol Takımı, Paris 2024
Olimpiyat Elemeleri'nde B Grubu'nda mü-
cadele edecek. "Filenin Sultanları", 16-24
Eylül tarihlerinde Tokyo'da oynayacağı
grup maçlarında ev sahibi Japonya'nın
yanı sıra; Brezilya, Belçika, Bulgaristan,

Porto Riko, Arjantin ve Peru ile
karşılaşacak. AA

DIREKT
güreşecek 
24 başpehlivan
Gelecek yıl 5-7 Temmuz tarihlerinde
düzenlenecek 663'üncü Tarihi Kırkpınar
Yağlı Güreşleri'nde uygulanmaya
başlayacak yeni formatta baş boyunda 
direkt güreşecek 24 başpehlivan belli oldu

TürkiyE Geleneksel Güreşler Federasyonu, Kırkpı-
nar'da format değişikliğine giderek 7 etaptan oluşan lig
usulünü başlatmıştı. CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Li-
gi'nin ilk etabı 20-21 Mayıs'ta Manavgat Belediyesi 10.
Yağlı Pehlivan Güreşleri ile başladı. Lig, 10-11 Hazi-
ran'da Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Sekapark Yağlı
Güreşleri, 24-25 Haziran'da Şahinbey Belediyesi Yağlı
Pehlivan Güreşleri ile devam etti. Kırkpınar'ın ardından
puanlarını yükseltmek isteyen pehlivanlar 22-23 Tem-
muz'da Geleneksel Aybastı Perşembe Yaylası Ordulu
Mustafa Pehlivan Yağlı Güreşleri'ne, 5-6 Ağustos'ta
Bursa Büyükşehir Belediyesi 15. Softaoğlu Mehmet
Pehlivan Yağlı Güreşleri'ne, 19-20 Ağustos'ta Yunus
Emre Belediyesi 8. Geleneksel Yuntdağı Yağlı Pehlivan
Güreşleri'ne katıldı. Lig 2-3 Eylül'de 63. Geleneksel
Kurtdereli Mehmet Pehlivan Yağlı Güreşleri ile
tamamlandı.

Seyir zevkini artacak

Puan cetvelinde ilk 24'e kalan başpehlivan gelecek yıl di-
rekt Kırkpınar baş boyunda güreşecek. Organizasyon
öncesi yapılacak ön elemeyi geçen 8 pehlivanın da katı-
lım hakkı kazanacağı usulde 663'üncü Tarihi Kırkpınar
Yağlı Güreşleri'nde 32 başpehlivan güreş tutacak. Lig
usulü diğer boylarda mücadele edecek pehlivan sayıla-
rını etkileyecek ve farklı boylarda 64'er pehlivan boy
gösterecek. Böylelikle Kırkpınar'da mücadele edecek
sporcu sayısı geçmiş yıllara göre üçte bir oranında aza-
lacak. Seyir zevkini artıracağı görüşü ağır basıyor. Yeni
geçilen sistemde pehlivan sayısının azlığı güreş otoriter-
lerinin geleneğe aykırı bularak eleştirdiği puanlama usu-
lünün kaldırılmasına da imkan tanıyacak.

Strateji değişecek

Lig usulüne kadar pehlivan sayısının çokluğu nedeniyle
Kırkpınar'da "altın puan" da denilen sistem uygulanı-
yordu. Eşleşen pehlivanların 40 dakika güreşip, ye-
nişme olmaması halinde hiç ara vermeden altın puana
geçiliyor ve ilk puanı alan galip sayılıyordu. Bu durum
özellikle büyük boy pehlivanların güreşinde seyir zevkini
düşürüyor. Bir yıllık emeğinin karşılığını almak isteyen
pehlivanların büyük çoğunluğu 40 dakikayı daha az bir
aktiflikle güreşi altın puan bölümüne taşıyıp, puan ala-
rak galip olma stratejisi üzerine kuruyordu.  AA

TransAnatolia’da 
3 gün geride kaldı
Samsun'dan 2 Eylül'de start alan
TransAnatolia’da 3 gün geride kaldı.
Yarışın üçüncü gününde Sivas’tan start
alan yarışmacılar, günü Nevşehir
Göreme’de tamamladı. Yarışta toplam 
2 bin 350 kilometre koşulacak
2-9 Eylül tarhilerinde 13'üncü kez düzenlenen 
TransAnatolia 2023’e 13 ülkeden 122 yarışmacı ve 
83 araç katıldı. Yarışmada İtalya, İspanya, Portekiz,
Fransa, Hollanda, İran ve İngiltere gibi ülkelerden 
gelen sporcular da yer aldı. Samsun'da start alan Tran-
sAnatolia’da 3 gün geride kaldı. 17 il sınırından geçen,
13 ülkeden 122 yarışmacının katıldığı yarışın üçüncü
gününde Sivas’tan start alan yarışmacılar, günü Nevşe-
hir Göreme’de tamamladı. Yarışta bugüne kadar Stra-
bon, Tokat, Kösedağ, Çayıralan, Felahiye etaplarında
toplam 1005 km geride kaldı. Yarışta toplam 2 bin 350
kilometre koşulacak.

Birinci etap iptal edildi

Yarışmayı organize eden Orhan Çelen, "Eski otomobil
sürücüsüyüm. Son 10 yıldır programı arkadaşım
Murat Gülpınar ile birlikte organize ediyorum. TransA-
natolia’nın bu yıl çok özel bir özel rotası var. 3 Eylül’de
Samsun’dan start aldık, start alırken malum bir sel ha-
disesi yaşadık. Dolayısıyla birinci etabı iptal etmek zo-
runda kaldık.
Organizasyonu-
muz 2'nci etap-
tan itibaren
düzgün yürüdü.
Bugün yaklaşık
2 bin 300 kilo-
metrelik etabın
900 kilometre-
sini geçtik. 
Kazasız belasız
Kapadokya 
bölgesine 
geldiğimiz için
mutluyum" 
diye konuştu.
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B eylikdüzü Belediyesi, 4 Eylül
Sivas Kongresi’nin 104. yıl
dönümünde Beylikdüzü Si-

vaslılar Sosyal Yardımlaşma ve
Kültür Derneği (BEYSİVDAR) iş
birliğiyle bir etkinliğe imza attı.
Beylikdüzü Sivas Kongre Binası ve
4 Eylül 1919 Gençlik Merkezi’nde
“Cumhuriyetimizin 100. yılı Ba-
ğımsızlık Defilesi” düzenlendi.
Programa; İstanbul Valisi Davut
Gül, Sivas Valisi Yılmaz Şimşek,
Beylikdüzü Kaymakamı Mustafa
Altınpınar, Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık,
BEYSİVDAR Yönetim Kurulu
Başkanı Eyyüp Günay, Demir
Grup Yönetim Kurulu Başkanı
Hamit Demir, siyasi parti temsilci-
leri, STK’lar ve ilçe halkı katıldı.
Yöresel kıyafetlerin yanı sıra Cum-
huriyet dönemi kıyafetlerinin de yer
aldığı ve görsel bir şölen tadında
geçen defile, katılımcılardan büyük
alkış topladı. Aynı zamanda Beylik-
düzü Gençlik Senfoni Orkestrası,
Beylikdüzü Big Band ve İstanbul
Armoni Orkestrası’nın konserleriyle
de eğlenceli bir akşam yaşandı. 

En önemli vazifemiz

Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık etkinlikte yaptığı
konuşmada, “104 yıl önce toplanan
Sivas Kongresi’nde manda ve hi-
mayenin asla kabul edilemeyeceği
ve vatanın bölünmez bir bütün ol-
duğu tüm dünyaya haykırıldı. Sivas
Kongresi’nde egemenliğe dayalı,
yeni bir devletin oluşumunun müj-
desi verildi. Sivas Kongresi vatanı-
mızın, milletini savunmak için
çıkardığı ortak sestir. Bizim, kadı-
nıyla ve erkeğiyle yazdığımız kurtu-
luş destanının tüm dünyaya örnek
olmasıdır ve bu mücadelenin mi-
henk taşıdır. Ulu Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün bize 

bıraktığı emaneti aynı azim ve ka-
rarlılıkla geleceğe taşımak bizim en
önemli vazifemiz. Ülkemizin için-
den geçtiği bu zor günlerde ihtiya-
cımız olan güç ve ilhamı geçmişten
alıyoruz” ifadelerini kullandı.

Sivas’a çok yakıştı

İstanbul Valisi Davut Gül, “Bu
program Sivas’a çok yakıştı. Bizi
burada bir araya getiren ve emeği
geçen herkese çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. Sivas Valisi Yılmaz
Şimşek ise “Cumhuriyet’imizin te-
mellerinin atıldığı ve milli mücade-
lemizin yol haritasının belirlendiği
yer Sivas’tır. Sivas’ın tarihinde 4
Eylül hep çok anlamlı olmuştur. Bu
anlamlı vesileyle Beylikdüzü’nde
olmaktan ve 4 Eylül’ü anmaktan
büyük bir mutluluk duyuyorum.
Birlik ve beraberlik içerisinde Sivas
Kongresi’nin 104. yıl dönümünü
hep birlikte kutluyoruz ve Sivas
Kongresi’nin kahramanlarını rah-
metle, şükranla anıyoruz” şeklinde
konuştu.

Saygıyla anıyorum

Beylikdüzü Kaymakamı Mustafa
Altınpınar konuşmasında, “Türk
milletini ve Türk Kurtuluş Savaşı’nı
en iyi şekilde ifade eden bir düstu

run zihinlere ve kalplere nakış gibi
işlendiği mekânın bir kopyasının
önündeyiz. O düstur şöyleydi;
manda ve himaye kabul edilemez.
Türk milletini daha iyi ifade ede-
cek bir söz yoktu ve o şekilde ifade
edildi. Biz de Sivaslılar olarak milli
tarihimizde bu kadar önemli yer
tutan bir sayfaya ev sahipliği yap-
maktan her zaman gurur duyduk.
Bu vesileyle başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
olmak üzere, bu toprakları bize
vatan kılan bütün şehit ve gazileri-
mizi minnet ve saygıyla anıyorum”
ifadelerine yer verdi. 

Onur günümüz

BEYSİVDAR Yönetim Kurulu
Başkanı Eyyüp Günay ise “Bugün
bizim onur günümüz. Sizlerle bir
ara olmanın onurunu taşıyoruz.
Önünde toplandığımız bu harika
bina yapılalı bir yıl oldu. Dernek
olarak tüm arkadaşlarımla ortaya
farklı şeyler koymak istiyoruz. Ça-
lışmalarımız hep bu yönde oluyor
ve bütünleştirici olmaya çalışıyo-
ruz. Elimizden gelenin en iyisini
yapmaya çalışıyoruz. Katılan ve
emek veren herkese teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu. 

HABER MERKEZİ

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, dün mey-
dana gelen selden etkilenen İkitelli
MASKO’da esnafı ziyaret etti. Burada
İBB Genel Sekreter Yardımcısı Murat
Yazıcı ve İtfaiye Dairesi Başkanı Remzi
Albayrak’tan bilgi alan İmamoğlu,
basın mensuplarının sorularını yanıt-
ladı. İstanbul’un tüm sorunlarına
odaklanarak çözüm üretileceğini vur-
gulayan Ekrem İmamoğlu, “Hep diyo-
rum ki İstanbul'un temel sorunları var.
Bunlara odaklanalım. Deprem, bun-
lara odaklanacağız. Biriktirdik sorun-
ları hep beraber biriktirdik. Bakın
kimse demiyorum A, B, C demiyorum,
A partisi, B partisi demiyorum. Birik-

tirdik. İki, altyapı sorunları biriktirdik.
Çözeceğiz. Üç, yapılaşma sorunu.
Bunları çözeceğiz. Bu vesileyle tekrar
söyleyeceğim, İstanbul'un Kanal İstan-
bul diye bir işi yok. İstanbul'un bu so-
runları çözmek gibi bir sorumluluğu
var.  Ya da bunlara ilave artık 2 buçuk
– 3 milyon mültecinin yaşadığı bir
kentteyiz. Yüzde 20, 25 daha fazla su
veriyoruz şehre. Bunları çözmemiz
lazım ki İstanbul yaşanabilir, hak ettiği
biçimde var olan bir kent olsun. Tabii
ki ayda 50 kilo yağan bir yağmur 2 sa-
atte yağıyor. Yani 2 saatte o da değil, 2
saatte 130 kilo yağmur yağıyor. Şimdi
bu çok vahşi bir durum” ifadelerini
kullandı.HABER MERKEZİ

Sorunlara odaklanalım
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, olağanüstü yağıştan etkilenen Başakşehir İkitelli’de MASKO
esnafını ziyaret etti. Burada konuşan İmamoğlu, “İstanbul'un temel sorunları var. Bunlara
odaklanalım. Bu vesileyle tekrar söyleyeceğim, İstanbul'un Kanal İstanbul diye bir işi yok” dedi.

HADISE’YE BUYUK SOK!
Onur Akay, Hadise’nin barışmak için Ebru Gündeş’i te-
lefonla aradığını ve Gündeş’in telefonu Hadise’nin yü-
züne kapattığını iddia etti. Kendi internet sitesinde “İşte

Hadise’nin en büyük problemi!” başlıklı bir yazı kaleme
alan Akay, “Ebru Gündeş telefonu açtığında direk, ‘ben
çok büyük bir hata yaptım’ diyen Hadise’nin maalesef

telefon yüzüne kapandı ve yine olmadı. ‘Benim kimseyle
bir problemim yok’ diyen Hadise’nin aslında en büyük
problemi Ebru Gündeş” açıklamasında bulundu.

BAgıMSıZLıK
DEFıLESı!
BAgıMSıZLıK
DEFıLESı!
BAgıMSıZLıK
DEFıLESı!
BAgıMSıZLıK
DEFıLESı!
BAgıMSıZLıK
DEFıLESı!
BAgıMSıZLıK
DEFıLESı!
Beylikdüzü Belediyesi, 4 Eylül Sivas Kongresi’nin 104.yıl dönümünde “Cumhuriyetimizin
100. yılı Bağımsızlık Defilesi” düzenledi. Beylikdüzü Sivas Kongre Binası ve 4 Eylül 1919
Gençlik Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikte konuşan Mehmet Murat Çalık, “Sivas Kongresi,
vatanımızın milletini savunmak için çıkardığı ortak sestir” ifadelerini kullandı

Yarının gözünden
Küçükçekmece Belediyesi Sefaköy Kültür ve Sanat
Merkezi’nde, 49 genç yeteneğin “Yarının Gözünden’’
isimli resim sergisi sanatseverlere kapılarını araladı
Açılışı, çok sayıda sanatseverin ka-
tılımıyla yapılan sergide; karaka-
lem, kolaj, suluboya, pastel boya,
akrilik boya ve guaj boya tekniğiyle
oluşturulan birbirinden farklı eser-
ler yer alıyor. Resim Öğretmeni Yıl-
dız Molla sergi açılışındaki
konuşmasında, “Çocuklar, gençler
her yeri güzelleştiren; enerjileriyle
ve cesaretleriyle bize umut veren
yarınlarımız. Bugün duvarlara yarı-

nın gözünden pencereler açtık. Biz
sadece resim yapmıyoruz bir eseri
okumayı, doğru eleştiri yapmayı, et-
rafımızda gördüğümüz her şeyin de-
taylarını keşfetmeye çalışıyoruz.
Ayrıca bugün burada resimlerimizi
sergilememize imkân veren Küçük-
çekmece Belediye Başkanımız
Kemal Çebi’ye ve emeği geçen her-
kese çok teşekkür ediyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ
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